



Číslo zhotovitele: 25001022

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

Objednatel:

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Statutární orgán:
Kontaktní osoba:
E-mail:
zastoupena:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Město Holešov

Masarykova 628, 769 17 Holešov
00287172
CZ00287172
Mgr. Milan Fritz, starosta města
Ing. Simona Stuchlíková
simona.stuchlikova@holesov.cz
Mgr. Milanem Fritzem, starostou města
Komerční banka, a.s.
19-1624691/0100

dále jen „objednatel“**Zhotovitel - společnost:**

Sídlo:
Zastoupený:
Bankovní ústav:
Bankovní účet:

Sdružení pro zelenou infrastrukturu Holešov

Zlínská 172, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice
SMO a.s. – SPOLEČNÍK 1 – správce
Komerční banka, a.s.
131-3489170227/0100

SPOLEČNÍK 1 – správce:

IČ :
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Sídlo:
Jednající:
Společnost je zapsaná
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
Tel.:
E-mail:
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Tel.:
E-mail:

SMO a.s.

42339839
CZ42339839
Komerční banka, a.s.
102946921/0100
Zlínská 172, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice
Ing. Michal Dlabač, člen správní rady
Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 3624
Ing. Michal Dlabač, správce
577 591 111
smo@smo.cz
Ing. Marián Selecký, ředitel divize stavební
577 591 191
marian.selecky@smo.cz

SPOLEČNÍK 2:

IČ :
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Sídlo:

KKS, spol. s.r.o.

42340802
CZ42340802
Česká spořitelna, a.s.
1403990349/0800
Příluky 386, 760 01 Zlín



Jednatel:
Společnost je zapsaná
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
Tel.:
E-mail:
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Tel.:
E-mail:

Ing. Radomír Kocman, jednatel
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 3965
Ing. Radomír Kocman, jednatel
577 637 111
kks@kksro.cz
Ing. Josef Plášek
602 187 638
plasek.kks@seznam.cz

SPOLEČNÍK 3:

IČ :
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Sídlo:
Jednatel:
Společnost je zapsaná
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
Tel.:
E-mail:
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Tel.:
E-mail:

Zahradnické úpravy s.r.o.
27707113
CZ27707113
Česká spořitelna a.s.
6095026349/0800
Jílkova 124, 615 32 Brno
Ing. Jan Bartík, jednatel
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 53401
Ing. Jan Bartík, jednatel
602 738 846
bartik@zahradnickeupravy.cz
Ing. Jan Bartík, jednatel
602 738 846
bartik@zahradnickeupravy.cz

dále jen „zhotovitel“

II.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. smlouvy a oprávnění zhotovitele k podnikání jsou v souladu s právním stavem v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.
2. Za správnost a úplnost příslušné dokumentace k provedení díla odpovídá objednatel, který nesmí přenášet tuto odpovědnost žádnou formou na zhotovitele.
3. Tato smlouva je uzavřena na základě zadávacího řízení s názvem „**Holešov - Zelená infrastruktura**“, kdy v rámci tohoto řízení bylo rozhodnuto, že nabídka zhotovitele je nejvýhodnější nabídkou.

III.

Předmět díla

1. Předmětem díla jsou stavební práce spočívající v revitalizaci veřejného prostranství a zelené infrastruktury dle soupisu stavebních prací, dodávek a služeb tvořícího přílohu č. 1 této smlouvy o dílo a současně dle projektové dokumentace předané objednatelem zhotoviteli v rámci předmětného zadávacího řízení.
2. Objednatel se zavazuje dílo převzít bez vad a nedodělků ve sjednané době předání a zaplatit za ně zhotoviteli cenu podle této smlouvy a podmínek dohodnutých v této smlouvě.



3. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.
4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a ve sjednané době plnění.
5. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že dohodu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.
6. Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této smlouvy.

IV.

Čas a místo plnění

1. Čas plnění

Zahájení díla:

PROPUSTNÉ PLOCHY

1. Lokalita DUKELSKÁ:
 - po uzavření smlouvy o dílo, současně dle domluvy se zadavatelem
2. Lokalita NOVOSADY I:
 - po uzavření smlouvy o dílo, současně dle domluvy se zadavatelem
3. Lokalita NOVOSADY II:
 - po uzavření smlouvy o dílo, současně dle domluvy se zadavatelem

SADOVÉ ÚPRAVY A MOBILIÁŘ (viz. SO.801, Díl: 18)

1. Lokalita DUKELSKÁ:
 - březen 2026, současně dle domluvy se zadavatelem
2. Lokalita NOVOSADY I:
 - březen 2026, současně dle domluvy se zadavatelem
3. Lokalita NOVOSADY II:
 - březen 2026, současně dle domluvy se zadavatelem

Dokončení díla:

PROPUSTNÉ PLOCHY

1. Lokalita DUKELSKÁ:
 - nejpozději do dne 30.11.2025
2. Lokalita NOVOSADY I:
 - nejpozději do dne 30.11.2025
3. Lokalita NOVOSADY II:
 - nejpozději do dne 30.11.2025

SADOVÉ ÚPRAVY A MOBILIÁŘ (viz. SO.801, Díl: 18)

1. Lokalita DUKELSKÁ:
 - nejpozději do dne 30.06.2026



2. Lokalita NOVOSADY I:
 - **nejpozději do dne 30.06.2026**
 3. Lokalita NOVOSADY II:
 - **nejpozději do dne 30.06.2026**
2. V případě, že zhotovitel nebude schopen z objektivních nepředvídatelných důvodů, které zhotovitel nezavinil, provádět dílo ve sjednaných termínech, je oprávněn požádat objednatele o sjednání náhradního termínu plnění. Objednatel má právo takový souhlas zhotoviteli neudělit v případě, kdy zhotovitel neprokáže, že důvody vedoucí k prodloužení doby plnění dle předchozí věty nezavinil, nebo nejsou objektivního nepředvídatelného charakteru.
3. Místo plnění je konkretizováno v projektové dokumentaci předané objednatelem zhotoviteli.

V.

Cena plnění, platební a fakturační podmínky

1. Cena za celé dílo je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele a činí:
 - **81 187 397,58 Kč bez DPH**
 - **17 049 353,49 Kč 21 % DPH**
 - **98 236 751,07 Kč celkem včetně DPH**
2. Podkladem pro celkovou cenu za provedení díla je položkový rozpočet (zahrnuje všechny náklady související se zhotovením díla), který je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1.
3. Cena za dílo je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu realizace díla a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s prováděním díla dle čl. III. odst. 1 této smlouvy.
4. Cenu za dílo je možno překročit jen za těchto exaktně definovaných podmínek, současně však vždy se souhlasem objednatele:
 - a. Pokud dojde ke změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla proti původní projektové dokumentaci.
 - b. Pokud v průběhu provádění díla dojde ke změnám legislativních či technických předpisů a norem, které mají prokazatelný vliv na překročení ceny.
 - c. Pokud v průběhu provádění díla dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty.
 - d. Pokud dojde k aktivaci inflační doložky.
5. Zhotovitel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a v případě, že by se jím v průběhu smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí objednateli.
6. Pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem daně podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku odpovídající sjednané ceně bez DPH a úhradu DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Zaplacení částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacení ceny bez DPH zhotoviteli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit sjednanou cenu.
7. Strany se dohodly, že platba bude provedena bezhotovostním převodem na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle ust. § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Tento účet musí být veden v tuzemsku.



8. Pokud bude během realizace této smlouvy rozsah díla redukován či změněn z důvodů kdy:
- a. objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla (vícepráce)
 - b. objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla (méněpráce)
 - c. se při realizaci díla zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla
 - d. se při realizaci díla zjistí skutečnosti, odlišné od dokumentace předané objednatelem (neodpovídající údaje apod.)

musí být tato změna díla sjednána na základě písemného dodatku k této smlouvě. Bez takového dodatku budou práce provedeny ve sjednaném rozsahu. Vyjma případných nároků zhotovitele na náhradu vícenákladů zhotovitele vzniklých v souvislosti s provedením změny díla, bude cena za dílo v příslušném dodatku změněna tak, že (i) ceny položek díla, které budou dotčeny změnou díla a budou zároveň obsaženy v příloze č. 1 této smlouvy, budou, pokud se strany nedohodnou jinak, oceněny na základě jednotkových cen těchto položek uvedených v položkovém rozpočtu v příloze č. 1 této smlouvy, (ii) ceny položek, které nejsou obsaženy v položkovém rozpočtu budou určeny, v případě, že se objednatel se zhotovitelem nedohodnou jinak, na základě aktuální cenové soustavy užitě při tvorbě cenové nabídky zhotovitele v příloze č. 1, a (iii) ceny ostatních položek (tzn. těch, které nejsou obsaženy ani v položkovém rozpočtu, ani v užívané aktuální cenové soustavě) budou určeny na základě ad hoc dohody stran.

9. O těchto změnách uzavřou smluvní strany po jejich ocenění písemný dodatek ke smlouvě o dílo. Fakturace dle změněné ceny díla bude možná po odsouhlasení dodatku k této smlouvě.

10. Smluvní strany se dohodly na tom, že cena díla bude hrazena na základě řádných daňových dokladů (faktura, opravný daňový doklad) vystavených zhotovitelem za dokončení jednotlivých lokalit (celkem 3x faktury) a zvlášť za dokončení realizace zeleně (celkem 1x faktura) se všemi zákonem požadovanými náležitostmi, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce a na základě konečné faktury k vyúčtování celého díla. Přílohou vystavovaných daňových dokladů bude vždy objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací. Daňové doklady budou předkládány objednateli v listinné podobě v počtu 2 stejnopisů.

11. Faktura bude obsahovat zejména tyto údaje:

- obchodní jméno, IČ a DIČ prodávajícího,
- obchodní jméno, IČ a DIČ kupujícího,
- označení a číslo faktury,
- číslo smlouvy,
- den vystavení faktury, den zdanitelného plnění a den splatnosti,
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit,
- cenu díla (fakturovanou částku), včetně vyčíslení DPH,
- razítko a podpis oprávněné osoby.

Na daňovém dokladu bude dále uveden text:

- název projektu: **Holešov - Zelená infrastruktura**
- číslo projektu: **CZ.06.02.02/00/22_063/0003931**

12. Okamžik vystavení faktury se považuje za DUZP.

13. Lhůta splatnosti faktury je do 30 dnů od jejího prokazatelného doručení objednateli.

14. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.



VI.

Součinnost objednatele a zhotovitele

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště v celém rozsahu prosté všech vad právních i faktických, včetně práv třetích osob v dohodnutém termínu. O předání staveniště bude pořízen zápis.
2. Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla.
3. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po objednateli prokázání skutečného stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy.

VII.

Povinnost zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen nejméně 70 % (hmotnostních) stavebních a demoličních materiálů či odpadů neklasifikovaných jako nebezpečné (s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 na evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím Komise 2000/532/ES) vzniklých na staveništi připravit k opětovnému použití, recyklaci nebo jiným druhům materiálového využití, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem. Zhotovitel předloží na výzvu objednatele, nejpozději však při předání kompletního díla, kopii smlouvy o zajištění předání produkovaných stavebních a demoličních odpadů do zařízení určeného pro nakládání s daným druhem a kategorií odpadu dle § 15 odst. 2 písm. c) zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, nebo doklad o převzetí odpadů od provozovatele zařízení dle § 17 odst. 1 písm. c) zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech. Objednatel si vyhrazuje právo požadovat vůči zhotoviteli náhradu škody, pokud zhotovitel požadované dokumenty nepředloží a bude objednateli na základě této skutečnosti zkrácena dotace.
2. Zhotovitel se zavazuje, že dílo realizuje v souladu se závazným stanoviskem dotačního orgánu, které je dostupné zde: <https://irop.gov.cz/getmedia/28c362e8-abcf-4484-b1c3-27355cbd6def/ZS-RO-IROP-c-7-naplnovani-zasad-DNSH.pdf.aspx?ext=.pdf>
3. Po dokončení stavby, která vyvolá změnu údajů v digitální technické mapě, zhotovitel stavby zajistí její zaměření a zpracování:
 - pro **změny základní prostorové situace (ZPS)** ve formě Geodetického podkladu podle přílohy č. 4 k vyhlášce č. 393/2020 Sb., o DTM, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Vyhláška o DTM). Ověřený geodetický podklad v elektronické podobě, včetně identifikátoru změny o zápisu ZPS do DTM podle §4b) odst. 4 písm. b) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZemZ) bude součástí předávacích podkladů k dokončené stavbě. U staveb, které podléhají kolaudaci je možné místo identifikátoru změny doložit Protokol o přijetí podkladu pro zápis změny v DTM (generovaný IS DMVS).
 - pro **změny dopravní a technické infrastruktury (DTI)** podle §4b) odst. 4 písm. a) ZemZ, zhotovitel předá stavebníkovi zaměřená a zpracovaná data DTI podle Přílohy č.1 Vyhlášky o DTM ve formátu JVF DTM v aktuální verzi. Data budou součástí Elaborátu zaměření skutečného stavu DTI.

Elaborát DTI bude obsahovat:

- 1) Seznam souřadnic podrobných bodů ve formátu .txt
- 2) Datovou sadu změnových souborů DTI v aktuální verzi JVF DTM, členěných podle Přílohy 1 vyhlášky o DTM



- 3) Výkres ve formátech .shp a .pdf (+ případně v dalších formátech, dle požadavků obce, města)
 - 4) Technickou zprávu ověřenou AZI ve formátu .pdf
4. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2036. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji použít.
 5. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2036 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR, ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnosti.
 6. Zhotovitel je povinen průběžně ode dne předání staveniště až do doby protokolárního předání a převzetí díla pořizovat fotodokumentaci postupu stavebních prací.
 7. Zhotovitel je povinen zajistit stavbu tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému obtěžování okolí stavby, ke znečišťování komunikace, vod a k porušení ochranných pásem, při plném respektování ochrany životního prostředí a majetku třetích osob v zájmovém území.
 8. Součástí závazku zhotovitele k provedení díla je zabezpečení místa realizace v rozsahu odpovídajícím obecným požadavkům na staveniště a jeho bezpečnost, střežení a protipožární opatření. Zhotovitel zajistí staveniště tak, že nebude ohrožena bezpečnost osob a bude vyloučeno neoprávněné vniknutí osob na staveniště.
 9. Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklady dopravu a skladování zařízení, materiálu a jejich přesun na staveniště.
 10. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci.
 11. Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na staveništi, je povinen průběžně odstraňovat odpad, který vznikne při jeho činnosti.
 12. K předání a převzetí kompletního díla realizovaného dle čl. III. odst. 1 této smlouvy vyzve zhotovitel objednatele. Objednatel se zavazuje převzít dokončené dílo i před dohodnutým termínem ukončení prací.
 13. Povinnost zhotovitele k plnění podle této smlouvy je splněna dnem předání a převzetí kompletního díla objednatelem s případnými drobnými vadami a nedodělkami, které nebrání běžnému užívání díla ani je podstatně neztěžují. Objednatel tuto skutečnost potvrdí podpisem předávacího protokolu.
 14. Zhotovitel je povinen při plnění svých závazků z této smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a smluvené podmínky. Je povinen řídit se výchozími podklady objednatele a dohodami uzavřenými oběma účastníky.
 15. Zhotovitel vyklidí staveniště do 15 dnů po předání a převzetí díla. O vyklizení staveniště a jeho předání objednateli bude smluvními stranami pořízen písemný zápis ve stavebním deníku nebo tento může být nahrazen samostatným zápisem.



16. Zhotovitel je povinen být pojištěn minimálně v následujícím rozsahu a za následujících podmínek:
- 16.1 pojištění odpovědnosti za škodu na pojistnou částku minimálně ve výši této smlouvy proti škodám způsobeným jeho činnostmi při plnění svých povinností vyplývajících z této smlouvy, včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele;
 - 16.2 pojištění kryje škody na věcech a na zdraví:
 - 16.2.1. způsobené provozní činností;
 - 16.2.2. způsobené vadným výrobkem.
 - 16.3. Toto pojištění se sjednává jak ve prospěch zhotovitele, tak i jeho podzhotovitelů, kteří musí mít svoji vlastní pojistnou smlouvu.
17. Potvrzení (certifikát) o zajištění pojištění ve stanoveném rozsahu nebo kopie podle tímto daného výslovného prohlášení zhotovitele platných pojistných smluv tvoří nedílnou součást této smlouvy jako příloha č. 2.
18. Zhotovitel je povinen pojištění udržovat alespoň ve sjednaném rozsahu po celou dobu provádění zhotovitelova díla. Zhotovitel je dále povinen kdykoli během účinnosti této smlouvy prokázat rozsah svého pojištění objednateli.
19. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou při provádění díla a při odstraňování vad v záruční době podle této smlouvy třetím osobám, zejména za škodu na majetku. Takovou škodu je povinen neprodleně odstranit uvedením věci do původního stavu anebo zaplatit veškeré náklady na opravu poškozené nebo pořízené zničené věci. Kromě toho:
- a. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou svou činností v souvislosti s prováděním díla podle této smlouvy a nese nebezpečí škody na předmětu díla až do jeho úplného dokončení, rovněž odpovídá za nebezpečí náhodné zkázy a škody na rozpracovaných a dokončených pracích až do okamžiku převzetí předmětu díla objednatelům;
 - b. Zhotovitel zásadně ručí za své dodávky a výkony, materiály a látky až do okamžiku předání díla objednateli. Případné škody nebo krádeže a nebezpečí náhodné zkázy a škody již zabudovaných dodávek a prací je povinen okamžitě hlásit objednateli.
 - c. V případě, že práce a dodávky Zhotovitele byly zničeny, poškozeny, odcizeny zcela nebo částečně, zabezpečí zhotovitel náhradní plnění dodávky, případně provede jiné práce na vlastní náklady, riziko a nebezpečí s cílem zabezpečit řádné provedení díla.
20. Zhotovitel ručí za úplné, kvalitní a kompletní provedení díla v částech jakož i v celku v rozsahu a parametrech dle předané projektové dokumentace, stanovených touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy a zároveň v souladu s obecnými standardy provádění stavebních prací v České republice renomovanými stavebními společnostmi v nejlepší kvalitě. Kromě toho ručí zhotovitel za to, že jeho práce a dodávky odpovídají poslednímu stavu techniky, úředním předpisům a platným normám a mají dle Smlouvy a popisu prací podmíněné a běžně předpokládané vlastnosti.

VIII.

Odpovědnost za vady, záruka a jakost

1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla, např. pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.



2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí a za vady, které se projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo prokazatelně porušení povinností zhotovitele.
3. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku v délce 24 měsíců, v případě stavebních prací v rámci díla pak záruku v délce 60 měsíců. Záruční doba začíná plynout ode dne řádného předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků objednatelem.
4. Zhotovitel se zaručuje, že předané dílo jako předmět plnění jeho závazků bude v záruční době způsobilé pro použití k ujednanému účelu a že si podrží ujednané vlastnosti; nejsou-li mezi stranami výslovně ujednány, vztahuje se záruka na účel a vlastnosti pro takové dílo obvyklé.
5. Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli zjevné vady díla při převzetí, ostatní vady do 7 dnů poté, co je zjistil. V písemném oznámení uvede konkrétně, jaké vady zjistil, kde a jak se projevují.
6. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady na vlastní náklady ve lhůtě 5 pracovních dnů od doručení písemného oznámení.
7. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla, stanovených touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy.
8. Odpovědnost za vady se řídí občanským zákonem, pokud tato smlouva nestanoví jinak.

IX.

Smluvní pokuty, úrok z prodlení

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termín ukončení prací dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý, i jen započatý, den prodlení.
2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení.
3. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost zhotovitele nahradit objednateli škodu, která vznikla v důsledku nepředání díla v sjednaném termínu.
4. Pokud zhotovitel nedodrží termín odstranění vady, která se projevila v záruční době, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení s jejím odstraněním v záruční době, a to za každý i započatý den prodlení.
5. Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení s vyklizením staveniště, a to až do dne vyklizení.
6. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.
7. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.
8. **Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu provádění díla sjedná na zajištění svého závazku, vyplývajícího z této smlouvy, bankovní záruku za řádné provedení prováděného díla ve výši 0,5 mil. Kč bez DPH, ve smyslu § 2029 a násl. občanského zákoníku:**



- a. Bankovní záruka bude sjednána na celou dobu provádění díla. Bankovní záruka poskytnutá zhotovitelem musí být platná po dobu provádění díla až do předání díla bez vad a nedodělků, resp. v případě převzetí díla s vadami a nedodělků, které nebrání užívání díla, až do doby odstranění všech vad a nedodělků, tj. nejméně 30 dnů po termínu předání a převzetí díla. V žádném okamžiku v průběhu provádění díla až do doby jeho **úplného** předání nesmí nastat situace, že by objednatel nedisponoval platnou bankovní zárukou. Pokud zhotovitel podmínku dle předchozí věty nedodrží, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši odpovídající polovině částky, na níž měla být vystavena záruční listina. Zhotovitel je povinen sjednanou a objednatelům vymáhanou smluvní pokutu uhradit.
- b. Z bankovní záruky poskytnuté zhotovitelem musí vyplývat právo objednatele čerpat finanční prostředky v případě, že během provádění díla nesplní zhotovitel své povinnosti vyplývající z této smlouvy nebo v případě, kdy objednateli vznikne z této smlouvy nárok na smluvní pokutu. Výstavce není oprávněn vymínit si v záruční listině právo uplatnění námitek vůči věřiteli. Pokud tomu tak není, neodpovídá bankovní záruka podmínkám smlouvy.
- c. Bankovní záruku předloží zhotovitel objednateli v originále listiny nejpozději ke dni předání staveniště. Pokud zhotovitel sjednaný originál záruční listiny objednateli ve sjednané výši a ve sjednané lhůtě nepředloží, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši odpovídající třetině částky, na níž měla být vystavena záruční listina. Zhotovitel je povinen sjednanou a objednatelům vymáhanou smluvní pokutu uhradit.
- d. Bankovní záruka za řádné provedení díla bude zhotoviteli vrácena (uvolněna) do 30 dnů ode dne protokolárního předání a převzetí díla.
- e. V případě, že dojde k posunutí termínu předání a převzetí díla o více než 30 dnů, předloží zhotovitel nejpozději 14 dnů před původně určeným termínem předání a převzetí díla objednateli originál nové záruční listiny, ve které bude uvedena nově sjednána bankovní záruka **na dobu, o níž byla prodloužena lhůta plnění**.
- f. Nová bankovní záruka za řádné provedení díla bude zhotoviteli vrácena (uvolněna) do 30 dnů ode dne protokolárního předání a převzetí díla.

9. Zhotovitel se rovněž zavazuje, že po celou dobu sjednané záruční lhůty prováděného díla, sjedná na zajištění svých závazků bankovní záruku za řádné plnění záručních podmínek ve výši 1 mil. Kč bez DPH.

- a. Bankovní záruka poskytnutá zhotovitelem musí být platná po celou dobu jednoho roku záruční lhůty.
- b. Z bankovní záruky poskytnuté zhotovitelem musí vyplývat právo objednatele čerpat finanční prostředky v případě, že během sjednané záruční lhůty zhotovitel neodstraní případné reklamované vady zjištěné objednatelům nebo v případě, kdy objednateli vznikne neplněním záručních podmínek či jiných smluvních povinností zhotovitelem nárok na smluvní pokutu. Výstavce není oprávněn vymínit si v záruční listině právo uplatnění námitek vůči věřiteli. Pokud tomu tak není, neodpovídá bankovní záruka podmínkám smlouvy.
- c. Bankovní záruku předloží zhotovitel objednateli v originále listiny nejpozději ve dne oboustranného podpisu protokolu o předání a převzetí díla. Pokud zhotovitel sjednaný originál záruční listiny objednateli ve sjednané výši a ve sjednané lhůtě nepředloží, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši odpovídající třetině částky, na níž měla být vystavena záruční listina. Zhotovitel je povinen sjednanou a objednatelům vymáhanou smluvní pokutu uhradit.
- d. Bankovní záruka za řádné plnění záručních podmínek bude zhotoviteli vrácena (uvolněna) do 30 dnů ode dne uplynutí záruční lhůty.



X.

Závěrečná ujednání

1. Objednatel si vyhrazuje právo od smlouvy odstoupit v případě, že neobdrží dotaci, ze které mělo být dílo (částečně) hrazeno.
2. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě o dílo lze učinit jen písemnou formou. Dodatek musí být podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce udržitelnosti projektu. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji žadatel/příjemce použít.
4. Každá faktura musí být označena číslem projektu.
5. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran jejich doručení bezdůvodně odmítne či jinak znemožní.
6. V případech výslovně neupravených v této smlouvě se použije odpovídající ustanovení občanského zákoníku.
7. Smluvní strany se dohodly podle § 558 odst. 2 občanského zákoníku, že ve vzájemných právních vztazích založených touto smlouvou se nepřihlíží k obchodním zvyklostem zachovávaným obecně, anebo v daném odvětví.
8. Smlouva je vyhotovena v elektronickém originálu, z nichž zhotovitel a objednatel obdrží po jednom vyhotovení.
9. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
10. Smlouva o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Doložka dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem města: Rada města Holešov

Datum jednání a číslo usnesení: 8.4.2025, č. usnesení: 160/7/RM/2025

V Holešově dne:

V Otrokovicích dne:

za objednatele

za zhotovitele



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Přílohy:

- Příloha č. 1 - Položkový rozpočet/VV
- Příloha č. 2 – Potvrzení (certifikát) o zajištění pojištění ve stanoveném rozsahu
- Příloha č. 3 – Seznam poddodavatelů/podzhotovitelů
- Příloha č. 4 – Harmonogram postupu prací

Propustné plochy Dukelská Holešov	26 118 324,89
VRN	479 158,00
Nepropustná živice a štěrk - Propustná dlažba	6 401 955,92
Nepropustná živice - Nepropustná živice	2 398 316,16
Nepropustná bet.dlažba - Propustná dlažba	6 782 515,91
Propustná zeleň - Propustná dlažba	3 570 943,24
Nepropustný beton - Propustná dlažba	2 698 479,28
Nepropustný beton - Nepropustná dlažba	110 510,49
Dopravní značení	75 794,67
Sadové úpravy a mobiliář	2 230 138,68
Podzemní kontejnery	1 370 512,54
Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov	36 823 281,93
VON	538 505,00
Nepropustná živice - Propustná dlažba	1 279 592,27
Nepropustná živice - Nepropustná živice	5 751 173,60
Nepropustná dlažba - Propustná dlažba NN	18 640,88
Nepropustná dlažba - Propustná dlažba UN	9 461 312,74
Propustná zeleň - Propustná dlažba	5 086 450,32
Nepropustný beton - Propustná dlažba	2 810 423,11
Propustná zeleň - Nepropustná živice	101 937,37
Nepropustná dlažba - Nepropustná dlažba	114 549,67
Propustná zeleň - Propustný mlat	199 775,49
Nepropustný beton - Propustná zeleň	531 127,37
Svislé dopravní značení	119 625,72
Sadové úpravy a mobiliář	9 299 455,79
Podzemní kontejnery	1 510 712,60
Propustné plochy - lokalita Novosady II, Holešov	18 245 790,76
VRN	425 030,00
Nepropustná živice - Propustná dlažba	3 498 467,22
Nepropustná živice - Nepropustná živice	1 040 919,58
Nepropustná bet. dlažba - Propustná dlažba	5 176 422,05
Propustná zeleň - Propustná dlažba	1 725 298,41
Nepropustný beton - Propustný mlat	562 755,62
Dopravní značení	82 344,05
Dešťová kanalizace-uliční vpust'	506 053,82
Sadové úpravy a mobiliář	5 228 500,01
CELKEM	81 187 397,58

Položkový rozpočet stavby

Stavba: NP24037_1 Propustné plochy Dukelská Holešov

Objednatel: Město Holešov IČO: 00287172
 Masarykova 628 DIČ: CZ00287172
 76901 Holešov

Zhotovitel: Sdružení pro zelenou infrastrukturu Holešov IČO: 42339839
 Zlínská 172, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice DIČ: CZ42339839

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			25 231 389,32
PSV			379 514,57
MON			28 263,00
Vedlejší náklady			479 158,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			26 118 324,89

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	26 118 324,89 CZK
Základní DPH	21 %	5 484 848,23 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 31 603 173,12 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO.000	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	479 158,00	100 623,18	579 781,18	2
1	VRN	0,00	479 158,00	100 623,18	579 781,18	2
SO.101	Výměna ploch	0,00	22 038 515,67	4 628 088,29	26 666 603,96	84
1	Nepropustná živice a šterk - Propustná dlažba	0,00	6 401 955,92	1 344 410,74	7 746 366,66	25
2	Nepropustná živice - Nepropustná živice	0,00	2 398 316,16	503 646,39	2 901 962,55	9
3	Nepropustná bet.dlažba - Propustná dlažba	0,00	6 782 515,91	1 424 328,34	8 206 844,25	26
4	Propustná zeleň - Propustná dlažba	0,00	3 570 943,24	749 898,08	4 320 841,32	14
5	Nepropustný beton - Propustná dlažba	0,00	2 698 479,28	566 680,65	3 265 159,93	10
6	Nepropustný beton - Nepropustná dlažba	0,00	110 510,49	23 207,20	133 717,69	0
7	Dopravní značení	0,00	75 794,67	15 916,88	91 711,55	0
SO.801	Sadové úpravy a mobiliář	0,00	2 230 138,68	468 329,12	2 698 467,80	9
1	Sadové úpravy a mobiliář	0,00	2 230 138,68	468 329,12	2 698 467,80	9
SO.901	Podzemní kontejnery	0,00	1 370 512,54	287 807,63	1 658 320,17	5
1	Podzemní kontejnery	0,00	1 370 512,54	287 807,63	1 658 320,17	5
Celkem za stavbu		0,00	26 118 324,89	5 484 848,23	31 603 173,12	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			1 016 630,28	3,9
12	Odkopávky a prokopávky	HSV			2 468 013,85	9,4
13	Hloubené vykopávky	HSV			171 756,65	0,7
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			1 801 598,75	6,9
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			247 795,03	0,9
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 128 660,00	4,3
5	Komunikace	HSV			9 027 971,74	34,6
57	Kryty šterkových a živičných komunikací	HSV			1 563 849,00	6,0

8	Trubní vedení	HSV			71 200,00	0,3
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			1 853 276,14	7,1
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			22 711,50	0,1
96	Bourání konstrukcí	HSV			346 557,27	1,3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 148 934,88	8,2
711	Izolace proti vodě	PSV			29 640,57	0,1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			349 874,00	1,3
M21	Elektromontáže	MON			28 263,00	0,1
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			3 362 434,23	12,9
VN	Vedlejší náklady	VN			479 158,00	1,8
Cena celkem					26 118 324,89	100,0

Položkový rozpočet

S:	NP24037_1	Propustné plochy Dukelská Holešov
O:	SO.000	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				479 158,00		
1	R4	Úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla	soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00	Vlastní	Indiv
2	R1	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	Vlastní	Indiv
3	R3	Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu	soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00	Vlastní	Indiv
Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky zeleň, příkopy, propustky), včetně opravy, údržby a průběžného čištění, klopení komunikací užívaných v průběhu stavby								
4	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	45 220,00	45 220,00	RTS 24/ II	Indiv
Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.								
5	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	16 958,00	16 958,00	RTS 24/ II	Indiv
Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.								
6	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	33 915,00	33 915,00	RTS 24/ II	Indiv
- náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.								
7	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	22 610,00	22 610,00	RTS 24/ II	Indiv
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. - 3x vyhotovení - dokumentace v listinné a 2x na CD v digitální podobě v souladu se stavebním zákonem a prováděcími předpisy, zakreslení změn PD, vč. revizí, prohlášení o shodě apod.								
8	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	28 489,00	28 489,00	RTS 24/ II	Indiv
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami, TP nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné. Např.: ČSN 72 1006 - Kontrola zhutnění zemin a sypanin ČSN 73 6175 - Měření a hodnocení nerovnosti povrchů vozovek ČSN 73 6192 - Rázové zatěžovací zkoušky vozovek a podloží ČSN EN 1610 - Provádění stok a kanalizačních přípojek a jejich zkoušení TKP 18 Beton pro konstrukce								

Položkový rozpočet

S:	NP24037_1	Propustné plochy Dukelská Holešov
O:	SO.000	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		ČSN EN 206 Beton atd.						
9	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	50 873,00	50 873,00	RTS 24/ II	Indiv
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.						
10	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	RTS 24/ II	Indiv
		Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.						
11	R	Fotodokumentace stavby	soubor	1,00000	5 653,00	5 653,00	Vlastní	Indiv
		Fotodokumentace stavby před zahájením stavby, v průběhu výstavby a po stavbě. Zařazení fotek do fotoalba v časové posloupnosti a popisem činnosti a číslem objektů v listinné a digitální podobě. Zhotovitel zaznamená průběh prací. Fotky budou dokládat postup prací po jednotlivých dnech a fakturovaných položkách, nasazení jednotlivých mechanismů, prováděných zkouškách, bude předáno na CD s popisem po jednotlivých dnech.						
12	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	95 000,00	95 000,00	RTS 24/ II	Indiv
		Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zařízení, případná příprava území pro objekty ZS a vlastní vybudování objektů ZS vč. oplocení, zabezpečení proti neoprávněnému vstupu nepovolanců osob. Provoz zařízení staveniště – náklady na vybavení objektů ZS, ostraha staveniště, osvětlení staveniště, náklady na energie v rámci provozu ZS, náklady na úklid v prostorách ZS, náklady na potřebnou údržbu a opravy na objektech ZS a na přípojkách energií. Odstranění objektů ZS včetně přípojek energií a jejich odvoz. Náklady na úpravu povrchů po odstranění ZS a úklid ploch ZS.						
13	005261020R	Bankovní záruky	Soubor	1,00000	90 440,00	90 440,00	RTS 24/ II	Indiv
		Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk, pokud je zadavatel požaduje v obchodních podmínkách.						

Celkem	479 158,00
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	NP24037_1	Propustné plochy Dukelská Holešov
O:	SO.000	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Položkový rozpočet

S:	NP24037_1	Propustné plochy Dukelská Holešov
O:	SO.101	Výměna ploch
R:	1	Nepropustná živice a štěrk - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				232 425,28		
1	113107625R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.25 cm	m2	914,64000	70,00	64 024,80	RTS 24/ II	RTS 24/ I
2	113107635R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.35 cm	m2	609,76000	100,00	60 976,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		1524,4*0,4		609,76000				
3	113108410R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm	m2	914,64000	57,00	52 134,48	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		1524,4*0,6		914,64000				
4	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních/chodníkových	m	485,00000	114,00	55 290,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Obrubník : 241+24+49+16+31+62		423,00000				
		Přídlažba : 62		62,00000				
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				1 173 560,41		
5	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	32,25440	805,00	25 964,79	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 645,08800*0,05		32,25440				
6	120901121RT3	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách bagrem s kladivem	m3	3,00000	2 487,00	7 461,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		skryté konstrukce : 3		3,00000				
7	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	645,08800	148,00	95 473,02	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		ZD tl. 8cm chodník : 32*1,05*0,33		11,08800				
		ZD tl. 8cm vjezdy : 335*1,1*0,48		176,88000				
		ZD tl. 10cm : 1113*1,1*0,5		612,15000				
		odpočty konstrukcí : -914,64*0,25-609,76*0,35-914,64*0,1		-533,54000				
		sanace v případě neúnosného podloží tl. 30 cm :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 378,51000		378,51000				
8	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	225,78080	1,00	225,78	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 645,08800*0,35		225,78080				
9	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	33,80000	249,00	8 416,20	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		vsakovací objekt : (5+5+2,3+2,3+2,3)*2		33,80000				
10	132201219R00	Přípl. za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	16,90000	1,00	16,90	RTS 24/ II	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	NP24037_1	Propustné plochy Dukelská Holešov
O:	SO.101	Výměna ploch
R:	1	Nepropustná živice a štěrk - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 33,80000*0,5		16,90000				
11	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	664,88800	285,00	189 493,08	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 645,08800		645,08800				
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 33,80000		33,80000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 14,00000*-1		-14,00000				
12	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	664,88800	80,00	53 191,04	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 664,88800		664,88800				
13	171101121R00	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých	m3	378,51000	113,00	42 771,63	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		sanace v případě neúnosného podloží tl. 30 cm - účelová komunikace : 1147*1,1*0,3		378,51000				
14	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	664,88800	11,00	7 313,77	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 664,88800		664,88800				
15	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	14,00000	695,00	9 730,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		zpětný zásyp kolem obrub : 0,04*350		14,00000				
16	181102302R00	Úprava pláň v zářezech se zhutněním	m2	1 626,40000	30,00	48 792,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		plocha ze situace :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 1626,40000		1 626,40000				
17	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	664,88800	480,00	319 146,24	RTS 24/ II	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 664,88800		664,88800				
18	583424001R	Kamenivo drcené 0/125	t	832,72200	439,00	365 564,96	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 378,51000*2,2		832,72200				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				62 357,90		
19	211531111R00	Výplň odvodňovacích žeber kam. hrubě drcen. 63 mm	m3	33,80000	1 639,00	55 398,20	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 33,80000		33,80000				
20	211971110R00	Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5	m2	104,50000	45,00	4 702,50	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		(12*2+5)*2		58,00000				
		(6,6*2+2,3)*3		46,50000				

Položkový rozpočet

S:	NP24037_1	Propustné plochy Dukelská Holešov
O:	SO.101	Výměna ploch
R:	1	Nepropustná živice a štěrk - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
21	67352003R	Geotextilie netkaná PET 250 g/m2	m2	125,40000	18,00	2 257,20	RTS 24/ II	RTS 24/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 104,50000*1,2		125,40000		
Díl: 5				Komunikace		2 605 390,41		
22	564851111RT2	Podklad ze štěrku po zhuštění tloušťky 15 cm štěrku frakce 0-32 mm	m2	1 520,40000	225,00	342 090,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 335,00000*1,05		351,75000		
				Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 1113,00000*1,05		1 168,65000		
23	564861111RT2	Podklad ze štěrku po zhuštění tloušťky 20 cm štěrku frakce 0-32 mm	m2	33,60000	300,00	10 080,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 32,00000*1,05		33,60000		
24	564861111RT3	Podklad ze štěrku po zhuštění tloušťky 20 cm štěrku frakce 0-45 mm	m2	1 592,80000	325,00	517 660,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 335,00000*1,1		368,50000		
				Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 1113,00000*1,1		1 224,30000		
25	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	m2	1 626,40000	23,00	37 407,20	RTS 24/ II	RTS 24/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 1592,80000		1 592,80000		
				Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 33,60000		33,60000		
26	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	335,00000	399,00	133 665,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
				vjezdy : 335		335,00000		
27	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	32,00000	420,00	13 440,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
				chodník : 32		32,00000		
28	596291115R00	Řezání zámkové dlažby tl.100 mm	m	333,90000	311,00	103 842,90	RTS 24/ II	RTS 24/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 1113,00000*0,3		333,90000		
29	596215062	Kladení zámkové dlažby tl. 10 cm do drtě tl. 5 cm	m2	1 113,00000	415,00	461 895,00	Vlastní	Indiv
30	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	110,10000	305,00	33 580,50	RTS 24/ II	Indiv
				Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 335,00000*0,3		100,50000		
				Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 32,00000*0,3		9,60000		
31	5929901R	Vodopropustná dlažba tl. 8 cm, filtrační	m2	385,35000	563,00	216 952,05	Vlastní	Indiv
Specifikace dlažby: Barevnost: šedá/antracit, formát dlažby: H profil; 20x20cm; 20x10cm								

Položkový rozpočet

S:	NP24037_1	Propustné plochy Dukelská Holešov
O:	SO.101	Výměna ploch
R:	1	Nepropustná živice a štěrk - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		- vodopropustný povrch zajišťující infiltraci srážkových vod s funkcí čištění vod díky zajištěné retenci znečišťujících látek - propustnost vody jednotlivá hodnota: kf větší nebo rovno 1 x 10-5 m/s, střední hodnota: kf menší nebo rovno 1 x 10-4 m/s. - měrná trvalá infiltrace větší nebo rovno 270 l/(s x h)						
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 335,00000		335,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 32,00000		32,00000				
		Koeficient : 0,05		18,35000				
32	5929903R	Vodopropustná dlažba tl. 10 cm, filtrační	m2	1 168,65000	592,00	691 840,80	Vlastní	Indiv
		Specifikace dlažby: Barevnost: šedá, formát dlažby: H profil, 20x20cm; 20x10cm						
		- vodopropustný povrch zajišťující infiltraci srážkových vod s funkcí čištění vod díky zajištěné retenci znečišťujících látek - propustnost vody jednotlivá hodnota: kf větší nebo rovno 1 x 10-5 m/s, střední hodnota: kf menší nebo rovno 1 x 10-4 m/s. - měrná trvalá infiltrace větší nebo rovno 270 l/(s x h)						
		Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 1113,00000		1 113,00000				
		Koeficient : 0,05		55,65000				
33	67352003R	Geotextilie netkaná PET 250 g/m2	m2	1 951,68000	22,00	42 936,96	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 1626,40000*1,2		1 951,68000				
Díl: 8		Trubní vedení				22 300,00		
34	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	5,00000	3 200,00	16 000,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
35	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	1,00000	3 100,00	3 100,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
36	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	2,00000	1 600,00	3 200,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				347 404,13		
37	917862114R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30	m	374,90000	430,00	161 207,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		BO15/25 : 240,4+25+29+36,5+31-7-30+56-6		374,90000				
38	917862114R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30	m	179,50000	430,00	77 185,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	NP24037_1	Propustné plochy Dukelská Holešov
O:	SO.101	Výměna ploch
R:	1	Nepropustná živice a štěrk - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		BO15/15 : 7+16+108,5+30+6+12		179,50000				
39	919735113R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 10 - 15 cm	m	17,80000	136,00	2 420,80	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		6,8+11		17,80000				
40	9157211	Vodorovné značení hmatových bodů na dlažbu	m2	2,90000	904,00	2 621,60	Vlastní	Indiv
41	59217488R	Obrubník silniční ABO 2-15 v. 250 x 150 x 1000 mm přírodní	kus	381,64500	180,00	68 696,10	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 374,90000		374,90000				
		Koeficient : 0,05		18,74500				
		Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 6,00000*-1		-6,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 6,00000*-1		-6,00000				
42	59217490R	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N v. 150 x 150 x 1000 mm	kus	188,47500	155,00	29 213,63	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 179,50000		179,50000				
		Koeficient : 0,05		8,97500				
43	59217491R	Obrubník silniční přechodový pravý ABO 2-15 PP v 150 x 150 x 1000 mm	kus	6,00000	505,00	3 030,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
44	59217492R	Obrubník silniční přechodový levý ABO 2-15 PL v 150 x 150 x 1000 mm	kus	6,00000	505,00	3 030,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				782 758,43		
45	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	2 795,56583	280,00	782 758,43	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Díl: 711		Izolace proti vodě				20 208,18		
46	711132311R00	Provedení izolace nopovou fólií na ploše svislé, včetně uchycení a těsnění	m2	70,70000	283,00	20 008,10	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		101*0,7		70,70000				
47	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	200,08100	1,00	200,08	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 155 551,18		
48	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	137,55000	170,00	23 383,50	RTS 23/ II	Indiv
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 130,95000		130,95000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 6,60000		6,60000				

Položkový rozpočet

S:	NP24037_1	Propustné plochy Dukelská Holešov
O:	SO.101	Výměna ploch
R:	1	Nepropustná živice a štěrk - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
49	97999995R00	Poplatek za recyklaci asfaltu, kusovost do 1600 cm2, (skup.170302)	t	201,22080	470,00	94 573,78	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 201,22080		201,22080				
50	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)	t	972,56720	270,00	262 593,14	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 469,51520		469,51520				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 503,05200		503,05200				
51	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	1 311,33800	155,00	203 257,39	RTS 24/ II	RTS 24/ I
52	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1 311,33800	220,00	288 494,36	RTS 24/ II	RTS 24/ I
53	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	18 358,73200	15,00	275 380,98	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		předpoklad 14 km						
54	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1 311,33800	6,00	7 868,03	RTS 24/ II	RTS 24/ I

Celkem	6 401 955,92
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	NP24037_1	Propustné plochy Dukelská Holešov
O:	SO.101	Výměna ploch
R:	2	Nepropustná živice - Nepropustná živice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				223 038,50		
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	11,00000	73,00	803,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		předláždění při montáži obrub : 22*0,5		11,00000				
2	113151219R00	Fréz.živici krytu nad 500 m2, bez překážek,tl.10 cm	m2	1 622,25000	130,00	210 892,50	RTS 24/ II	RTS 24/ I
3	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	99,50000	114,00	11 343,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Díl: 5		Komunikace				4 389,00		
4	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	11,00000	399,00	4 389,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		předláždění pro montáž obrub : 22*0,5		11,00000				
Díl: 57		Kryty šterkových a živičných komunikací				1 563 849,00		
5	565131211R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.nad 3 m, tl. 5 cm	m2	1 622,25000	436,00	707 301,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
6	573231125R00	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,5 kg/m2	m2	3 244,50000	30,00	97 335,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		1622,25*2		3 244,50000				
7	577142112R00	Beton asfaltový ACO 11+, nad 3 m, tl.5 cm	m2	1 622,25000	468,00	759 213,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Díl: 8		Trubní vedení				34 700,00		
8	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	3,00000	3 200,00	9 600,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
9	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	5,00000	3 100,00	15 500,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
10	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	6,00000	1 600,00	9 600,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				146 117,50		
11	599141111R00	Vyplnění spár živičnou zálivkou	m	263,90000	115,00	30 348,50	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		příčně : 5,7+7,2		12,90000				
		podélně : 251		251,00000				
12	917862114R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30	m	99,50000	430,00	42 785,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		BO15/25 : 54+3*4+25+5+11+12+4,5+12,5+16,5+5,5+1,5-60		99,50000				
13	919735111R00	Rezáni stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm	m	263,90000	69,00	18 209,10	RTS 24/ II	RTS 24/ I
14	919735113R00	Rezáni stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	12,90000	136,00	1 754,40	RTS 24/ II	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	NP24037_1	Propustné plochy Dukelská Holešov
O:	SO.101	Výměna ploch
R:	2	Nepropustná živice - Nepropustná živice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
15	919794441R00	Úprava ploch kolem hydrantů, poklopů a šoupat v živ.krytech do 2 m2	kus	14,00000	1 910,00	26 740,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
16	59217488R	Obrubník silniční ABO 2-15 v. 250 x 150 x 1000 mm přírodní	kus	81,47500	180,00	14 665,50	RTS 24/ II	RTS 24/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 99,50000	99,50000			
				Koeficient : 0,05	4,97500			
				Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 11,00000*-1	-11,00000			
				Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 12,00000*-1	-12,00000			
17	59217491R	Obrubník silniční přechodový pravý ABO 2-15 PP v 150 x 150 x 1000 mm	kus	11,00000	505,00	5 555,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
18	59217492R	Obrubník silniční přechodový levý ABO 2-15 PL v 150 x 150 x 1000 mm	kus	12,00000	505,00	6 060,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						22 711,50		
19	938908411R00	Očištění povrchu krytu saponátovým roztokem	m2	1 622,25000	11,00	17 844,75	RTS 24/ II	RTS 24/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 1622,25000	1 622,25000			
20	938909311R00	Odstranění nánosu z povrchu živičného nebo beton.	m2	1 622,25000	3,00	4 866,75	RTS 24/ II	RTS 24/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 1622,25000	1 622,25000			
Díl: 96 Bourání konstrukcí						374,00		
21	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným	m2	11,00000	34,00	374,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 11,00000	11,00000			
				vč. uložení pro zpětnou montáž :				
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						32 808,80		
22	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	482,48230	68,00	32 808,80	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						370 327,86		
23	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	26,86500	170,00	4 567,05	RTS 23/ II	Indiv
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 26,86500	26,86500			
24	979999995R00	Poplatek za recyklaci asfaltu, kusovost do 1600 cm2, (skup.170302)	t	356,89500	470,00	167 740,65	RTS 24/ II	RTS 24/ I
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 356,89500	356,89500			
25	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	383,76000	155,00	59 482,80	RTS 24/ II	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	NP24037_1	Propustné plochy Dukelská Holešov
O:	SO.101	Výměna ploch
R:	2	Nepropustná živice - Nepropustná živice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
26	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	383,76000	220,00	84 427,20	RTS 24/ II	RTS 24/ I
27	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3 453,84000	15,00	51 807,60	RTS 24/ II	RTS 24/ I
28	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	383,76000	6,00	2 302,56	RTS 24/ II	RTS 24/ I

Celkem	2 398 316,16
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	NP24037_1	Propustné plochy Dukelská Holešov
O:	SO.101	Výměna ploch
R:	3	Nepropustná bet.dlažba - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				426 028,00		
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	2 125,00000	80,00	170 000,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
2	113107405R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.5 cm	m2	2 125,00000	11,00	23 375,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
3	113107615R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm	m2	2 125,00000	45,00	95 625,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
4	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních/chodníkových	m	1 202,00000	114,00	137 028,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		1220-12-16+10		1 202,00000				
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				371 732,81		
5	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	13,95487	805,00	11 233,67	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 279,09740*0,05		13,95487				
6	120901121RT3	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách bagrem s kladivem	m3	6,00000	2 487,00	14 922,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		skryté konstrukce : 6		6,00000				
7	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	279,09745	148,00	41 306,42	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		ZD tl. 8cm chodník : 1792,1*1,05*0,33		620,96265				
		ZD tl. 8cm vjezdy, parkoviště : 129,1*1,1*0,48		68,16480				
		ZD tl. 10cm : 220,4*1,1*0,5		121,22000				
		odpočty konstrukcí : -2125*0,05-2125*0,2		-531,25000				
8	122202209R00	Příplatek za lepidlo - odkop. pro silnice v hor.3	m3	97,68411	1,00	97,68	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 279,09746*0,35		97,68411				
9	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	4,50000	249,00	1 120,50	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		vsakovací objekt : 4,5		4,50000				
10	132201219R00	Přípl.za lepidlo,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	2,25000	1,00	2,25	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 4,50000*0,5		2,25000				
11	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	236,11745	285,00	67 293,47	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 279,09745		279,09745				
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 47,48000*-1		-47,48000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 4,50000		4,50000				
12	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	236,11745	80,00	18 889,40	RTS 24/ II	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	NP24037_1	Propustné plochy Dukelská Holešov
O:	SO.101	Výměna ploch
R:	3	Nepropustná bet.dlažba - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 236,11745		236,11745				
13	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	236,11745	11,00	2 597,29	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 236,11745		236,11745				
14	174101102R00	Zásyp ruční se zhuštění	m3	47,48000	695,00	32 998,60	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		zpětný zásyp kolem obrub : 0,04*1187		47,48000				
15	181102302R00	Úprava pláň v zářezech se zhuštění	m2	2 264,50500	30,00	67 935,15	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		plocha ze situace :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 1881,70500		1 881,70500				
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 382,80000		382,80000				
16	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	236,11745	480,00	113 336,38	RTS 24/ II	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 236,11745		236,11745				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				8 874,00		
17	211531111R00	Výplň odvodňovacích žebírek kam. hrubě drcen. 63 mm	m3	4,50000	1 639,00	7 375,50	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 4,50000		4,50000				
18	211971110R00	Opláštění žebírek z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5	m2	22,50000	45,00	1 012,50	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		22,5		22,50000				
19	67352003R	Geotextilie netkaná PET 250 g/m2	m2	27,00000	18,00	486,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 22,50000*1,2		27,00000				
Díl: 5		Komunikace				3 246 038,24		
20	564851111RT2	Podklad ze štěrku po zhuštění tloušťky 15 cm štěrku frakce 0-32 mm	m2	365,40000	225,00	82 215,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 129,10000*1,05		135,55500				
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 218,90000*1,05		229,84500				
21	564861111RT2	Podklad ze štěrku po zhuštění tloušťky 20 cm štěrku frakce 0-32 mm	m2	1 881,70500	300,00	564 511,50	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 1792,10000*1,05		1 881,70500				
22	564861111RT3	Podklad ze štěrku po zhuštění tloušťky 20 cm štěrku frakce 0-45 mm	m2	382,80000	325,00	124 410,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	NP24037_1	Propustné plochy Dukelská Holešov
O:	SO.101	Výměna ploch
R:	3	Nepropustná bet.dlažba - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 129,10000*1,1		142,01000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 218,90000*1,1		240,79000				
23	56811111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	m2	2 264,50500	23,00	52 083,62	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 382,80000		382,80000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 1881,70500		1 881,70500				
24	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	129,10000	399,00	51 510,90	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		parkoviště/vjezdy : 129,1		129,10000				
25	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	1 792,10000	420,00	752 682,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		chodník : 1792,1		1 792,10000				
26	596291115R00	Řezání zámkové dlažby tl.100 mm	m	65,67000	311,00	20 423,37	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 218,90000*0,3		65,67000				
27	596215062	Kladení zámkové dlažby tl. 10 cm do drtě tl. 5 cm	m2	218,90000	415,00	90 843,50	Vlastní	Indiv
		komunikace : 218,9		218,90000				
28	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	576,36000	305,00	175 789,80	RTS 24/ II	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 129,10000*0,3		38,73000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 1792,10000*0,3		537,63000				
29	5929901R	Vodopropustná dlažba tl. 8 cm, filtrační	m2	2 017,26000	563,00	1 135 717,38	Vlastní	Indiv
		Specifikace dlažby: Barevnost: šedá/antracit, formát dlažby: H profil; 20x20cm; 20x10cm						
		• vodopropustný povrch zajišťující infiltraci srážkových vod s funkcí čištění vod díky zajištěné retenci znečišťujících látek						
		• propustnost vody jednotlivá hodnota: kf větší nebo rovno 1 x 10-5 m/s, střední hodnota: kf menší nebo rovno 1 x 10-4 m/s.						
		• měrná trvalá infiltrace větší nebo rovno 270 l/(s x h)						
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 129,10000		129,10000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 1792,10000		1 792,10000				
		Koeficient : 0,05		96,06000				
30	5929903R	Vodopropustná dlažba tl. 10 cm, filtrační	m2	229,84500	592,00	136 068,24	Vlastní	Indiv
		Specifikace dlažby: Barevnost: šedá, formát dlažby: H profil, 20x20cm; 20x10cm						

Položkový rozpočet

S:	NP24037_1	Propustné plochy Dukelská Holešov
O:	SO.101	Výměna ploch
R:	3	Nepropustná bet.dlažba - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		- vodopropustný povrch zajišťující infiltraci srážkových vod s funkcí čištění vod díky zajištěné retenci znečišťujících látek - propustnost vody jednotlivá hodnota: kf větší nebo rovno 1 x 10-5 m/s, střední hodnota: kf menší nebo rovno 1 x 10-4 m/s. - měrná trvalá infiltrace větší nebo rovno 270 l/(s x h)						
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 218,90000		218,90000				
		Koeficient : 0,05		10,94500				
31	67352003R	Geotextilie netkaná PET 250 g/m2	m2	2 717,40600	22,00	59 782,93	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 2264,50500*1,2		2 717,40600				
Díl: 8		Trubní vedení				14 200,00		
32	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	2,00000	3 200,00	6 400,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
33	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	2,00000	3 100,00	6 200,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
34	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	1,00000	1 600,00	1 600,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				770 147,03		
35	917862114R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30	m	1 189,00000	430,00	511 270,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		BO10/25 : 66+208+23+23+259-6*3+157+16+11*2+319-8*2-6*5+19+119+(50)-12-16		1 189,00000				
36	917862114R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30	m	8,50000	430,00	3 655,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		BO15/25 : 2,5+5,5+0,5		8,50000				
37	917862114R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30	m	57,00000	430,00	24 510,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		BO15/15 : 13,5+2+2,5*3+14+13,5+4+(2,5)		57,00000				
38	9157211	Vodorovné značení hmatových bodů na dlažbu plastem	m2	7,32000	904,00	6 617,28	Vlastní	Indiv
		0,4*(3,5+2+2+2+3,6+3,2)		7,32000				
39	59217421R	Obrubník chodníkový ABO 14-10 v. 250 x 100 x 1000 mm přírodní	kus	1 248,45000	170,00	212 236,50	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 1189,00000		1 189,00000				
		Koeficient : 0,05		59,45000				

Položkový rozpočet

S:	NP24037_1	Propustné plochy Dukelská Holešov
O:	SO.101	Výměna ploch
R:	3	Nepropustná bet.dlažba - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
40	59217488R	Obrubník silniční ABO 2-15 v. 250 x 150 x 1000 mm přírodní	kus	5,92500	180,00	1 066,50	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 8,50000		8,50000				
		Koeficient : 0,05		0,42500				
		Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 2,00000*-1		-2,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 1,00000*-1		-1,00000				
41	59217490R	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N v. 150 x 150 x 1000 mm	kus	59,85000	155,00	9 276,75	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 57,00000		57,00000				
		Koeficient : 0,05		2,85000				
42	59217491R	Obrubník silniční přechodový pravý ABO 2-15 PP v 150 x 150 x 1000 mm	kus	2,00000	505,00	1 010,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
43	59217492R	Obrubník silniční přechodový levý ABO 2-15 PL v 150 x 150 x 1000 mm	kus	1,00000	505,00	505,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Díl: 96		Bourání konstrukcí				32 515,34		
44	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	4,68000	4 320,00	20 217,60	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		8*0,6*0,3		1,44000				
		9*0,6*0,3*2		3,24000				
45	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	10,55600	1 165,00	12 297,74	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		8*1,4*0,29		3,24800				
		9*1,4*0,29*2		7,30800				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				595 542,18		
46	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	2 126,93634	280,00	595 542,18	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Díl: 711		Izolace proti vodě				9 432,39		
47	711132311R00	Provedení izolace nopovou fólií na ploše svislé, včetně uchycení a těsnění	m2	33,00000	283,00	9 339,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
48	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	93,39000	1,00	93,39	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 308 005,92		
49	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	640,35000	170,00	108 859,50	RTS 23/ II	Indiv
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 324,54000		324,54000				

Položkový rozpočet

S:	NP24037_1	Propustné plochy Dukelská Holešov
O:	SO.101	Výměna ploch
R:	3	Nepropustná bet.dlažba - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 13,20000		13,20000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 293,25000		293,25000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 44 : 9,36000		9,36000				
50	979999997R00	Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a keram.výrobků, kusovost do 1600 cm2 (170107)	t	20,58420	170,00	3 499,31	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 45 : 20,58420		20,58420				
51	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)	t	935,00000	270,00	252 450,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 701,25000		701,25000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 233,75000		233,75000				
52	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	1 595,93420	155,00	247 369,80	RTS 24/ II	RTS 24/ I
53	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1 595,93420	220,00	351 105,52	RTS 24/ II	RTS 24/ I
54	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	22 343,07880	15,00	335 146,18	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		předpoklad 14 km						
55	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1 595,93420	6,00	9 575,61	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Celkem						6 782 515,91		

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	NP24037_1	Propustné plochy Dukelská Holešov
O:	SO.101	Výměna ploch
R:	4	Propustná zeleň - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11		Přípravné a přídružené práce				22 914,00		
1	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních/chodníkových	m	201,00000	114,00	22 914,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		130+11+60		201,00000				
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				702 989,17		
2	120001101R00	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti vedení	m3	28,67772	805,00	23 085,56	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 573,55440*0,05		28,67772				
3	120901121RT3	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách bagrem s kladivem	m3	4,00000	2 487,00	9 948,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		skryté konstrukce : 4		4,00000				
4	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	573,55430	148,00	84 886,04	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		ZD tl. 8cm chodník : 120,2*1,05*0,33		41,64930				
		ZD tl. 8cm vjezdy, parkoviště : 855*1,1*0,48		451,44000				
		ZD tl. 10cm : 146,3*1,1*0,5		80,46500				
5	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	200,74401	1,00	200,74	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 573,55431*0,35		200,74401				
6	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	53,50000	249,00	13 321,50	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		vsakovací objekt : 53,5		53,50000				
7	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	26,75000	1,00	26,75	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 53,50000*0,5		26,75000				
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	614,25430	285,00	175 062,48	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 573,55430		573,55430				
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 12,80000*-1		-12,80000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 53,50000		53,50000				
9	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	614,25430	80,00	49 140,34	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 614,25430		614,25430				
10	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	614,25430	11,00	6 756,80	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 614,25430		614,25430				
11	174101102R00	Zásyp ruční se zhuťněním	m3	12,80000	695,00	8 896,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	NP24037_1	Propustné plochy Dukelská Holešov
O:	SO.101	Výměna ploch
R:	4	Propustná zeleň - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		zpětný zásyp kolem obrub : 0,04*320		12,80000				
12	181102302R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	1 227,43000	30,00	36 822,90	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		plocha ze situace :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 126,00000		126,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 1101,43000		1 101,43000				
13	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	614,25430	480,00	294 842,06	RTS 24/ II	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 614,25430		614,25430				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				101 938,90		
14	211531111R00	Výplň odvodňovacích žeber kam. hrubě drcen. 63 mm	m3	53,50000	1 639,00	87 686,50	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 53,50000		53,50000				
15	211971110R00	Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5	m2	214,00000	45,00	9 630,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		214		214,00000				
16	67352003R	Geotextilie netkaná PET 250 g/m2	m2	256,80000	18,00	4 622,40	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 214,00000*1,2		256,80000				
Díl: 5		Komunikace				1 909 165,64		
17	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	1 051,36500	225,00	236 557,13	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 855,00000*1,05		897,75000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 146,30000*1,05		153,61500				
18	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	126,00000	300,00	37 800,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 120,00000*1,05		126,00000				
19	564861111RT3	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-45 mm	m2	1 101,43000	325,00	357 964,75	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 855,00000*1,1		940,50000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 146,30000*1,1		160,93000				
20	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	m2	1 101,43000	23,00	25 332,89	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 1101,43000		1 101,43000				

Položkový rozpočet

S:	NP24037_1	Propustné plochy Dukelská Holešov
O:	SO.101	Výměna ploch
R:	4	Propustná zeleň - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
21	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm parkoviště/vjezdy : 855	m2	855,00000	399,00	341 145,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
22	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm chodník : 120	m2	120,00000	420,00	50 400,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
23	596291115R00	Řezání zámkové dlažby tl.100 mm Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 146,30000*0,3	m	43,89000	311,00	13 649,79	RTS 24/ II	RTS 24/ I
24	596215062	Kladení zámkové dlažby tl. 10 cm do drtě tl. 5 cm	m2	146,30000	415,00	60 714,50	Vlastní	Indiv
25	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 855,00000*0,3 Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 120,00000*0,3	m	292,50000	305,00	89 212,50	RTS 24/ II	Indiv
26	5929901R	Vodopropustná dlažba tl. 8 cm, filtrační Specifikace dlažby: Barevnost: šedá/antracit, formát dlažby: H profil; 20x20cm; 20x10cm • vodopropustný povrch zajišťující infiltraci srážkových vod s funkcí čištění vod díky zajištěné retenci znečišťujících látek • propustnost vody jednotlivá hodnota: kf větší nebo rovno 1 x 10-5 m/s, střední hodnota: kf menší nebo rovno 1 x 10-4 m/s. • měrná trvalá infiltrace větší nebo rovno 270 l/(s x h) Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 855,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 120,00000 Koeficient : 0,05	m2	1 023,75000	563,00	576 371,25	Vlastní	Indiv
27	5929903R	Vodopropustná dlažba tl. 10 cm, filtrační Specifikace dlažby: Barevnost: šedá, formát dlažby: H profil, 20x20cm; 20x10cm • vodopropustný povrch zajišťující infiltraci srážkových vod s funkcí čištění vod díky zajištěné retenci znečišťujících látek • propustnost vody jednotlivá hodnota: kf větší nebo rovno 1 x 10-5 m/s, střední hodnota: kf menší nebo rovno 1 x 10-4 m/s. • měrná trvalá infiltrace větší nebo rovno 270 l/(s x h) Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 146,30000 Koeficient : 0,05	m2	153,61500	592,00	90 940,08	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	NP24037_1	Propustné plochy Dukelská Holešov
O:	SO.101	Výměna ploch
R:	4	Propustná zeleň - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
28	67352003R	Geotextilie netkaná PET 250 g/m2	m2	1 321,71600	22,00	29 077,75	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 1101,43000*1,2				1 321,71600				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				333 311,00		
29	917862114R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30	m	64,00000	430,00	27 520,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
BO10/25 : 61+(3)				64,00000				
30	917862114R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30	m	285,70000	430,00	122 851,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
BO15/25 : 10+110+9+6,5+6+11+23,5+23,5+31,2+18+22+16+(14)-15				285,70000				
31	917862114R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30	m	189,30000	430,00	81 399,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
BO15/15 : 4+13,5+13,5+21+5,8+8,5+5+52+(6)+60				189,30000				
32	9157211	Vodorovné značení hmatových bodů na dlažbu plastem	m2	2,28000	904,00	2 061,12	Vlastní	Indiv
(2,2+3,5)*0,4				2,28000				
33	59217421R	Obrubník chodníkový ABO 14-10 v. 250 x 100 x 1000 mm přírodní	kus	67,20000	170,00	11 424,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 64,00000				64,00000				
Koeficient : 0,05				3,20000				
34	59217488R	Obrubník silniční ABO 2-15 v. 250 x 150 x 1000 mm přírodní	kus	289,98500	180,00	52 197,30	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 285,70000				285,70000				
Koeficient : 0,05				14,28500				
Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 5,00000*-1				-5,00000				
Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 5,00000*-1				-5,00000				
35	59217490R	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N v. 150 x 150 x 1000 mm	kus	198,76500	155,00	30 808,58	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 189,30000				189,30000				
Koeficient : 0,05				9,46500				

Položkový rozpočet

S:	NP24037_1	Propustné plochy Dukelská Holešov
O:	SO.101	Výměna ploch
R:	4	Propustná zeleň - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
36	59217491R	Obrubník silniční přechodový pravý ABO 2-15 PP v 150 x 150 x 1000 mm	kus	5,00000	505,00	2 525,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
37	59217492R	Obrubník silniční přechodový levý ABO 2-15 PL v 150 x 150 x 1000 mm	kus	5,00000	505,00	2 525,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				424 365,26		
38	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	1 515,59021	280,00	424 365,26	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Díl: M21		Elektromontáže				28 263,00		
39	219901	Přeložka sloupu VO	ks	1,00000	28 263,00	28 263,00	Vlastní	Indiv
přeložení o 7 mb : 1				1,00000				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				47 996,27		
40	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	63,07000	170,00	10 721,90	RTS 23/ II	Indiv
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 54,27000				54,27000				
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 8,80000				8,80000				
41	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	63,07000	155,00	9 775,85	RTS 24/ II	RTS 24/ I
42	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	63,07000	220,00	13 875,40	RTS 24/ II	RTS 24/ I
43	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	882,98000	15,00	13 244,70	RTS 24/ II	RTS 24/ I
předpoklad 14 km								
44	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	63,07000	6,00	378,42	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Celkem						3 570 943,24		

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	NP24037_1	Propustné plochy Dukelská Holešov
O:	SO.101	Výměna ploch
R:	4	Propustná zeleň - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------

Položkový rozpočet

S:	NP24037_1	Propustné plochy Dukelská Holešov
O:	SO.101	Výměna ploch
R:	5	Nepropustný beton - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				76 963,50		
1	113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	695,25000	62,00	43 105,50	RTS 24/ II	RTS 24/ I
2	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních/chodníkových	m	297,00000	114,00	33 858,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		166+131		297,00000				
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				209 495,37		
3	120001101R00	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti vedení	m3	7,39125	805,00	5 949,96	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 147,82500*0,05		7,39125				
4	120901121RT3	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách bagrem s kladivem	m3	2,00000	2 487,00	4 974,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		skryté konstrukce : 2		2,00000				
5	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	147,82500	148,00	21 878,10	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		ZD tl. 8cm vjezdy, parkoviště : 675*1,1*0,48		356,40000				
		odpočty konstrukcí : -695,25*0,2-695,25*0,1		-208,57500				
6	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	51,73875	1,00	51,74	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 147,82500*0,35		51,73875				
7	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	26,00000	249,00	6 474,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		vsakovací objekt : 13*2		26,00000				
8	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	13,00000	1,00	13,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 26,00000*0,5		13,00000				
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	168,18500	285,00	47 932,73	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 147,82500		147,82500				
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 5,64000*-1		-5,64000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 26,00000		26,00000				
10	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství nad 100 m3	m3	168,18500	80,00	13 454,80	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 168,18500		168,18500				
11	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	168,18500	11,00	1 850,04	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 168,18500		168,18500				
12	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	5,64000	695,00	3 919,80	RTS 24/ II	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	NP24037_1	Propustné plochy Dukelská Holešov
O:	SO.101	Výměna ploch
R:	5	Nepropustný beton - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		zpětný zásyp kolem obrub : 0,04*141		5,64000				
13	181102302R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	742,28000	30,00	22 268,40	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		plocha ze situace :						
		Hodnota z bývalého odkazu. : 0						
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 742,28000		742,28000				
14	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	168,18500	480,00	80 728,80	RTS 24/ II	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 168,18500		168,18500				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				47 209,40		
15	211531111R00	Výplň odvodňovacích žeber kam. hrubě drcen. 63 mm	m3	26,00000	1 639,00	42 614,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 26,00000		26,00000				
16	211971110R00	Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5	m2	69,00000	45,00	3 105,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		25*2		50,00000				
		19		19,00000				
17	67352003R	Geotextilie netkaná PET 250 g/m2	m2	82,80000	18,00	1 490,40	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 69,00000*1,2		82,80000				
Díl: 5		Komunikace				1 167 228,55		
18	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	708,54000	225,00	159 421,50	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 674,80000*1,05		708,54000				
19	564861111RT3	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-45 mm	m2	742,28000	325,00	241 241,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 674,80000*1,1		742,28000				
20	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	m2	742,28000	23,00	17 072,44	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 742,28000		742,28000				
21	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	674,80000	399,00	269 245,20	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		parkoviště/vjezdy : 674,8		674,80000				
22	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	202,44000	305,00	61 744,20	RTS 24/ II	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 674,80000*0,3		202,44000				

Položkový rozpočet

S:	NP24037_1	Propustné plochy Dukelská Holešov
O:	SO.101	Výměna ploch
R:	5	Nepropustný beton - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
23	5929901R	Vodopropustná dlažba tl. 8 cm, filtrační	m2	708,54000	563,00	398 908,02	Vlastní	Indiv

Specifikace dlažby: Barevnost: šedá/antracit, formát dlažby: H profil; 20x20cm; 20x10cm

- vodopropustný povrch zajišťující infiltraci srážkových vod s funkcí čištění vod díky zajištěné retenci znečišťujících látek
- propustnost vody jednotlivá hodnota: kf větší nebo rovno 1 x 10-5 m/s, střední hodnota: kf menší nebo rovno 1 x 10-4 m/s.
- měrná trvalá infiltrace větší nebo rovno 270 l/(s x h)

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 674,80000

674,80000

Koeficient : 0,05

33,74000

24	67352003R	Geotextilie netkaná PET 250 g/m2	m2	890,73600	22,00	19 596,19	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 742,28000*1,2				890,73600				

Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				171 153,13		
25	917862114R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30	m	141,00000	430,00	60 630,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
BO15/25 : 75+66				141,00000				

26	917862114R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30	m	141,50000	430,00	60 845,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
BO15/15 : 62+79,5				141,50000				

27	59217488R	Obrubník silniční ABO 2-15 v. 250 x 150 x 1000 mm přírodní	kus	148,05000	180,00	26 649,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 141,00000				141,00000				
Koeficient : 0,05				7,05000				

28	59217490R	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N v. 150 x 150 x 1000 mm	kus	148,57500	155,00	23 029,13	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 141,50000				141,50000				
Koeficient : 0,05				7,07500				

Díl: 96		Bourání konstrukcí				312 653,93		
29	965042141RT4	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 pneumat. kladivo, tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	69,52500	2 677,00	186 118,43	RTS 24/ II	RTS 24/ I
695,25*0,1				69,52500				

30	965049112R00	Příplatek, bourání mazanin se svař.sítí nad 10 cm	m3	69,52500	1 820,00	126 535,50	RTS 24/ II	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	----------	----------	------------	------------	-----------

Položkový rozpočet

S:	NP24037_1	Propustné plochy Dukelská Holešov
O:	SO.101	Výměna ploch
R:	5	Nepropustný beton - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 69,52500		69,52500				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				257 737,89		
31	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	920,49246	280,00	257 737,89	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				456 037,51		
32	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	237,54500	220,00	52 259,90	RTS 23/ II	Indiv
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 80,19000		80,19000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 4,40000		4,40000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 29 : 152,95500		152,95500				
33	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)	t	305,91000	270,00	82 595,70	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 305,91000		305,91000				
34	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	543,45500	155,00	84 235,53	RTS 24/ II	RTS 24/ I
35	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	543,45500	220,00	119 560,10	RTS 24/ II	RTS 24/ I
36	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	7 608,37000	15,00	114 125,55	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		předpoklad 14 km						
37	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	543,45500	6,00	3 260,73	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Celkem						2 698 479,28		

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	NP24037_1	Propustné plochy Dukelská Holešov
O:	SO.101	Výměna ploch
R:	6	Nepropustný beton - Nepropustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce	35 261,00					
1	113107615R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm	m2	49,00000	45,00	2 205,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
2	113109310R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm	m2	49,00000	656,00	32 144,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
3	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních/chodníkových	m	8,00000	114,00	912,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky	2 562,36					
4	120001101R00	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti vedení	m3	0,09650	805,00	77,68	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1,93000*0,05		0,09650				
5	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	1,93000	148,00	285,64	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		ZD tl. 8cm chodník : 20*1,05*0,33		6,93000				
		odpočty konstrukcí : -20*0,25		-5,00000				
6	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	0,67550	1,00	0,68	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1,93000*0,35		0,67550				
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1,41000	285,00	401,85	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1,93000		1,93000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 0,52000*-1		-0,52000				
8	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	1,41000	80,00	112,80	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 1,41000		1,41000				
9	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	1,41000	11,00	15,51	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 1,41000		1,41000				
10	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	0,52000	695,00	361,40	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		zpětný zásyp kolem obrub : 0,04*13		0,52000				
11	181102302R00	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	m2	21,00000	30,00	630,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		plocha ze situace :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 21,00000		21,00000				
12	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	1,41000	480,00	676,80	RTS 24/ II	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 1,41000		1,41000				
Díl: 5		Komunikace	29 390,40					

Položkový rozpočet

S:	NP24037_1	Propustné plochy Dukelská Holešov
O:	SO.101	Výměna ploch
R:	6	Nepropustný beton - Nepropustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
13	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	21,00000	300,00	6 300,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 20,00000*1,05		21,00000				
14	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	m2	21,00000	23,00	483,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 21,00000		21,00000				
15	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	20,00000	420,00	8 400,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		chodník : 20		20,00000				
16	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	6,00000	305,00	1 830,00	RTS 24/ II	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 20,00000*0,3		6,00000				
17	5929901R	Vodopropustná dlažba tl. 8 cm, filtrační	m2	21,00000	563,00	11 823,00	Vlastní	Indiv
		Specifikace dlažby: Barevnost: šedá/antracit, formát dlažby: H profil; 20x20cm; 20x10cm • vodopropustný povrch zajišťující infiltraci srážkových vod s funkcí čištění vod díky zajištěné retenci znečišťujících látek • propustnost vody jednotlivá hodnota: kf větší nebo rovno 1 x 10-5 m/s, střední hodnota: kf menší nebo rovno 1 x 10-4 m/s. • měrná trvalá infiltrace větší nebo rovno 270 l/(s x h) Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 20,00000 Koefficient : 0,05						
				20,00000				
				1,00000				
18	67352003R	Geotextilie netkaná PET 250 g/m2	m2	25,20000	22,00	554,40	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 21,00000*1,2		25,20000				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci					12 956,75	
19	917862114R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30	m	13,50000	430,00	5 805,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		BO10/25 : 7+6,5		13,50000				
20	917862114R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30	m	8,00000	430,00	3 440,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		BO15/15 : 8		8,00000				
21	59217421R	Obrubník chodníkový ABO 14-10 v. 250 x 100 x 1000 mm přírodní	kus	14,17500	170,00	2 409,75	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 13,50000		13,50000				

Položkový rozpočet

S:	NP24037_1	Propustné plochy Dukelská Holešov
O:	SO.101	Výměna ploch
R:	6	Nepropustný beton - Nepropustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Koeficient : 0,05			0,67500			
22	59217490R	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N v. 150 x 150 x 1000 mm	kus	8,40000	155,00	1 302,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 8,00000			8,00000			
		Koeficient : 0,05			0,40000			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 824,49		
23	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	20,80176	280,00	5 824,49	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				24 515,49		
24	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	13,92000	170,00	2 366,40	RTS 23/ II	Indiv
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 2,16000			2,16000			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 11,76000			11,76000			
25	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)	t	16,17000	270,00	4 365,90	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 16,17000			16,17000			
26	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	30,09000	155,00	4 663,95	RTS 24/ II	RTS 24/ I
27	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	30,09000	220,00	6 619,80	RTS 24/ II	RTS 24/ I
28	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	421,26000	15,00	6 318,90	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		předpoklad 14 km						
29	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	30,09000	6,00	180,54	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Celkem						110 510,49		

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	NP24037_1	Propustné plochy Dukelská Holešov
O:	SO.101	Výměna ploch
R:	6	Nepropustný beton - Nepropustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------

Položkový rozpočet

S:	NP24037_1	Propustné plochy Dukelská Holešov
O:	SO.101	Výměna ploch
R:	7	Dopravní značení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 13		Hloubené vykopávky				1 691,99		
1	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 12*0,35*0,35*0,5	m3	0,73500	1 413,00	1 038,56	RTS 24/ II	RTS 24/ I
				0,73500				
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,73500	m3	0,73500	285,00	209,48	RTS 24/ II	RTS 24/ I
				0,73500				
3	167101201R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 - ručně Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,73500	m3	0,73500	113,00	83,06	RTS 24/ II	RTS 24/ I
				0,73500				
4	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,73500	m3	0,73500	11,00	8,09	RTS 24/ II	RTS 24/ I
				0,73500				
5	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,73500	m3	0,73500	480,00	352,80	RTS 24/ II	Indiv
				0,73500				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				72 186,60		
6	914001125R00	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	kus	4,00000	226,00	904,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
7	914001111R00	Osazení svislé doprav.značky a sloupku, bet.základ	kus	12,00000	1 470,00	17 640,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
8	915791112R00	Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů imobilní : 6*1,5+2,5	m2	11,50000	6,00	69,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
				11,50000				
9	915711111R00	Vodorovné značení dělicích čar 12 cm střík.barvou Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 708,90000	m	708,90000	33,00	23 393,70	RTS 24/ II	RTS 24/ I
				708,90000				
10	915721121R00	Vodorovné značení stopčar,zeber atd.plastem,nehluč Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 11,50000	m2	11,50000	390,00	4 485,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
				11,50000				
11	915791111R00	Předznačení pro značení dělicí čáry,vodicí proužky parkovací stání : 139*5,1	m	708,90000	1,00	708,90	RTS 24/ II	RTS 24/ I
				708,90000				
12	40444972.AR	Značka dopravní upravující přednost P 2 - P 3, rozměr 500 x 500 mm, fólie 1 P2 : 1	kus	1,00000	579,00	579,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
				1,00000				
13	40445023.AR	Značka dopravní zákazová B 1 - B 34, rozměr 700 mm, fólie 1 B2 : 1	kus	3,00000	534,00	1 602,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
				1,00000				

Položkový rozpočet

S:	NP24037_1	Propustné plochy Dukelská Holešov
O:	SO.101	Výměna ploch
R:	7	Dopravní značení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		B13 : 1		1,00000				
		B29 : 1		1,00000				
14	40444934.AR	Značka dopravní výstražná A 1 - A 30, rozměr 700 mm, fólie 1	kus	1,00000	534,00	534,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		A9 : 1		1,00000				
15	40445044.AR	Značka dopravní informativní provozní IP 4b - IP 7,10a,b, rozměr 500 x 500 mm, fólie 1	kus	2,00000	579,00	1 158,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		IP4b : 1		1,00000				
		IP10a : 1		1,00000				
16	40445050.AR	Značka dopravní informativní provozní IP 11 - IP 13, rozměr 500 x 700 mm, fólie 1	kus	6,00000	790,00	4 740,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		IP12a : 5		5,00000				
		IP11a : 1		1,00000				
17	40445159.AR	Značka dopravní dodatková E 8 vodorovná, rozměr 500 x 150 mm, fólie 1	kus	2,00000	277,00	554,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		E8a : 1		1,00000				
		7b : 1		1,00000				
18	40445151NC	Značka dopravní dodatková E13, rozměr 500 x 500 mm, fólie 1	kus	1,00000	579,00	579,00	Vlastní	RTS 24/ I
19	404459502R	Sloupek Fe pr. 60 pozinkovaný, l = 2500 mm	kus	12,00000	610,00	7 320,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 12,00000		12,00000				
20	404459516R	Patka kotevní kompletní AP 60/4 čtyřkotevní	kus	12,00000	622,00	7 464,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 12,00000		12,00000				
21	404459534R	Svorka upínací US na sloupek pr. 60 nebo 70 mm	kus	8,00000	57,00	456,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 4,00000*2		8,00000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 014,00		
22	966006211R00	Odstranění doprav. značky ze sloupů nebo konzolí vč. likvidace	kus	3,00000	88,00	264,00	RTS 24/ II	Indiv
23	966006199	Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami vč. likvidace	kus	5,00000	150,00	750,00	Vlastní	Indiv
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				902,08		

Položkový rozpočet

S:	NP24037_1	Propustné plochy Dukelská Holešov
O:	SO.101	Výměna ploch
R:	7	Dopravní značení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
24	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	3,22171	280,00	902,08	RTS 24/ II	RTS 24/ I

Celkem	75 794,67
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	NP24037_1	Propustné plochy Dukelská Holešov
O:	SO.801	Sadové úpravy a mobiliář
R:	1	Sadové úpravy a mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky	7 673,73					
1	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 <i>kamenné šlapáky : 18*1,05*0,21</i>	m3	3,96900	746,00	2 960,87	RTS 24/ II	RTS 24/ I
2	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 <i>Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,96900*0,35</i>	m3	1,38915	1,00	1,39	RTS 24/ II	RTS 24/ I
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m <i>Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,96900</i>	m3	3,96900	285,00	1 131,17	RTS 24/ II	RTS 24/ I
4	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3 <i>Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 3,96900</i>	m3	3,96900	80,00	317,52	RTS 24/ II	RTS 24/ I
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m <i>Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 3,96900</i>	m3	3,96900	11,00	43,66	RTS 24/ II	RTS 24/ I
6	181101111R00	Úprava pláně v zářezích se zhutněním - ručně <i>Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 18,00000</i>	m2	18,00000	73,00	1 314,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 <i>Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 3,96900</i>	m3	3,96900	480,00	1 905,12	RTS 24/ II	Indiv
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu	1 801 598,75					
8	189901	Vegetační úpravy - viz samostatný rozpočet SO801.2	soubor	1,00000	1 801 598,75	1 801 598,75	Vlastní	Indiv
Díl: 5		Komunikace	66 369,50					
9	599432111R00	Výplň spár dlažby z lomového kamene kam.těženým	m2	91,00000	107,00	9 737,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
10	564851111RT9	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 4-8 mm <i>Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 18,00000*1,05</i>	m2	18,90000	305,00	5 764,50	Vlastní	Indiv
11	596921111R99	Kladení kamenných šlapáků, lože z kameniva fr.4-8 tl. min. 60 mm vč. dodávky kamene	m2	18,00000	2 826,00	50 868,00	Vlastní	Indiv
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	4 622,70					
12	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	16,50964	280,00	4 622,70	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické	349 874,00					
13	R_3363563T00	D+M parková lavička	ks	12,00000	20 617,00	247 404,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	NP24037_1	Propustné plochy Dukelská Holešov
O:	SO.801	Sadové úpravy a mobiliář
R:	1	Sadové úpravy a mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
14	R_3363564T00	D+M odpadkový koš	ks	5,00000	20 494,00	102 470,00	Vlastní	Indiv

Celkem	2 230 138,68
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	NP24037_1	Propustné plochy Dukelská Holešov
O:	SO.901	Podzemní kontejnery
R:	1	Podzemní kontejnery

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 13		Hloubené vykopávky				170 064,66		
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	24,00000	154,00	3 696,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		24		24,00000				
2	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	8,92000	735,00	6 556,20	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 89,20000*0,1		8,92000				
3	131201111R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	89,20000	198,00	17 661,60	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		výkop : 20*3,2*1,3		83,20000				
		sanace podloží pod kontejnery :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 6,00000		6,00000				
4	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	44,60000	1,00	44,60	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 89,20000*0,5		44,60000				
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	89,20000	285,00	25 422,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 89,20000		89,20000				
6	171101121R00	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých	m3	6,00000	123,00	738,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		sanace podloží : 20*0,3		6,00000				
7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	56,36560	180,00	10 145,81	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		včetně strojněho přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu						
		zásyp kontejnerů : 89,2		89,20000				
		kontejner : -1,6*1,6*1,81*4		-18,53440				
		konstrukce : -5-6		-11,00000				
		dlažba : -10*0,33		-3,30000				
8	181101111R00	Úprava pláně v zářezích se zhutněním - ručně	m2	20,00000	73,00	1 460,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		20		20,00000				
9	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	89,20000	360,00	32 112,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 89,20000		89,20000				
10	583423603R	Kamenivo drcené	t	130,20454	508,00	66 143,91	RTS 24/ II	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 56,36560*2,2		124,00432				

Položkový rozpočet

S:	NP24037_1	Propustné plochy Dukelská Holešov
O:	SO.901	Podzemní kontejnery
R:	1	Podzemní kontejnery

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Koeficient : 0,05

6,20022

11	583424032R	Kamenivo drcené 0/125	t	13,86000	439,00	6 084,54	RTS 24/ II	RTS 24/ I
----	------------	-----------------------	---	----------	--------	----------	------------	-----------

sanace podloží :

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 6,00000*2,2

13,20000

Koeficient : 0,05

0,66000

Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání					27 414,83		
---------------	-------------------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

12	271571112R00	Polštář základu ze štěrkopísku netříděného	m3	1,00000	1 413,00	1 413,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	---------	----------	----------	------------	-----------

20*0,05

1,00000

13	273326131R00	Zákl. desky z betonu železového vodostaveb. C25/30	m3	4,00000	5 144,00	20 576,00	RTS 24/ II	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	---------	----------	-----------	------------	-----------

20*0,2

4,00000

14	273362021R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI	t	0,11880	45 672,00	5 425,83	RTS 24/ II	RTS 24/ I
----	--------------	---	---	---------	-----------	----------	------------	-----------

20*0,0054*1,1

0,11880

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					1 128 660,00		
---------------	--------------------------------------	--	--	--	--	---------------------	--	--

15	382111111R001	Montáž prefabrikovaných podzemních kontejnerů	kus	4,00000	22 150,00	88 600,00	Vlastní	Indiv
----	---------------	---	-----	---------	-----------	-----------	---------	-------

16	R1	Prefabrikovaný ŽB podzemní kontejner 3m3 vč. vhozové šachty	ks	4,00000	260 015,00	1 040 060,00	Vlastní	Indiv
----	----	---	----	---------	------------	--------------	---------	-------

Podzemní kontejne. Kompaktní ocelová, žárově zinkovaná vana. Povrchová úprava podzemních kontejnerů bude provedena antigrafitickou úpravou nadzemních skříní. Odhlučnění kontejneru pro sklo. Protivztlakové vybavení u ocelových základových skříní.

kontejner je tvoren železobetonovou jímkou (silo)

typy kontejneru: dle CSN EN 13071-2

materiál kontejneru: ocelový pozinkovaný plech, žárove pozinkovaná konstrukce

pochozí plocha: guma (jsou i jiné možnosti)

systém vyprazdňování: skrytý dvojhák

úprava povrchu vhozových šachat - antigraffity

podlaha: klapka

bezpečnostní podlaha s revizním otvorem zabranující pádu osob do jímky dle CSN EN 13071-2

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					44 373,05		
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

17	99825401	Přesun hmot pro podzemní objekty	t	156,79523	283,00	44 373,05	Vlastní	Indiv
----	----------	----------------------------------	---	-----------	--------	-----------	---------	-------

Položkový rozpočet

S:	NP24037_1	Propustné plochy Dukelská Holešov
O:	SO.901	Podzemní kontejnery
R:	1	Podzemní kontejnery

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------

Celkem						1 370 512,54		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

--

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	SO801.2 Vegetační úpravy	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Propustné plochy - Dukelská, Holešov	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
	Ing. Alena Vránová	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
	Dodávka celkem 0,00	Kompletační činnost zhotovitele 0
Z	Montáž celkem 0,00	Provoz investora 0
R	HSV celkem 1 801 598,75	Provozní vlivy 0
N	PSV celkem 0,00	Zařízení staveniště 0
	ZRN celkem 1 801 598,75	
	HZS 0,00	
	RN II.a III.hlavy 1 801 598,75	Ostatní VRN 0
	ZRN+VRN+HZS 1 801 598,75	VRN celkem 0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno :	Jméno :
	Datum :	Datum :
	Podpis:	Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	12 % činí :	0 Kč
DPH	12 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	1 801 598,75 Kč
DPH	21 % činí :	378 335,74 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		2 179 934,49 Kč

Poznámka :

V souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů bylo ve výjimečných případech pro dostatečně přesný a srozumitelný popis použito odkazu na typový výrobek, ten je možné dle tohoto zákona nahradit kvalitativně a technicky obdobným řešením. Uvedené odkazy na typový výrobek v této dokumentaci slouží pouze pro specifikaci technických parametrů a jejich kvalitativního standardu.

Souhrnný rozpočet

P.č.	Položka	Práce /Kč/	Rostlinný materiál /Kč/	Pomocný materiál /Kč/
1	Příprava území k revitalizaci			
1.1	Odstranění dřevin	374 613,75		
1.2	Terénní úpravy před výsadbou	60 250,00		
1.3	Ošetření stávajících dřevin	116 655,00		
2	Návrh vegetačních úprav			
2.1	Technologie výsadeb			
	A1 výsadba stromů	283 249,00	226 560,00	120 962,00
	B1 výsadba keřů solitérních	2 343,00	6 000,00	381,00
	B2 výsadba keřů do skupin	21 265,00	35 700,00	12 065,00
	C2 výsadba trvalek	28 367,00	15 104,00	9 684,00
	E2 založení parkového trávníku	367 000,00	7 000,00	12 400,00
3	Vedlejší rozpočtové náklady	102 000,00		
Cena práce celkem /Kč/		1 355 742,75		
Cena materiálu celkem /Kč/			290 364,00	155 492,00
Celkem bez DPH		1 801 598,75		

Položkový rozpočet vegetační úpravy

1. Příprava území k revitalizaci

1.1. Odstranění dřevin

P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem /Kč/
1	R01	Odstranění stromů Safe Trees - viz samostatný rozpočet	ks	1,0	255 503,64	255 503,64
2	111 21-2351	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m ² výšky nad 1m s odstraněním pařezy v rovině nebo svahu 1:5 vč. zapravení (přip.doplnění zeminy), urovnání terénu a osetí lokalita 1 - SK1, SK5, NR2, NR3	m ²	84,4	300,00	25 320,00
3	R02	Odvoz dřevní hmoty a biologického odpadu do 20km vč. uložení na skládku a skládkovného	ks	1	110 000,00	110 000,00
4	R03	Výkup dřevní hmoty z kácených dřevin Safe Trees	ks	-1	16 209,89	-16 209,89

V cenách jsou započteny i náklady na odklizení dřevní hmoty na vzdálenost do 50 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek a případnou úpravu terénu se zhutněním po odstranění dřevin vč. osetí parkovým trávnikem.

Celkem odstraněné dřeviny **374 614 Kč**

1.2. Terénní úpravy před výsadbou

P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem /Kč/
1	R01	Odstranění sušáku vč. spodní stavby, odvozu a skládkovného	ks	1,00	40000,00	40 000,00
2	R02	Odstranění betonového obrubníku vč. spodní stavby, odvozu a skládkovného	m	13,00	1250,00	16 250,00
3	R03	Doplnění zeminy (ornice) po odstraňovaných zpevněných plochách vč. zeminy (ornice), urovnání a osetí (mimo navrhované výsadby)	m ²	4,00	1000	4000,00

Celkem **60 250 Kč**

1.3. Ošetření stávajících dřevin

P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem /Kč/
1	R01	Ošetření stromů Safe Trees - viz samostatný rozpočet	ks	1,0	112 399,00	112 399,00
2	184 85-2234	Rez stromu prováděný lezeckou technikou zdravotní řez - plocha koruny stromu 30-60m ² lokalita 1 - strom č. 3, 4	ks	2	978	1956,00
3	184 80-6114	Rez (průklest) keřů, o průměru koruny přes 6 do 8m lokalita 1 - SK3	ks	1	2300	2300,00

Položky jsou počítány včetně ošetření řezných ploch, popř. dutin, odklizení dřevní hmoty vč. štěpkování.

Včetně odvozu dřevní hmoty a biologického odpadu, uložení na skládku a skládkovného.

Celkem ošetřená zeleň **116 655 Kč**

2. Návrh vegetačních úprav

2.1. Technologie výsadeb

A1 výsadba stromů

Technologie výsadby

P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem /Kč/
1	183 10-1221	Hloubení jámy o velikosti přes 0,4 do 1,0m ³ s výměnou půdy na 50%	ks	49	1350,00	66150
2	184 10-2116	Výsadba stromu s balem 60-80cm se zalitím	ks	49	1500,00	73500
3	R01	Aplikace biologického přípravku do závlivkové vody pro zlepšení půdní úrodnosti, podporu tvorby kořenů a zvýšení odolnosti proti chorobám (40l/ha s přídatkem 300l vody) vč. biologického přípravku	ks	49	300,00	14700
4	R02	Aplikace půdního kondicionéru určeného ke zvýšení vodní a živné kapacity půd a růstových médií, ke zlepšení jejich struktury, provzdušnění a výkonu. - 1kg/strom	ks	49	150	7350,00
5	183 11-7113	Hloubení rýh pro instalaci protikořenových bariéry	m	81	200	16200,00
6	183 10-6614	Instalace protikořenových bariéry hloubky 1000-1400mm	m	81	200	16200,00
7	185 80-2114	Hnojení tabletovým hnojivem N/P/K/Mg (4x10g), jednotlivě k rostlinám	t	0,00196	25 000,00	49,00
8	184 21-5133	Ukotvení dřeviny třemi kůly, přes 2 do 3m	ks	49	200,00	9800
9	184 21-5413	Zhotovení závlahové mísy o průměru přes 1m	ks	49	100,00	4900
10	R03	Zhotovení ochranného nátěru kmene vč. očištění kmene, základového nátěru a ochranného nátěru	ks	49	400,00	19 600,00
11	R04	Ochrana paty kmene stromu před poškozením vč. materiálu (polyethylenová perforovaná chránička)	ks	29	200,00	5 800,00
12	184 91-1421	Mulčování výsadby při tl. mulče 100 mm (drcená kůra), 1m ² /ks	m ²	49	100,00	4900,00

Rozvojová a dokončovací péče

13	185 80-4312	Zaliti dřeviny vodou 100 l/ks, 2x	m ³	9,8	1000,00	9800,00
14	185 85-1121	Dovoz vody z 1km	m ³	9,8	1000,00	9800,00
15	R05	Výchovný řez	ks	49	500,00	24500,00

Celkem za výsadbu **283 249,00 Kč**

Specifikace rostlinného materiálu

Ozn.	Označení výpěstku	Taxon	Mj.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem /Kč/
1	Vk 3xp, ok 12-14, dtbal	Prunus padus 'Watereri'	ks	10	5 200	52000,00
2	Vk 3xp, ok 12-14, dtbal	Prunus subhirtella 'Fukubana'	ks	7	5 200	36400,00
3	Vk 3xp, ok 12-14, dtbal	Tilia euchlora - prospívá lépe v řešené lokalitě	ks	4	4 675	18700,00
6	Vk 3xp, ok 12-14, dtbal	Acer platanoides 'Schwedleri'	ks	1	3 100	3100,00
7	Vk 3xp, ok 12-14, dtbal	Acer platanoides 'Emerald Queen'	ks	6	3 100	18600,00
8	Vk 3xp, ok 12-14, dtbal	Prunus avium 'Plena'	ks	2	3 100	6200,00
9	Vk 3xp, ok 12-14, dtbal	Malus 'Evereste'	ks	3	3 320	9960,00
10	Vk 3xp, ok 12-14, dtbal	Crataegus monogyna 'Stricta'	ks	16	5 100	81600,00
		celkem		49		226560,00

Celkem rostlinný materiál **226 560,00 Kč**

Specifikace pomocného materiálu						
P.č.	Popis materiálu	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem /Kč/	
16	pěstební substrát do výsadbové jámy	m³	19,6	1950	38220,00	
17	kůly na ukotvení stromů včetně příčky, kůl frézovaný s fazetou a špicí, pr. 8cm, délka 2-2,2m	ks	147	300	44100,00	
18	drcená kůra na mulčování, 1m²x0,1m	m³	4,9	1100	5390,00	
19	úvazek 2m/ks (kotvení jedním kulem 1m/ks)	bm	98	10	980,00	
20	umělé hnojivo s pozvolným uvolňováním živin tablety, 40g/ks,	tabl.	196	2	392,00	
21	půdní kondicionér 1kg/strom	kg	49	300	14700,00	
22	protikořenová bariéra - netkaná protikořenová fólie (3m²/ks)	m²	81	200	16200,00	
23	voda na zalití	m³	9,8	100	980,00	
Celkem pomocný materiál					120 962,00 Kč	

B1 výsadba keřů solitérních						
Technologie výsadby						
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem
823 - 1 Plochy a úprava území						
1	183 10-1213	Hloubení jamek s výměnou půdy na 50%, o objemu 0,02-0,05 m³ na rovině nebo svahu do 1:5	ks	4	200	800,00
2	184 10-2112	Výsadba keře s balem se zalitím, 20-30 cm	ks	4	200,00	800,00
3	185 80-2114	Hnojení tabletovým hnojivem s pozvolným uvolňováním živin (30g), jednotlivě k rostlinám	t	0,00012	25000,00	3,00
Dokončovací a rozvojová péče						
4	184 91-1421	Mulčování výsadby při tl. mulče 100 mm (drcená kůra)	m²	2,00	50,00	100,00
5	185 80-4312	Zalití dřeviny vodou 40l/ks, 2x	m³	0,3	1000,00	320,00
6	185 85-1121	Dovoz vody z 1km	m³	0,3	1000,00	320,00
Celkem za výsadbu					2 343,00 Kč	

Specifikace rostlinného materiálu						
Ozn.	Velikost	Taxon	Mj.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem
K1	v 125-150,dtbal, zapěstovaný vícekm	Amelanchier lamarckii	ks	4	1500	6000,00
		celkem		4		6000,00
Celkem rostlinný materiál					6 000,00 Kč	

Specifikace pomocného materiálu						
P.č.	Popis materiálu	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem	
7	pěstební substrát (5% organických látek)	m³	0,07	1500	105,00	
8	umělé hnojivo s pozvolným uvolňováním živin, tablety , 30g/ks	ks	12	2	24,00	
9	drcená kůra na mulčování (0,05m³/ks)	m³	0,2	1100	220,00	
10	voda na zalití	m³	0,3	100	32,00	
Celkem pomocný materiál					381,00 Kč	

B2 výsadba keřů do skupin						
Technologie výsadby						
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem
823 - 1 Plochy a úprava území						
1	R01	Mechanické odplevelení před založením, vč. odstranění svrchní vrstvy půdy hloubky dle tl.mulčovací vrstvy vč.odvezení a uskladnění odpadu (plevele, travního drnu)	m²	40,00	50,00	2000,00
2	183 40-2121	Rozrušení půdy na hloubku 50-150 mm	m²	40,00	10,00	400,00
3	183 10-1213	Hloubení jamek s výměnou půdy na 50%, o objemu 0,02-0,05 m³ na rovině nebo svahu do 1:5	ks	260	20	5200,00
4	184 10-2112	Výsadba keře s balem se zalitím, 20-30 cm	ks	260	20,00	5200,00
5	185 80-2114	Hnojení tabletovým hnojivem s pozvolným uvolňováním živin (10g), jednotlivě k rostlinám	t	0,00260	25000,00	65,00
Dokončovací a rozvojová péče						
6	184 91-1421	Mulčování výsadby při tl. mulče 100 mm (drcená kůra)	m²	40,00	50,00	2000,00
7	185 80-4312	Zalití dřeviny vodou 40l/m²,2x	m³	3,2	1000,00	3200,00
8	185 85-1121	Dovoz vody z 1km	m³	3,2	1000,00	3200,00
Celkem za výsadbu					21 265,00 Kč	

Specifikace rostlinného materiálu						
Ozn.	Velikost	Taxon	Mj.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem
K2	v 40-60, ko 3l	Spiraea japonica 'Shirobana'	ks	110	120	13200,00
K3	v 40-60, ko 3l	- zajištění letního kvetení, podpora včel	ks	150	150	22500,00
		Deutzia gracilis - zajištění letního kvetení				
		celkem		260		35700,00
Celkem rostlinný materiál					35 700,00 Kč	

Specifikace pomocného materiálu						
P.č.	Popis materiálu	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem	
9	pěstební substrát (5% organických látek)	m³	4,55	1500	6825,00	
10	umělé hnojivo s pozvolným uvolňováním živin, tablety , 10g/ks	ks	260	2	520,00	
11	drcená kůra na mulčování	m³	4	1100	4400,00	
12	voda na zalití	m³	3,2	100	320,00	
Celkem pomocný materiál					12 065,00 Kč	

C2 výsadba trvalek						
Technologie výsadby						
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem
Příprava stanoviště						
1	R01	Odstranění svrchní vrstvy půdy do hloubky 70mm vč.odvozu a skládkovného	m²	40,00	50,00	2000,00

2	184 80-2111	Chemické odplevelení půdy před založením postřikem 2x	m ²	80	5	400,00
3	183 40-2121	Rozrušení půdy na hloubku 50-150 mm	m ²	40,00	10,00	400,00
4	R02	Položení neviditelného obrubníku (vymezení výsad. plochy)	m	29,00	100,00	2900,00
5	185 80-2112	Hnojení půdy kompostem - plošně: 0,05m ³ /m ² (1m ³ =1,3t)	t	2,6	500,00	1300,00
6	183 40-3111	Obdělání půdy nakopáním (zapravení kompostu)	m ²	40,00	2,00	80,00
7	183 40-3153	Obdělání půdy hrabáním	m ²	40,00	2,00	80,00
8	183 11-1111	Hloubení jamek pro vysazování rostlin, objemu do 0,002m ³ bez výměny půdy	ks	376	20,00	7520,00
9	183 21-1322	Výsadba rostlin do předem připravené půdy se zalitím o průměru kontejneru přes 80 do 120 mm	ks	224	20,00	4480,00
10	183 21-1313	Výsadba cibulovin	ks	152	5,00	760,00
11	185 80-2114	Hnojení tabletovým hnojivem s pozvolným uvolňováním živin, (5g), jednotlivě k rostlinám	t	0,00188	25000,00	47,00
Dokončovací péče						
12	184 91-1421	Mulčování výsadby borkou při tl. mulče 70 mm	m ²	40,00	50,00	2000,00
13	185 80-4312	Zalítí dřeviny vodou 40l/m ² , 2x	m ³	3,2	1000,00	3200,00
14	185 85-1121	Dovoz vody z 1km	m ³	3,2	1000,00	3200,00
Celkem za výsadbu						28 367,00 Kč

Specifikace rostlinného materiálu						
Ozn.	Velikost	Taxon	Mj.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem
		Trvalkový záhon detail A				
		Trávy:				
PA	k11	Pennisetum alopecuroides 'Hameln'	ks	16	60	960,00
		Trvalky:				
RF	k11	Rudbeckia fulgida	ks	12	60	720,00
AD	k11	Aster dumosus hybrid - fial.-růžový 40cm	ks	16	60	960,00
NF	k11	Nepeta x faassenii 'Kit Cat'	ks	168	60	10080,00
SM	k11	Sedum telephium 'Matrona'	ks	12	60	720,00
Tu	cibule	Tulipa praestans 'Füsilier'	ks	72	12	864,00
Cr	cibule	Crocus chrysanthus Goldilocks	ks	80	10	800,00
		celkem (ks)		376		15104,00
Celkem rostlinný materiál						15 104,00 Kč

Specifikace pomocného materiálu					
P.č.	Popis materiálu	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem
15	chemický postřik 5 l/ha*2	l	0,04	200	8,00
16	neviditelný obrubník v.100mm, vč. kotvících hřebů	m	29,00	100	2900,00
17	kompost	m³	2	1500	3000,00
18	umělé hnojivo s pozvolným uvolňováním živin, tablety, 5g/ks,	tabl.	188	2	376,00
19	drcená jemná borka na mulčování (modřínová)15-40mm, tl.70mm	m³	2,8	1100	3080,00
20	voda na zalití	m³	3,2	100	320,00
Celkem pomocný materiál					9 684,00 Kč

E2 založení parkového trávníku						
Technologie založení						
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem
823 - 1 Plochy a úprava území						
1	184 80-2111	Chemické odplevelení půdy před založením postřikem 2x	m ²	4000	5	20000,00
2	183 40-2121	Rozrušení půdy na hloubku přes 50do150mm	m ²	2000	10,00	20000,00
3	183 40-3153	Obdělání půdy hrabáním, 2x (před o po výsevu)	m ²	4000	5,00	20000,00
4	183 40-3161	Obdělání půdy válením	m ²	2000	5,00	10000,00
5	185 80-2113	Hnojení umělým hnojivem na široko (20g/m2)	t	0,04	25000,00	1000,00
6	181 41-1131	Založení trávníku parkového výsevem (25g/m2)	m ²	2000	37,00	74000,00
7	185 80-4215	Odplevelení trávníku po založení - 1x	m ²	2000	3,00	6000,00
Dokončovací péče						
8	111 15-1121	Pokosení trávníku parkového (2x)	m ²	4000	4,00	16000,00
9	185 80-4312	Zalítí vodou (2x po 25l-0,025m ³ /m ²)	m ³	100	1000,00	100000,00
10	185 85-1121	Dovoz vody z 1km	m ³	100	1000,00	100000,00
Celkem za založení						367 000,00 Kč

Specifikace rostlinného materiálu						
P.č.	Položka		Mj.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem
11	parková směs (25g/m²)		kg	50	140	7000,00
		celkem		50,00		7000
Celkem rostlinný materiál						7 000,00 Kč
Specifikace pomocného materiálu						
P.č.	Popis materiálu		M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem
12	chemický postřik totální glyfosátový herbicid 5 l/ha		l	2	200	400,00
13	trávníkové hnojivo (20g/m2)		kg	40	50	2000,00
14	voda na zalití		m³	100	100	10000,00
Celkem pomocný materiál						12 400,00 Kč

3. Vedlejší rozpočtové náklady						
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem
1	R01	Vytyčení sítí technické infrastruktury	ks	1	25 000,00	25 000,00
2	R02	Zabezpečení staveniště	ks	1	40 000,00	40 000,00
3	R03	skládkovné - výkopová přebytečná zemina	ks	1	37 000,00	37 000,00
Celkem						102 000,00 Kč

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **NP24013 Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov**

Objednatel:	Město Holešov Masarykova 628 76901 Holešov	IČO: 00287172 DIČ: CZ00287172
--------------------	--	--

Zhotovitel:	Sdružení pro zelenou infrastrukturu Holešov Zlínská 172, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice	IČO: 42339839 DIČ: CZ42339839
--------------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			32 132 818,39
PSV			4 095 432,54
MON			56 526,00
Vedlejší náklady			538 505,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			36 823 281,93

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	36 823 281,93 CZK
Základní DPH	21 %	7 732 889,21 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	44 556 171,14 CZK
--------------------------	--------------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO.000	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	538 505,00	113 086,05	651 591,05	1
00	VON	0,00	538 505,00	113 086,05	651 591,05	1
SO.101	Výměna zpevněných ploch	0,00	25 354 982,82	5 324 546,39	30 679 529,21	69
01	Nepropustná živice - Propustná dlažba	0,00	1 279 592,27	268 714,38	1 548 306,65	3
02	Nepropustná živice - Nepropustná živice	0,00	5 751 173,60	1 207 746,46	6 958 920,06	16
03 NN	Nepropustná dlažba - Propustná dlažba NN	0,00	18 640,88	3 914,58	22 555,46	0
03 UN	Nepropustná dlažba - Propustná dlažba UN	0,00	9 461 312,74	1 986 875,68	11 448 188,42	26
04	Propustná zeleň - Propustná dlažba	0,00	5 086 450,32	1 068 154,57	6 154 604,89	14
05	Nepropustný beton - Propustná dlažba	0,00	2 810 423,11	590 188,85	3 400 611,96	8
06	Propustná zeleň - Nepropustná živice	0,00	101 937,37	21 406,85	123 344,22	0
07	Nepropustná dlažba - Nepropustná dlažba	0,00	114 549,67	24 055,43	138 605,10	0
08	Propustná zeleň - Propustný mlat	0,00	199 775,49	41 952,85	241 728,34	1
09	Nepropustný beton - Propustná zeleň	0,00	531 127,37	111 536,75	642 664,12	1
SO.101.1	Svislé dopravní značení	0,00	119 625,72	25 121,40	144 747,12	0
01	Svislé dopravní značení	0,00	119 625,72	25 121,40	144 747,12	0
SO.801	Sadové úpravy a mobiliář	0,00	9 299 455,79	1 952 885,72	11 252 341,51	25
1	Sadové úpravy a mobiliář	0,00	9 299 455,79	1 952 885,72	11 252 341,51	25
SO.901	Podzemní kontejnery	0,00	1 510 712,60	317 249,65	1 827 962,25	4
01	Podzemní kontejnery	0,00	1 510 712,60	317 249,65	1 827 962,25	4
Celkem za stavbu		0,00	36 823 281,93	7 732 889,21	44 556 171,14	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			0,00	0,0
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			1 707 575,75	4,6
12	Odkopávky a prokopávky	HSV			1 941 357,76	5,3
13	Hloubené vykopávky	HSV			227 395,84	0,6

18	Povrchové úpravy terénu	HSV			3 656 157,28	9,9
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			322 428,24	0,9
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 128 660,00	3,1
5	Komunikace	HSV			10 251 425,10	27,8
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			26 678,73	0,1
57	Kryty štěrkových a živičných komunikací	HSV			3 465 911,34	9,4
8	Trubní vedení	HSV			63 000,00	0,2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			3 141 737,80	8,5
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			51 808,26	0,1
96	Bourání konstrukcí	HSV			318 603,03	0,9
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			0,00	0,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 023 924,45	5,5
711	Izolace proti vodě	PSV			10 518,54	0,0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			4 084 914,00	11,1
M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení	MON			56 526,00	0,2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			3 806 154,81	10,3
VN	Vedlejší náklady	VN			538 505,00	1,5
Cena celkem					36 823 281,93	100,0

Položkový rozpočet

S:	NP24013	Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov
O:	SO.000	Vedlejší a ostatní náklady
R:	00	VON

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				538 505,00		
1	R4	Úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla	soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00	Vlastní	Indiv
2	0099002	Ocharana životního prostředí	Soubor	1,00000	60 000,00	60 000,00	Vlastní	Indiv
Ochrana stromů zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi.								
Příplatek za ruční výkop kolem kořenů stromů, ochranné oplocení, atd.								
3	R1	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	Vlastní	Indiv
4	R3	Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu	soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00	Vlastní	Indiv
Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky zeleň, příkopy, propustky), včetně opravy, údržby a průběžného čištění, kropení komunikací užívaných v průběhu stavby								
5	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	45 220,00	45 220,00	RTS 24/ I	Indiv
Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.								
Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.								
6	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	16 958,00	16 958,00	RTS 24/ I	Indiv
Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.								
7	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	33 915,00	33 915,00	RTS 24/ I	Indiv
- náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.								
8	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	22 610,00	22 610,00	RTS 24/ I	Indiv
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
- 3x vyhotovení - dokumentace v listinné a 2x na CD digitální podobě v souladu se stavebním zákonem a prováděcími předpisy, zakreslení změn PD, vč. revizí, prohlášení o shodě apod.								
9	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	28 489,00	28 489,00	RTS 24/ I	Indiv
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami, TP nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.								
Např.:								
ČSN 72 1006 - Kontrola zhutnění zemin a sypanin								
ČSN 73 6175 - Měření a hodnocení nerovnosti povrchů vozovek								

Položkový rozpočet

S:	NP24013	Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov
O:	SO.000	Vedlejší a ostatní náklady
R:	00	VON

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		ČSN 73 6192 - Rázové zatěžovací zkoušky vozovek a podloží ČSN EN 1610 - Provádění stok a kanalizačních přípojek a jejich zkoušení TKP 18 Beton pro konstrukce ČSN EN 206 Beton atd.						
10	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	45 220,00	45 220,00	RTS 24/ I	Indiv
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.						
11	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	RTS 24/ I	Indiv
		Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.						
12	R	Fotodokumentace stavby	soubor	1,00000	5 653,00	5 653,00	Vlastní	Indiv
		Fotodokumentace stavby před zahájením stavby, v průběhu výstavby a po stavbě. Zařazení fotek do fotoalba v časové posloupnosti a popisem činnosti a číslem objektů v listinné a digitální podobě. Zhotovitel zaznamená průběh prací. Fotky budou dokládat postup prací po jednotlivých dnech a fakturovaných položkách, nasazení jednotlivých mechanismů, prováděných zkouškách, bude předáno na CD s popisem po jednotlivých dnech.						
13	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	95 000,00	95 000,00	RTS 24/ I	Indiv
		Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zařízení, případná příprava území pro objekty ZS a vlastní vybudování objektů ZS vč. oplocení, zabezpečení proti neoprávněnému vstupu nepovolaných osob. Provoz zařízení staveniště – náklady na vybavení objektů ZS, ostraha staveniště, osvětlení staveniště, náklady na energie v rámci provozu ZS, náklady na úklid v prostorách ZS, náklady na potřebnou údržbu a opravy na objektech ZS a na přípojkách energií. Odstranění objektů ZS včetně přípojek energií a jejich odvoz. Náklady na úpravu povrchů po odstranění ZS a úklid ploch ZS.						
14	005261020R	Bankovní záruky	Soubor	1,00000	90 440,00	90 440,00	RTS 24/ I	Indiv
		Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk, pokud je zadavatel požaduje v obchodních podmínkách.						
Celkem						538 505,00		

Položkový rozpočet

S:	NP24013	Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov
O:	SO.000	Vedlejší a ostatní náklady
R:	00	VON

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	NP24013	Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov
O:	SO.101	Výměna zpevněných ploch
R:	01	Nepropustná živice - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				82 766,80		
1	113107625R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.25 cm	m2	359,00000	70,00	25 130,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
2	113151219R00	Fréz.živici krytu nad 500 m2, bez překážek,tl.10 cm	m2	359,00000	130,00	46 670,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
3	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních/chodníkových	m	96,20000	114,00	10 966,80	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		29+33,2+34		96,20000				
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				75 006,71		
4	120001101R00	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	2,92054	805,00	2 351,03	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 58,41080*0,05		2,92054				
5	120901121RT3	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách bagrem s kladivem	m3	1,00000	2 487,00	2 487,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		skryté konstrukce : 1		1,00000				
6	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	58,41080	148,00	8 644,80	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		ZD tl. 8cm : 348,6*1,1*0,48		184,06080				
		odpočty konstrukcí : -359*0,1-359*0,25		-125,65000				
7	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	20,44378	1,00	20,44	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 58,41080*0,35		20,44378				
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	58,41080	285,00	16 647,08	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 58,41080		58,41080				
9	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	58,41080	80,00	4 672,86	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 58,41080		58,41080				
10	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	58,41080	11,00	642,52	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 58,41080		58,41080				
11	181102302R00	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	m2	383,46000	30,00	11 503,80	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		plocha ze situace :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 383,46000		383,46000				
12	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	58,41080	480,00	28 037,18	RTS 24/ I	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 58,41080		58,41080				

Položkový rozpočet

S:	NP24013	Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov
O:	SO.101	Výměna zpevněných ploch
R:	01	Nepropustná živice - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 5		Komunikace				603 301,10		
13	564851111RT2	Podklad ze štěrku dle tloušťky po zhutnění tloušťky 15 cm štěrku dle frakce 0-32 mm	m2	366,03000	225,00	82 356,75	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 348,60000*1,05		366,03000				
14	564861111RT3	Podklad ze štěrku dle tloušťky po zhutnění tloušťky 20 cm štěrku dle frakce 0-45 mm	m2	383,46000	325,00	124 624,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 348,60000*1,1		383,46000				
15	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	m2	383,46000	23,00	8 819,58	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 383,46000		383,46000				
16	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm (vápencová drť 2/5)	m2	348,60000	399,00	139 091,40	RTS 24/ I	Indiv
17	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	104,58000	308,00	32 210,64	RTS 24/ I	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 348,60000*0,3		104,58000				
18	5929901R	Vodopropustná dlažba tl. 8 cm, filtrační, spárovací materiál čedičová drť 1/3	m2	366,03000	563,00	206 074,89	Vlastní	Indiv
		Specifikace dlažby: Barevnost: šedá/antracit, formát dlažby: H profil; 20x20cm; 20x10cm						
		• vodopropustný povrch zajišťující infiltraci srážkových vod s funkcí čištění vod díky zajištěné retenci znečišťujících látek						
		• propustnost vody jednotlivá hodnota: kf větší nebo rovno 1 x 10-5 m/s, střední hodnota: kf menší nebo rovno 1 x 10-4 m/s.						
		• měrná trvalá infiltrace větší nebo rovno 270 l/(s x h)						
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 348,60000		348,60000				
		Koeficient : 0,05		17,43000				
19	67352003R	Geotextilie netkaná PET 250 g/m2	m2	460,15200	22,00	10 123,34	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 383,46000*1,2		460,15200				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				115 324,13		
20	915791112R00	Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisy	m2	6,00000	6,00	36,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		imobilní : 3*2		6,00000				
21	915721121R00	Vodorovné značení stopčar,zeber atd.plastem,nehluč	m2	6,00000	390,00	2 340,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 6,00000		6,00000				

Položkový rozpočet

S:	NP24013	Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov
O:	SO.101	Výměna zpevněných ploch
R:	01	Nepropustná živice - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
22	915791111R00	Předznačení pro značení dělicí čáry, vodící proužky parkovací stání : 24*5	m	120,00000	1,00	120,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
23	915711111RT1	Vodorovné značení dělicích čar 12 cm střík.barvou, barva bílá Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 120,00000	m	120,00000	33,00	3 960,00	RTS 24/ I	RTS 23/ I
24	917862114R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30 BO15/25 : 30-2+27,5-2+28	m	81,50000	430,00	35 045,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
25	917862114R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30 BO15/15 : 2+24+2+26+25,5	m	79,50000	430,00	34 185,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
26	919735113R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 10 - 15 cm 25+25+23,5	m	73,50000	136,00	9 996,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
27	59217488R	Obrubník silniční ABO 2-15 v. 250 x 150 x 1000 mm přírodní Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 81,50000 Koefficient : 0,05 Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 2,00000*-1 Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 2,00000*-1	kus	81,57500	180,00	14 683,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I
28	59217490R	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N v. 150 x 150 x 1000 mm Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 79,50000 Koefficient : 0,05	kus	83,47500	155,00	12 938,63	RTS 24/ I	RTS 24/ I
29	59217491R	Obrubník silniční přechodový pravý ABO 2-15 PP v 150 x 150 x 1000 mm	kus	2,00000	505,00	1 010,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
30	59217492R	Obrubník silniční přechodový levý ABO 2-15 PL v 150 x 150 x 1000 mm	kus	2,00000	505,00	1 010,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				128 103,09		
31	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	457,51105	280,00	128 103,09	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				275 090,44		
32	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	27,97400	170,00	4 755,58	RTS 23/ II	Indiv

Položkový rozpočet

S:	NP24013	Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov
O:	SO.101	Výměna zpevněných ploch
R:	01	Nepropustná živice - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 25,97400		25,97400				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 2,00000		2,00000				
33	979999995R00	Poplatek za recyklaci asfaltu, kusovost do 1600 cm2, (skup.170302)	t	78,98000	470,00	37 120,60	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 78,98000		78,98000				
34	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)	t	197,45000	270,00	53 311,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 197,45000		197,45000				
35	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	304,40400	155,00	47 182,62	RTS 24/ I	RTS 24/ I
36	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	304,40400	220,00	66 968,88	RTS 24/ I	RTS 24/ I
37	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4 261,65600	15,00	63 924,84	RTS 24/ I	RTS 24/ I
38	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	304,40400	6,00	1 826,42	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Celkem	1 279 592,27
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	NP24013	Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov
O:	SO.101	Výměna zpevněných ploch
R:	02	Nepropustná živice - Nepropustná živice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				611 644,85		
1	113107525R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.25 cm	m2	16,50000	656,00	10 824,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		pro dodatečné osazení BO10/25 : 55*0,3		16,50000				
2	113151114R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm	m2	277,90000	90,00	25 011,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
3	113151319R00	Fréz.živič.krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.10cm	m2	3 422,69000	145,00	496 290,05	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		plocha ze situace : 3422,69		3 422,69000				
4	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	693,20000	114,00	79 024,80	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		665,2+28		693,20000				
5	181102302R00	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	m2	16,50000	30,00	495,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 57		Kryty šterkových a živičných komunikací				3 425 073,90		
6	564831111RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm šterkodrt' frakce 0-32 mm	m2	11,00000	164,00	1 804,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		16,5-5,5		11,00000				
7	565131211R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.nad 3 m, tl. 5 cm	m2	3 422,69000	420,00	1 437 529,80	RTS 24/ I	RTS 24/ I
8	573111124R00	Postřik infiltrační, množství zbytkového asfaltového pojiva 1.00 kg/m2	m2	11,00000	48,00	528,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
9	573231125R00	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,5 kg/m2	m2	7 123,28000	30,00	213 698,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		3422,69*2		6 845,38000				
		277,9		277,90000				
10	577141112RT2	Beton asfalt. ACO 11+, do 3 m, tl.5 cm plochy 201-1000 m2	m2	277,90000	586,00	162 849,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		přefrézování : 277,9		277,90000				
11	577142112R00	Beton asfaltový ACO 11+, nad 3 m, tl.5 cm	m2	3 422,69000	470,00	1 608 664,30	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		plocha ze situace : 3422,69		3 422,69000				
Díl: 8		Trubní vedení				59 800,00		
12	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	5,00000	3 200,00	16 000,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
13	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	10,00000	3 100,00	31 000,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
14	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	8,00000	1 600,00	12 800,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	NP24013	Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov
O:	SO.101	Výměna zpevněných ploch
R:	02	Nepropustná živice - Nepropustná živice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				618 224,38		
15	599141111R00	Vyplnění spár živičnou zálivkou	m	330,30000	115,00	37 984,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		9,1+7,2+6,3+6+5,8+5,3+21,2+88+76,2+10,7+79,2+15,3		330,30000				
16	915711111R00	Vodorovné značení dělicích čar 12 cm střík.barvou	m	71,00000	33,00	2 343,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 71,00000		71,00000				
17	915791112R00	Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů	m2	7,50000	6,00	45,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		cyklostezka : 3*2,5		7,50000				
18	917862114R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30	m	55,00000	430,00	23 650,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		BO10/25 : 16,5+19+19,5		55,00000				
19	917862114R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30	m	276,60000	430,00	118 938,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		BO15/25 : 665,5-440,9+4*6		248,60000				
		4*6+2*2		28,00000				
20	917862114R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30	m	440,90000	430,00	189 587,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		BO15/15 :		283,50000				
		61,5+5,5+5,5+20+8,3+5,5+2,5+15,5+22+2,5+24,5+11,5+2						
		.5+16+11.5+23.5+5.2+2.1+19+8.5+8.3+2.1						
		4,4+4+4+16,5+18,5+18,5+8,3+1,8+3,5+15,8+15,8+5,8+3,		122,90000				
		8+2,2						
		3+5,5+5,5+20,5		34,50000				
21	919735111R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm	m	330,30000	69,00	22 790,70	RTS 24/ I	RTS 24/ I
22	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	452,30000	136,00	61 512,80	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		330,3+12+55+55		452,30000				
23	919735124R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm	m	16,50000	344,00	5 676,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
24	915721121R00	Vodorovné značení stopčar,zeber atd.plastem,nehluč	m2	7,50000	390,00	2 925,00	RTS 24/ I	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 7,50000		7,50000				
25	915791111R00	Předznačení pro značení dělicí čáry,vodicí proužky	m	71,00000	1,00	71,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		cyklostezka : 71		71,00000				

Položkový rozpočet

S:	NP24013	Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov
O:	SO.101	Výměna zpevněných ploch
R:	02	Nepropustná živice - Nepropustná živice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
26	59217421R	Obrubník chodníkový ABO 14-10 v. 250 x 100 x 1000 mm přírodní	kus	57,75000	170,00	9 817,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 55,00000	55,00000			
				Koeficient : 0,05	2,75000			
27	59217488R	Obrubník silniční ABO 2-15 v. 250 x 150 x 1000 mm přírodní	kus	232,43000	180,00	41 837,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 276,60000	276,60000			
				Koeficient : 0,05	13,83000			
				Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 29,00000*-1	-29,00000			
				Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 29,00000*-1	-29,00000			
28	59217490R	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N v. 150 x 150 x 1000 mm	kus	462,94500	155,00	71 756,48	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 440,90000	440,90000			
				Koeficient : 0,05	22,04500			
29	59217491R	Obrubník silniční přechodový pravý ABO 2-15 PP v 150 x 150 x 1000 mm	kus	29,00000	505,00	14 645,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
30	59217492R	Obrubník silniční přechodový levý ABO 2-15 PL v 150 x 150 x 1000 mm	kus	29,00000	505,00	14 645,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				51 808,26		
31	938908411R00	Očištění povrchu krytu saponátovým roztokem	m2	3 700,59000	11,00	40 706,49	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 3422,69000	3 422,69000			
				Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 277,90000	277,90000			
32	938909311R00	Odstranění nánosu z povrchu živичného nebo beton.	m2	3 700,59000	3,00	11 101,77	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 3422,69000	3 422,69000			
				Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 277,90000	277,90000			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				77 719,85		
33	998225311R00	Přesun hmot, oprava komunikací, kryt živič. a bet.	t	1 142,93891	68,00	77 719,85	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				906 902,36		
34	979089001R00	Poplatek za uložení odpadního štěrku a kameniva, skupina odpadu 010408	t	9,07500	136,00	1 234,20	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	NP24013	Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov
O:	SO.101	Výměna zpevněných ploch
R:	02	Nepropustná živice - Nepropustná živice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 9,07500		9,07500				
35	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	187,16400	170,00	31 817,88	RTS 23/ II	Indiv
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 187,16400		187,16400				
36	979999995R00	Poplatek za recyklaci asfaltu, kusovost do 1600 cm2, (skup.170302)	t	783,56080	470,00	368 273,58	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 752,99180		752,99180				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 30,56900		30,56900				
37	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	979,79980	155,00	151 868,97	RTS 24/ I	RTS 24/ I
38	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	979,79980	220,00	215 555,96	RTS 24/ I	RTS 24/ I
39	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	8 818,19820	15,00	132 272,97	RTS 24/ I	RTS 24/ I
40	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	979,79980	6,00	5 878,80	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Celkem	5 751 173,60
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	NP24013	Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov
O:	SO.101	Výměna zpevněných ploch
R:	03 NN	Nepropustná dlažba - Propustná dlažba NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				1 308,00		
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	6,00000	80,00	480,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
2	113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	6,00000	62,00	372,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
3	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních a chodníkových	m	4,00000	114,00	456,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				770,52		
4	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	0,57900	148,00	85,69	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		chodník : 6*1,05*0,33		2,07900				
		odpočty konstrukcí : -6*0,25		-1,50000				
5	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	0,20265	1,00	0,20	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 0,57900*0,35		0,20265				
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	0,57900	285,00	165,02	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 0,57900		0,57900				
7	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	0,57900	80,00	46,32	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 0,57900		0,57900				
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	0,57900	11,00	6,37	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 0,57900		0,57900				
9	181102302R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	6,30000	30,00	189,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		plocha ze situace :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 6,30000		6,30000				
10	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	0,57900	480,00	277,92	RTS 24/ I	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 0,57900		0,57900				
Díl: 5		Komunikace				8 822,52		
11	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	6,30000	300,00	1 890,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 6,00000*1,05		6,30000				
12	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	m2	6,30000	23,00	144,90	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 6,30000		6,30000				

Položkový rozpočet

S:	NP24013	Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov
O:	SO.101	Výměna zpevněných ploch
R:	03 NN	Nepropustná dlažba - Propustná dlažba NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
13	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm (vápencová drť 2/5)	m2	6,00000	420,00	2 520,00	RTS 24/ I	Indiv
		chodník, parc. č.950/128 : 6		6,00000				
14	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	1,80000	308,00	554,40	RTS 24/ I	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 6,00000*0,3		1,80000				
15	5929901R	Vodopropustná dlažba tl. 8 cm, filtrační, spárovací materiál čedičová drť 1/3	m2	6,30000	563,00	3 546,90	Vlastní	Indiv
		Specifikace dlažby: Barevnost: šedá/antracit, formát dlažby: H profil; 20x20cm; 20x10cm						
		• vodopropustný povrch zajišťující infiltraci srážkových vod s funkcí čištění vod díky zajištěné retenci znečišťujících látek						
		• propustnost vody jednotlivá hodnota: kf větší nebo rovno 1 x 10-5 m/s, střední hodnota: kf menší nebo rovno 1 x 10-4 m/s.						
		• měrná trvalá infiltrace větší nebo rovno 270 l/(s x h)						
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 6,00000		6,00000				
		Koeficient : 0,05		0,30000				
16	67352003R	Geotextilie netkaná PET 250 g/m2	m2	7,56000	22,00	166,32	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 6,30000*1,2		7,56000				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				2 434,00		
17	917862114R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrrou, do lože z betonu C 25/30	m	4,00000	430,00	1 720,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		BO10/25 : 4		4,00000				
18	59217421R	Obrubník chodníkový ABO 14-10 v. 250 x 100 x 1000 mm přírodní	kus	4,20000	170,00	714,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 4,00000		4,00000				
		Koeficient : 0,05		0,20000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 580,81		
19	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	5,64574	280,00	1 580,81	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 725,03		
20	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	1,90800	170,00	324,36	RTS 23/ II	Indiv
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 1,08000		1,08000				

Položkový rozpočet

S:	NP24013	Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov
O:	SO.101	Výměna zpevněných ploch
R:	03 NN	Nepropustná dlažba - Propustná dlažba NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 0,82800		0,82800				
21	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)	t	2,64000	270,00	712,80	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 2,64000		2,64000				
22	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	4,54800	155,00	704,94	RTS 24/ I	RTS 24/ I
23	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,54800	220,00	1 000,56	RTS 24/ I	RTS 24/ I
24	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	63,67200	15,00	955,08	RTS 24/ I	RTS 24/ I
25	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	4,54800	6,00	27,29	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Celkem						18 640,88		

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	NP24013	Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov
O:	SO.101	Výměna zpevněných ploch
R:	03 UN	Nepropustná dlažba - Propustná dlažba UN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				671 044,58		
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	3 102,29000	80,00	248 183,20	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		3058,69		3 058,69000				
		chodník u garáží : 25,9+17,7		43,60000				
2	113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	3 102,29000	62,00	192 341,98	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		3058,69		3 058,69000				
		chodník u garáží : 25,9+17,7		43,60000				
3	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních a chodníkových	m	2 022,10000	114,00	230 519,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		95+1968-75		1 988,00000				
		chodník u garáží : 15,3+18,8		34,10000				
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				408 401,86		
4	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	14,00142	805,00	11 271,14	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 280,02840*0,05		14,00142				
5	120901121RT3	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách bagrem s kladivem	m3	4,00000	2 487,00	9 948,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		skryté konstrukce : 4		4,00000				
6	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	280,02830	148,00	41 444,19	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		parkovací plochy, vjezdy : 214,6*1,1*0,48		113,30880				
		chodník : 2688*1,05*0,33		931,39200				
		odpočty konstrukcí : -3058,69*0,05-3058,69*0,2		-764,67250				
7	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	98,00991	1,00	98,01	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 280,02831*0,35		98,00991				
8	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	13,00000	249,00	3 237,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		vsakovací objekt : 3+5*2		13,00000				
9	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	6,50000	1,00	6,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 13,00000*0,5		6,50000				
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	293,02830	285,00	83 513,07	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 280,02830		280,02830				

Položkový rozpočet

S:	NP24013	Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov
O:	SO.101	Výměna zpevněných ploch
R:	03 UN	Nepropustná dlažba - Propustná dlažba UN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 13,00000		13,00000				
11	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	293,02830	80,00	23 442,26	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 293,02830		293,02830				
12	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	293,02830	11,00	3 223,31	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 293,02830		293,02830				
13	181102302R00	Úprava pláň v zářezech se zhutněním	m2	3 052,16000	30,00	91 564,80	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		plocha ze situace :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 3052,16000		3 052,16000				
14	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	293,02830	480,00	140 653,58	RTS 24/ I	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 293,02830		293,02830				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				24 503,80		
15	211531111R00	Výplň odvodňovacích žeber kam. hrubě drcen. 63 mm	m3	13,00000	1 639,00	21 307,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 13,00000		13,00000				
16	211971110R00	Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5	m2	48,00000	45,00	2 160,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		19+29		48,00000				
17	67352003R	Geotextilie netkaná PET 250 g/m2	m2	57,60000	18,00	1 036,80	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 48,00000*1,2		57,60000				
Díl: 5		Komunikace				4 315 061,78		
18	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	225,33000	225,00	50 699,25	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 214,60000*1,05		225,33000				
19	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	2 816,10000	300,00	844 830,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 2682,00000*1,05		2 816,10000				
20	564861111RT3	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-45 mm	m2	236,06000	325,00	76 719,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 214,60000*1,1		236,06000				
21	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	m2	3 052,16000	23,00	70 199,68	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	NP24013	Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov
O:	SO.101	Výměna zpevněných ploch
R:	03 UN	Nepropustná dlažba - Propustná dlažba UN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 236,06000		236,06000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 2816,10000		2 816,10000				
22	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm (vápencová drť 2/5)	m2	214,60000	399,00	85 625,40	RTS 24/ I	Indiv
		parkovací plochy, vjezdy : 214,6		214,60000				
23	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm (vápencová drť 2/5)	m2	2 682,00000	420,00	1 126 440,00	RTS 24/ I	Indiv
		chodník, plocha ze situace : 2682		2 682,00000				
24	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	868,98000	308,00	267 645,84	RTS 24/ I	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 214,60000*0,3		64,38000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 2682,00000*0,3		804,60000				
25	5929901R	Vodopropustná dlažba tl. 8 cm, filtrační, spárovací materiál čedičová drť 1/3	m2	3 041,43000	563,00	1 712 325,09	Vlastní	Indiv
		Specifikace dlažby: Barevnost: šedá/antracit, formát dlažby: H profil; 20x20cm; 20x10cm						
		• vodopropustný povrch zajišťující infiltraci srážkových vod s funkcí čištění vod díky zajištěné retenci znečišťujících látek						
		• propustnost vody jednotlivá hodnota: kf větší nebo rovno 1 x 10-5 m/s, střední hodnota: kf menší nebo rovno 1 x 10-4 m/s.						
		• měrná trvalá infiltrace větší nebo rovno 270 l/(s x h)						
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 214,60000		214,60000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 2682,00000		2 682,00000				
		Koeficient : 0,05		144,83000				
26	67352003R	Geotextilie netkaná PET 250 g/m2	m2	3 662,59200	22,00	80 577,02	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 3052,16000*1,2		3 662,59200				
Díl: 8		Trubní vedení				3 200,00		
27	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	2,00000	1 600,00	3 200,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				1 305 019,33		
28	917862114R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30	m	1 968,70000	430,00	846 541,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	NP24013	Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov
O:	SO.101	Výměna zpevněných ploch
R:	03 UN	Nepropustná dlažba - Propustná dlažba UN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		BO10/25 :		1 553,20000				
		4,5+16+21,6+33,4+18+18,2+18,2+55,2+35+19+118+53,8						
		+118+58,2+121+54+96+50+115,5+15,8+36+36+22,5+46,						
		3+19+199+20*7+15						
		37+12,5+37,5+37+12,5+37,5+36,4+37,4+27,5+52+32+20		415,50000				
		+36,2						
29	917862114R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30	m	91,10000	430,00	39 173,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		BO15/25 : 2,3*2+20,5+22*3		91,10000				
30	917862114R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30	m	30,50000	430,00	13 115,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		BO15/15 : 15,5+3+6*2		30,50000				
31	9157211	Vodorovné značení hmatových bodů na dlažbu	m2	33,90000	904,00	30 645,60	Vlastní	Indiv
		17+0,8+1,6+2,6+1,9+2,8+7,2		33,90000				
32	59217421R	Obrubník chodníkový ABO 14-10 v. 250 x 100 x 1000 mm přírodní	kus	2 067,13500	170,00	351 412,95	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 1968,70000		1 968,70000				
		Koeficient : 0,05		98,43500				
33	59217488R	Obrubník silniční ABO 2-15 v. 250 x 150 x 1000 mm přírodní	kus	89,65500	180,00	16 137,90	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 91,10000		91,10000				
		Koeficient : 0,05		4,55500				
		Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 3,00000*-1		-3,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 3,00000*-1		-3,00000				
34	59217490R	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N v. 150 x 150 x 1000 mm	kus	32,02500	155,00	4 963,88	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 30,50000		30,50000				
		Koeficient : 0,05		1,52500				
35	59217491R	Obrubník silniční přechodový pravý ABO 2-15 PP v 150 x 150 x 1000 mm	kus	3,00000	505,00	1 515,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
36	59217492R	Obrubník silniční přechodový levý ABO 2-15 PL v 150 x 150 x 1000 mm	kus	3,00000	505,00	1 515,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	NP24013	Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov
O:	SO.101	Výměna zpevněných ploch
R:	03 UN	Nepropustná dlažba - Propustná dlažba UN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				806 185,40		
37	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	2 879,23356	280,00	806 185,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 711		Izolace proti vodě				5 259,27		
38	711823121RT3	Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie	m2	18,40000	283,00	5 207,20	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		23*0,8		18,40000				
39	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	52,07200	1,00	52,07	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 922 636,72		
40	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	982,08302	170,00	166 954,11	RTS 23/ II	Indiv
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 545,96700		545,96700				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 8,00000		8,00000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 428,11602		428,11602				
41	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)	t	1 365,00760	270,00	368 552,05	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 1365,00760		1 365,00760				
42	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	2 347,09062	155,00	363 799,05	RTS 24/ I	RTS 24/ I
43	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2 347,09062	220,00	516 359,94	RTS 24/ I	RTS 24/ I
44	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	32 859,26868	15,00	492 889,03	RTS 24/ I	RTS 24/ I
45	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	2 347,09062	6,00	14 082,54	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Celkem						9 461 312,74		

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	NP24013	Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov
O:	SO.101	Výměna zpevněných ploch
R:	03 UN	Nepropustná dlažba - Propustná dlažba UN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------

Položkový rozpočet

S:	NP24013	Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov
O:	SO.101	Výměna zpevněných ploch
R:	04	Propustná zeleň - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				78 190,00		
1	112101102R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 30-50 cm	kus	7,00000	3 957,00	27 699,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
2	112201102R00	Odstranění pařezů pod úroveň, o průměru 30 - 50 cm	kus	7,00000	1 131,00	7 917,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
3	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních a chodníkových	m	255,50000	114,00	29 127,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		16,5+18,5+18,5+8,3+3,5+15,8+15,8+5,8+3,8+16		122,50000				
		69+59+5		133,00000				
4	162301402R00	Vod.přemístění větví listnatých, D 50cm do 5000 m	kus	7,00000	226,00	1 582,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
5	162301412R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 50cm do 5000 m	kus	7,00000	565,00	3 955,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
6	162301422R00	Vodorovné přemístění pařezů D 50 cm do 5000 m	kus	7,00000	565,00	3 955,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
7	174201202R00	Zásyp jam po pařezech D 50 cm	kus	7,00000	565,00	3 955,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				946 353,83		
8	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	37,55912	805,00	30 235,09	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 751,18240*0,05		37,55912				
9	120901121RT3	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách bagrem s kladivem	m3	3,00000	2 487,00	7 461,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		skryté konstrukce : 3		3,00000				
10	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	751,18230	148,00	111 174,98	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		parkovací plochy, vjezdy : 1126,2*1,1*0,48		594,63360				
		chodník : 451,8*1,05*0,33		156,54870				
11	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	262,91381	1,00	262,91	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 751,18231*0,35		262,91381				
12	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	93,00000	249,00	23 157,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		vsakovací objekt :		93,00000				
		(1+1+1+1+3+3+3+2+1,5+3+3+1+1+3+3+3+3+5+5)*2						
13	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	46,50000	1,00	46,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 93,00000*0,5		46,50000				
14	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	844,18230	285,00	240 591,96	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 751,18230		751,18230				

Položkový rozpočet

S:	NP24013	Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov
O:	SO.101	Výměna zpevněných ploch
R:	04	Propustná zeleň - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 93,00000		93,00000				
15	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	844,18230	80,00	67 534,58	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 844,18230		844,18230				
16	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	844,18230	11,00	9 286,01	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 844,18230		844,18230				
17	181102302R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	1 713,21000	30,00	51 396,30	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		plocha ze situace :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 1713,21000		1 713,21000				
18	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	844,18230	480,00	405 207,50	RTS 24/ I	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 844,18230		844,18230				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				186 492,90		
19	211531111R00	Výplň odvodňovacích žebek kam. hrubě drcen. 63 mm	m3	93,00000	1 639,00	152 427,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 93,00000		93,00000				
20	211971110R00	Opláštění žebek z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5	m2	511,50000	45,00	23 017,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		511,5		511,50000				
21	67352003R	Geotextilie netkaná PET 250 g/m2	m2	613,80000	18,00	11 048,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 511,50000*1,2		613,80000				
Díl: 5		Komunikace				2 613 382,52		
22	564851111RT2	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 15 cm štěrku frakce 0-32 mm	m2	1 182,51000	225,00	266 064,75	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 1126,20000*1,05		1 182,51000				
23	564861111RT2	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 20 cm štěrku frakce 0-32 mm	m2	474,39000	300,00	142 317,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 451,80000*1,05		474,39000				
24	564861111RT3	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 20 cm štěrku frakce 0-45 mm	m2	1 238,82000	325,00	402 616,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 1126,20000*1,1		1 238,82000				
25	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	m2	1 713,21000	23,00	39 403,83	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	NP24013	Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov
O:	SO.101	Výměna zpevněných ploch
R:	04	Propustná zeleň - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 1238,82000		1 238,82000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 474,39000		474,39000				
26	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm (vápencová drť 2/5) parkovací plochy, vjezdy : 1126,2	m2	1 126,20000	399,00	449 353,80	RTS 24/ I	Indiv
27	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm (vápencová drť 2/5) chodník, plocha ze situace : 406,3+10+31+2,5+2	m2	451,80000	420,00	189 756,00	RTS 24/ I	Indiv
28	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 1126,20000*0,3 Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 451,80000*0,3	m	473,40000	308,00	145 807,20	RTS 24/ I	Indiv
29	5929901R	Vodopropustná dlažba tl. 8 cm, filtrační, spárovací materiál čedičová drť 1/3 Specifikace dlažby: Barevnost: šedá/antracit, formát dlažby: H profil; 20x20cm; 20x10cm • vodopropustný povrch zajišťující infiltraci srážkových vod s funkcí čištění vod díky zajištěné retenci znečišťujících látek • propustnost vody jednotlivá hodnota: kf větší nebo rovno 1 x 10-5 m/s, střední hodnota: kf menší nebo rovno 1 x 10-4 m/s. • měrná trvalá infiltrace větší nebo rovno 270 l/(s x h) Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 1126,20000 Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 451,80000 Koefficient : 0,05	m2	1 656,90000	563,00	932 834,70	Vlastní	Indiv
30	67352003R	Geotextilie netkaná PET 250 g/m2 Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 1713,21000*1,2	m2	2 055,85200	22,00	45 228,74	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				558 577,63		
31	915711111R00	Vodorovné značení dělicích čar 12 cm střík.barvou Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 274,00000	m	274,00000	33,00	9 042,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
32	915791112R00	Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů imobilní : 3*2	m2	6,00000	6,00	36,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	NP24013	Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov
O:	SO.101	Výměna zpevněných ploch
R:	04	Propustná zeleň - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
33	917862114R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30 BO10/25 : 435	m	435,00000	430,00	187 050,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				435,00000				
34	917862114R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30 BO15/25 : 25,8+23+70,5+30+14,8+14,8+59+14,8+5+18+14,5+6,5+7+6+5+6.5+6.5+18*3.5	m	390,70000	430,00	168 001,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				390,70000				
35	917862114R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30 BO15/15 : 40,5+15	m	55,50000	430,00	23 865,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				55,50000				
36	9157211	Vodorovné značení hmatových bodů na dlažbu 0,8+2,8+3,2	m2	6,80000	904,00	6 147,20	Vlastní	Indiv
				6,80000				
37	915721121R00	Vodorovné značení stopčar, zeber atd. plastem, nehluč Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 6,00000	m2	6,00000	390,00	2 340,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				6,00000				
38	915791111R00	Předznačení pro značení dělicí čáry, vodící proužky parkovací stání : 56*4,5 V12a : 22	m	274,00000	1,00	274,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				252,00000				
				22,00000				
39	59217421R	Obrubník chodníkový ABO 14-10 v. 250 x 100 x 1000 mm přírodní Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 435,00000 Koeficient : 0,05	kus	456,75000	170,00	77 647,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				435,00000				
				21,75000				
40	59217488R	Obrubník silniční ABO 2-15 v. 250 x 150 x 1000 mm přírodní Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 390,70000 Koeficient : 0,05 Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 2,00000*-1 Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 2,00000*-1	kus	406,23500	180,00	73 122,30	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				390,70000				
				19,53500				
				-2,00000				
				-2,00000				
41	59217490R	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N v. 150 x 150 x 1000 mm Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 55,50000	kus	58,27500	155,00	9 032,63	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				55,50000				

Položkový rozpočet

S:	NP24013	Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov
O:	SO.101	Výměna zpevněných ploch
R:	04	Propustná zeleň - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Koefficient : 0,05			2,77500					
42	59217491R	Obrubník silniční přechodový pravý ABO 2-15 PP v 150 x 150 x 1000 mm	kus	2,00000	505,00	1 010,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
43	59217492R	Obrubník silniční přechodový levý ABO 2-15 PL v 150 x 150 x 1000 mm	kus	2,00000	505,00	1 010,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				580 855,33		
44	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	2 074,48332	280,00	580 855,33	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 711		Izolace proti vodě				5 259,27		
45	711823121RT3	Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie	m2	18,40000	283,00	5 207,20	RTS 24/ I	RTS 24/ I
23*0,8			18,40000					
46	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	52,07200	1,00	52,07	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: M65		Elektroinstalace a veřejné osvětlení				56 526,00		
47	659901	Přeložka sloupu VO o cca 1,5 m	ks	2,00000	28 263,00	56 526,00	Vlastní	Indiv
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				60 812,84		
48	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	74,98500	220,00	16 496,70	RTS 23/ II	Indiv
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 68,98500			68,98500					
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 6,00000			6,00000					
49	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	74,98500	155,00	11 622,68	RTS 24/ I	RTS 24/ I
50	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	74,98500	220,00	16 496,70	RTS 24/ I	RTS 24/ I
51	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 049,79000	15,00	15 746,85	RTS 24/ I	RTS 24/ I
52	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	74,98500	6,00	449,91	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Celkem	5 086 450,32
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	NP24013	Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov
O:	SO.101	Výměna zpevněných ploch
R:	04	Propustná zeleň - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Položkový rozpočet

S:	NP24013	Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov
O:	SO.101	Výměna zpevněných ploch
R:	05	Nepropustný beton - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				52 455,00		
1	113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	772,50000	62,00	47 895,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
2	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních a chodníkových	m	40,00000	114,00	4 560,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		9+5+11+6+9		40,00000				
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				262 637,30		
3	120001101R00	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti vedení	m3	8,80650	805,00	7 089,23	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 176,13000*0,05		8,80650				
4	120901121RT3	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách bagrem s kladivem	m3	3,00000	2 487,00	7 461,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		skryté konstrukce : 3		3,00000				
5	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	176,13000	148,00	26 067,24	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		ZD tl. 8cm : 772,5*1,1*0,48		407,88000				
		odpočty konstrukcí : -772,5*0,2-772,5*0,1		-231,75000				
6	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	61,64550	1,00	61,65	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 176,13000*0,35		61,64550				
7	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	42,00000	249,00	10 458,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		vsakovací objekt : 2*(3+3+3+2+2+2+2+1+1)		42,00000				
8	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	21,00000	1,00	21,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 42,00000*0,5		21,00000				
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	218,13000	285,00	62 167,05	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 176,13000		176,13000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 42,00000		42,00000				
10	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	218,13000	80,00	17 450,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 218,13000		218,13000				
11	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	218,13000	11,00	2 399,43	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 218,13000		218,13000				
12	181102302R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	825,33000	30,00	24 759,90	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		plocha ze situace :						

Položkový rozpočet

S:	NP24013	Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov
O:	SO.101	Výměna zpevněných ploch
R:	05	Nepropustný beton - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 825,33000		825,33000				
13	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	218,13000	480,00	104 702,40	RTS 24/ I	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 218,13000		218,13000				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				77 163,00		
14	211531111R00	Výplň odvodňovacích žeber kam. hrubě drcen. 63 mm	m3	42,00000	1 639,00	68 838,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 42,00000		42,00000				
15	211971110R00	Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5	m2	125,00000	45,00	5 625,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		(3+3+3+2+2+2+2+2+1+1)*5+20		125,00000				
16	67352003R	Geotextilie netkaná PET 250 g/m2	m2	150,00000	18,00	2 700,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 125,00000*1,2		150,00000				
Díl: 5		Komunikace				1 298 499,20		
17	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	787,81500	225,00	177 258,38	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 750,30000*1,05		787,81500				
18	564861111RT3	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-45 mm	m2	825,33000	325,00	268 232,25	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 750,30000*1,1		825,33000				
19	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	m2	825,33000	23,00	18 982,59	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 825,33000		825,33000				
20	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm (vápencová drť 2/5)	m2	750,30000	399,00	299 369,70	RTS 24/ I	Indiv
21	596291113R00	Rezáni zámkové dlažby tl. 80 mm	m	225,09000	308,00	69 327,72	RTS 24/ I	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 750,30000*0,3		225,09000				
22	5929901R	Vodopropustná dlažba tl. 8 cm, filtrační, spárovací materiál čedičová drť 1/3	m2	787,81500	563,00	443 539,85	Vlastní	Indiv

Specifikace dlažby: Barevnost: šedá/antracit, formát dlažby: H profil; 20x20cm; 20x10cm

- vodopropustný povrch zajišťující infiltraci srážkových vod s funkcí čištění vod díky zajištěné retenci znečišťujících látek
- propustnost vody jednotlivá hodnota: kf větší nebo rovno 1 x 10-5 m/s, střední hodnota: kf menší nebo rovno 1 x 10-4 m/s.

Položkový rozpočet

S:	NP24013	Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov
O:	SO.101	Výměna zpevněných ploch
R:	05	Nepropustný beton - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		• měrná trvalá infiltrace větší nebo rovno 270 l/(s x h) Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 750,30000 Koeficient : 0,05		750,30000 37,51500				
23	67352003R	Geotextilie netkaná PET 250 g/m2	m2	990,39600	22,00	21 788,71	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 825,33000*1,2		990,39600				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				171 751,00		
24	915711111R00	Vodorovné značení dělicích čar 12 cm střík.barvou	m	243,00000	33,00	8 019,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 243,00000		243,00000				
25	915791112R00	Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů	m2	8,00000	6,00	48,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		imobilní : 4*2		8,00000				
26	917862114R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30	m	259,00000	430,00	111 370,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		BO15/25 : 259		259,00000				
27	915721121R00	Vodorovné značení stopčar,zeber atd.plastem,nehluč	m2	8,00000	390,00	3 120,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 8,00000		8,00000				
28	915791111R00	Předznačení pro značení dělicí čáry,vodicí proužky	m	243,00000	1,00	243,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		parkovací stání : 54*4,5		243,00000				
29	59217488R	Obrubník silniční ABO 2-15 v. 250 x 150 x 1000 mm přírodní	kus	271,95000	180,00	48 951,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 259,00000		259,00000				
		Koeficient : 0,05		12,95000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				275 087,25		
30	965042241RT4	Bourání betonových parkovacích ploch	m3	77,25000	2 487,00	192 120,75	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		772,5*0,1		77,25000				
31	965049112R00	Příplatek, bourání betonu, výztuž se svař.sítí nad 10 cm	m3	77,25000	1 074,00	82 966,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 77,25000		77,25000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				289 671,41		
32	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	1 034,54075	280,00	289 671,41	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	NP24013	Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov
O:	SO.101	Výměna zpevněných ploch
R:	05	Nepropustný beton - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				383 158,95		
33	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	186,75000	170,00	31 747,50	RTS 23/ II	Indiv
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 10,80000		10,80000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 6,00000		6,00000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 30 : 169,95000		169,95000				
34	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)	t	339,90000	270,00	91 773,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 339,90000		339,90000				
35	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	526,65000	155,00	81 630,75	RTS 24/ I	RTS 24/ I
36	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	526,65000	122,00	64 251,30	RTS 24/ I	RTS 24/ I
37	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	7 373,10000	15,00	110 596,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I
38	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	526,65000	6,00	3 159,90	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Celkem	2 810 423,11
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	NP24013	Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov
O:	SO.101	Výměna zpevněných ploch
R:	06	Propustná zeleň - Nepropustná živice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce	3 648,00					
1	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	32,00000	114,00	3 648,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		14+18		32,00000				
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky	15 864,21					
2	120001101R00	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	0,71379	805,00	574,60	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 14,27580*0,05		0,71379				
3	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	14,27580	148,00	2 112,82	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		28,84*1,1*0,45		14,27580				
4	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	4,99653	1,00	5,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 14,27580*0,35		4,99653				
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	14,27580	285,00	4 068,60	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 14,27580		14,27580				
6	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	14,27580	80,00	1 142,06	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 14,27580		14,27580				
7	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	14,27580	11,00	157,03	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 14,27580		14,27580				
8	181102302R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	31,72400	30,00	951,72	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 31,72400		31,72400				
9	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	14,27580	480,00	6 852,38	RTS 24/ I	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 14,27580		14,27580				
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	26 678,73					
10	564861111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	31,72400	300,00	9 517,20	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 28,84000*1,1		31,72400				
11	567122114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.15 cm	m2	30,28200	520,00	15 746,64	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 28,84000*1,05		30,28200				

Položkový rozpočet

S:	NP24013	Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov
O:	SO.101	Výměna zpevněných ploch
R:	06	Propustná zeleň - Nepropustná živice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
12	56811111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	m2	31,72400	23,00	729,65	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 31,72400		31,72400				
13	67352003R	Geotextilie netkaná PET 250 g/m2	m2	38,06880	18,00	685,24	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 31,72400*1,2		38,06880				
Díl: 57		Kryty šterkových a živičných komunikací				40 837,44		
14	565131111RT3	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm plochy 101-200 m2	m2	28,84000	650,00	18 746,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
15	573111124R00	Postřík infiltrační, množství zbytkového asfaltového pojiva 1,00 kg/m2	m2	28,84000	48,00	1 384,32	RTS 24/ I	RTS 24/ I
16	573231125R00	Postřík spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,5 kg/m2	m2	28,84000	30,00	865,20	RTS 24/ I	RTS 24/ I
17	577141112RT2	Beton asfalt. ACO 11+, do 3 m, tl.5 cm plochy 201-1000 m2	m2	28,84000	688,00	19 841,92	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				6 720,00		
18	599141111R00	Vyplnění spár živičnou zálivkou	m	21,00000	115,00	2 415,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
19	919735111R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm	m	21,00000	69,00	1 449,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
20	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	21,00000	136,00	2 856,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 261,95		
21	998225311R00	Přesun hmot, oprava komunikací, kryt živič. a bet.	t	33,26401	68,00	2 261,95	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				5 927,04		
22	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	8,64000	170,00	1 468,80	RTS 23/ II	Indiv
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 8,64000		8,64000				
23	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	8,64000	155,00	1 339,20	RTS 24/ I	RTS 24/ I
24	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,64000	220,00	1 900,80	RTS 24/ I	RTS 24/ I
25	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	77,76000	15,00	1 166,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I
26	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	8,64000	6,00	51,84	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Celkem						101 937,37		

Položkový rozpočet

S:	NP24013	Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov
O:	SO.101	Výměna zpevněných ploch
R:	06	Propustná zeleň - Nepropustná živice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	NP24013	Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov
O:	SO.101	Výměna zpevněných ploch
R:	07	Nepropustná dlažba - Nepropustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				5 247,00		
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	30,80000	80,00	2 464,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
2	113107625R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.25 cm	m2	30,80000	70,00	2 156,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
3	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	5,50000	114,00	627,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				7 310,87		
4	120001101R00	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti vedení	m3	0,30492	805,00	245,46	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 6,09840*0,05		0,30492				
5	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	6,09840	148,00	902,56	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		ZD tl. 8cm, místo pro přecházení : 30,8*1,1*0,48		16,26240				
		odpočty konstrukcí : -30,8*0,08-30,8*0,25		-10,16400				
6	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	2,13444	1,00	2,13	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 6,09840*0,35		2,13444				
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	6,09840	285,00	1 738,04	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 6,09840		6,09840				
8	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	6,09840	80,00	487,87	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 6,09840		6,09840				
9	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	6,09840	11,00	67,08	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 6,09840		6,09840				
10	181102302R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	31,35000	30,00	940,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		plocha ze situace :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 31,35000		31,35000				
11	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	6,09840	480,00	2 927,23	RTS 24/ I	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 6,09840		6,09840				
Díl: 5		Komunikace				49 921,75		
12	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	29,92500	225,00	6 733,13	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 28,50000*1,05		29,92500				

Položkový rozpočet

S:	NP24013	Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov
O:	SO.101	Výměna zpevněných ploch
R:	07	Nepropustná dlažba - Nepropustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
13	564861111RT3	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-45 mm	m2	31,35000	325,00	10 188,75	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 28,50000*1,1	31,35000			
14	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	m2	31,35000	23,00	721,05	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 31,35000	31,35000			
15	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm (vápencová drť 2/5)	m2	28,50000	420,00	11 970,00	RTS 24/ I	Indiv
16	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	8,55000	308,00	2 633,40	RTS 24/ I	Indiv
				Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 28,50000*0,3	8,55000			
17	5929901R	Vodopropustná dlažba tl. 8 cm, filtrační, spárovací materiál čedičová drť 1/3	m2	29,92500	563,00	16 847,78	Vlastní	Indiv
Specifikace dlažby: Barevnost: šedá/antracit, formát dlažby: H profil; 20x20cm; 20x10cm								
• vodopropustný povrch zajišťující infiltraci srážkových vod s funkcí čištění vod díky zajištěné retenci znečišťujících látek								
• propustnost vody jednotlivá hodnota: kf větší nebo rovno 1 x 10-5 m/s, střední hodnota: kf menší nebo rovno 1 x 10-4 m/s.								
• měrná trvalá infiltrace větší nebo rovno 270 l/(s x h)								
				Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 28,50000	28,50000			
				Koeficient : 0,05	1,42500			
18	67352003R	Geotextilie netkaná PET 250 g/m2	m2	37,62000	22,00	827,64	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 31,35000*1,2	37,62000			
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				19 496,13		
19	917862114R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30	m	24,00000	430,00	10 320,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				BO10/25 : 6*4	24,00000			
20	917862114R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30	m	5,50000	430,00	2 365,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				BO15/15 : 5,5	5,50000			
21	919735113R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 10 - 15 cm	m	12,00000	136,00	1 632,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				2*6	12,00000			

Položkový rozpočet

S:	NP24013	Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov
O:	SO.101	Výměna zpevněných ploch
R:	07	Nepropustná dlažba - Nepropustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
22	59217421R	Obrubník chodníkový ABO 14-10 v. 250 x 100 x 1000 mm přírodní	kus	25,20000	170,00	4 284,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 24,00000	24,00000			
				Koeficient : 0,05	1,20000			
23	59217490R	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N v. 150 x 150 x 1000 mm	kus	5,77500	155,00	895,13	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 5,50000	5,50000			
				Koeficient : 0,05	0,27500			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				11 584,76		
24	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	41,37413	280,00	11 584,76	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				20 989,16		
25	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	8,41500	170,00	1 430,55	RTS 23/ II	Indiv
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 6,93000	6,93000			
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 1,48500	1,48500			
26	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)	t	16,94000	270,00	4 573,80	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 16,94000	16,94000			
27	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	25,35500	155,00	3 930,03	RTS 24/ I	RTS 24/ I
28	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	25,35500	220,00	5 578,10	RTS 24/ I	RTS 24/ I
29	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	354,97000	15,00	5 324,55	RTS 24/ I	RTS 24/ I
30	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	25,35500	6,00	152,13	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Celkem	114 549,67
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	NP24013	Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov
O:	SO.101	Výměna zpevněných ploch
R:	07	Nepropustná dlažba - Nepropustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Položkový rozpočet

S:	NP24013	Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov
O:	SO.101	Výměna zpevněných ploch
R:	08	Propustná zeleň - Propustný mlat

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce	2 493,42					
1	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	18,33400	136,00	2 493,42	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		91,67*0,2		18,33400				
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky	17 019,56					
2	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	13,93384	148,00	2 062,21	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		mlatový povrch : 91,67*1,1*0,32		32,26784				
		odpočty konstrukcí : -18,334		-18,33400				
3	122202209R00	Příplatek za lepvost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	4,87684	1,00	4,88	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 13,93383*0,35		4,87684				
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	13,93384	285,00	3 971,14	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 13,93384		13,93384				
5	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	13,93384	80,00	1 114,71	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 13,93384		13,93384				
6	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	13,93384	11,00	153,27	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 13,93384		13,93384				
7	181102302R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	100,83700	30,00	3 025,11	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		plocha ze situace : 91,67*1,1		100,83700				
8	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	13,93384	480,00	6 688,24	RTS 24/ I	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 13,93384		13,93384				
Díl: 5		Komunikace	58 315,87					
9	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	100,83700	300,00	30 251,10	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 91,67000*1,1		100,83700				
10	564932111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 10 cm	m2	96,25350	243,00	23 389,60	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 91,67000*1,05		96,25350				
11	564922104RT0	Mlatový kryt z mech.zpevněného kameniva tl. 2 cm prosívka fr.0-4 mm	m2	91,67000	51,00	4 675,17	Vlastní	RTS 24/ I
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci	115 320,00					

Položkový rozpočet

S:	NP24013	Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov
O:	SO.101	Výměna zpevněných ploch
R:	08	Propustná zeleň - Propustný mlat

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
12	916581119	Osazení ocelové obruby na trny vč. dodávky ocelové pásovin	m	120,00000	961,00	115 320,00	Vlastní	Indiv
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				6 626,64		
13	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	77,96048	85,00	6 626,64	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Celkem	199 775,49
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	NP24013	Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov
O:	SO.101	Výměna zpevněných ploch
R:	09	Nepropustný beton - Propustná zeleň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11		Přípravné a přídružené práce				96 720,10		
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	274,90000	80,00	21 992,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		249,9+25		274,90000				
2	113107610R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.10 cm	m2	369,70000	41,00	15 157,70	RTS 24/ I	RTS 24/ I
3	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních a chodníkových	m	457,10000	114,00	52 109,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		60+44+18+27,5+45,8+18+21,3+16,5		251,10000				
		49,5+32,5+63+4+16+3+6,5+4,5+2+3+3,5+3,5+15		206,00000				
4	120901121RT3	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách bagrem s kladivem	m3	3,00000	2 487,00	7 461,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		skryté konstrukce : 3		3,00000				
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				178 871,22		
5	167103101R00	Nakládání výkopku zeminy schopné zúrodnění	m3	73,94000	226,00	16 710,44	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 369,70000*0,2		73,94000				
6	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	369,70000	23,00	8 503,10	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		plocha ze situace : 369,7		369,70000				
7	181301103R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2	m2	369,70000	102,00	37 709,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 369,70000		369,70000				
8	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	369,70000	2,00	739,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 369,70000		369,70000				
9	183403152R00	Obdělání půdy vláčením, v rovině	m2	369,70000	2,00	739,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 369,70000		369,70000				
10	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	369,70000	2,00	739,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 369,70000		369,70000				
11	183403161R00	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	369,70000	2,00	739,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 369,70000		369,70000				
12	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	369,70000	2,00	739,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 369,70000		369,70000				
13	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině	m2	369,70000	3,00	1 109,10	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	NP24013	Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov
O:	SO.101	Výměna zpevněných ploch
R:	09	Nepropustný beton - Propustná zeleň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 369,70000		369,70000				
14	183403114R00	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině	m2	369,70000	2,00	739,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 369,70000		369,70000				
15	00572473R	Směs travní luční IV. - sušší a vlhčí podmínky PROFI á 25 kg	kg	9,24250	158,00	1 460,32	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 369,70000*0,025		9,24250				
16	0099001	Zemina pro zúrodnění	m3	73,94000	1 470,00	108 691,80	Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 73,94000		73,94000				
17	25234000.AR	Herbicid totální	l	1,10910	226,00	250,66	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 369,70000*0,003		1,10910				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				42 660,78		
18	965042241RT4	Bourání betonových parkovacích ploch	m3	11,98000	2 487,00	29 794,26	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		119,8*0,1		11,98000				
19	965049112R00	Příplatek, bourání betonu, výztuž se svař.sítí nad 10 cm	m3	11,98000	1 074,00	12 866,52	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 11,98000		11,98000				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				212 875,27		
20	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	187,70920	170,00	31 910,56	RTS 23/ II	Indiv
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 37,93620		37,93620				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 123,41700		123,41700				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 18 : 26,35600		26,35600				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 0,00000						
21	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)	t	81,33400	270,00	21 960,18	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 81,33400		81,33400				
22	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	269,04320	155,00	41 701,70	RTS 24/ I	RTS 24/ I
23	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	269,04320	220,00	59 189,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I
24	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3 766,60480	15,00	56 499,07	RTS 24/ I	RTS 24/ I
25	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	269,04320	6,00	1 614,26	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	NP24013	Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov
O:	SO.101	Výměna zpevněných ploch
R:	09	Nepropustný beton - Propustná zeleň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Celkem						531 127,37		

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	NP24013	Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov
O:	SO.101.1	Svislé dopravní značení
R:	01	Svislé dopravní značení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 13		Hloubené vykopávky				5 357,91		
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 38*0,35*0,35*0,5	m3	2,32750	1 413,00	3 288,76	RTS 24/ I	RTS 24/ I
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2,32750	m3	2,32750	285,00	663,34	RTS 24/ I	RTS 24/ I
3	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 2,32750	m3	2,32750	113,00	263,01	RTS 24/ I	RTS 24/ I
4	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 2,32750	m3	2,32750	11,00	25,60	RTS 24/ I	RTS 24/ I
5	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 2,32750	m3	2,32750	480,00	1 117,20	RTS 24/ I	Indiv
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				112 888,00		
5	914001125R00	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	kus	8,00000	226,00	1 808,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
6	914001111R00	Osazení svislé doprav.značky a sloupku, bet.základ	kus	30,00000	1 470,00	44 100,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
7	40444934.AR	Značka dopravní výstražná A 1 - A 30, rozměr 700 mm, fólie 1 A12b : 2 A7b : 2	kus	4,00000	534,00	2 136,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
8	40444972.AR	Značka dopravní upravující přednost P 2 - P 3, rozměr 500 x 500 mm, fólie 1 P2 : 3	kus	3,00000	579,00	1 737,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
9	40444984.AR	Značka dopravní upravující přednost P 4, rozměr 700 mm, fólie 1	kus	1,00000	534,00	534,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
10	40444999.AR	Značka dopravní upravující přednost P 6, rozměr 700 mm, fólie 1	kus	2,00000	989,00	1 978,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
11	40445023.AR	Značka dopravní zákazová B 1 - B 34, rozměr 700 mm, fólie 1 B2 : 2 B13 : 1	kus	12,00000	917,00	11 004,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	NP24013	Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov
O:	SO.101.1	Svislé dopravní značení
R:	01	Svislé dopravní značení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		B20a : 2		2,00000				
		B20b : 2		2,00000				
		B29 : 1		1,00000				
		B24a : 1		1,00000				
		B24b : 2		2,00000				
		B28 : 1		1,00000				
12	40445029.AR	Značka dopravní příkazová C 1 - C 14b, rozměr 500 mm, fólie 1	kus	1,00000	502,00	502,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		C2f : 1		1,00000				
13	40445038.AR	Značka dopravní informativní provozní IP 1a - IP 3, rozměr 500 x 500 mm, fólie 1	kus	2,00000	579,00	1 158,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		IP2 : 2		2,00000				
14	40445044.AR	Značka dopravní informativní provozní IP 4b - IP 7,10a,b, rozměr 500 x 500 mm, fólie 1	kus	1,00000	579,00	579,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		IP4b : 1		1,00000				
15	40445050.AR	Značka dopravní informativní provozní IP 11 - IP 13, rozměr 500 x 700 mm, fólie 1	kus	9,00000	790,00	7 110,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		IP12 : 9		9,00000				
16	40445161.AR	Značka dopravní dodatková E 9 - E 10, rozměr 500 x 700 mm, fólie 1	kus	3,00000	790,00	2 370,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		E12a : 1		1,00000				
		E12b : 1		1,00000				
		E13 : 1		1,00000				
17	404459502R	Sloupek Fe pr. 60 pozinkovaný, l = 2500 mm	kus	30,00000	610,00	18 300,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 30,00000		30,00000				
18	404459516R	Patka kotevní kompletní AP 60/4 čtyřkotevní	kus	30,00000	622,00	18 660,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 30,00000		30,00000				
19	404459534R	Svorka upínací US na sloupek pr. 60 nebo 70 mm	kus	16,00000	57,00	912,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 8,00000*2		16,00000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				855,00		

Položkový rozpočet

S:	NP24013	Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov
O:	SO.101.1	Svislé dopravní značení
R:	01	Svislé dopravní značení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
20	966006211R00	Odstranění doprav. značky ze sloupů nebo konzolí vč. likvidace	kus	1,00000	57,00	57,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
21	966006199	Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami vč. likvidace	kus	14,00000	57,00	798,00	Vlastní	Indiv
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				524,81		
23	998225311R00	Přesun hmot, oprava komunikací, kryt živič. a bet.	t	7,71780	68,00	524,81	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Celkem	119 625,72
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	NP24013	Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov
O:	SO.801	Sadové úpravy a mobiliář
R:	1	Sadové úpravy a mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				84 108,00		
1	112201102R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm	kus	12,00000	1 131,00	13 572,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
2	162301402R00	Vod.přemístění větví, D 50cm do 5000 m	kus	12,00000	226,00	2 712,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
3	162301412R00	Vod.přemístění kmenů D 50cm do 5000 m	kus	12,00000	565,00	6 780,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
4	162301422R00	Vodorovné přemístění pařezů D 50 cm do 5000 m	kus	12,00000	565,00	6 780,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		uložení na skládku : 12		12,00000				
5	174201202R00	Zásyp jam po pařezech D 50 cm	kus	12,00000	565,00	6 780,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
6	112101102R99	Kácení stromů o průměru kmene 30-50 cm Safe Trees	kus	12,00000	3 957,00	47 484,00	Vlastní	Indiv
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				207 992,90		
7	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	113,61630	746,00	84 757,76	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		dopadová plocha : 307*1,05*0,26		83,81100				
		24*1,05*0,28		7,05600				
		54*1,05*0,33		18,71100				
		kamenné šlapáky : 12,6*1,05*0,21		2,77830				
		dlažba pod altán : 4,8*1,05*0,25		1,26000				
8	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	39,76571	1,00	39,77	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 113,61631*0,35		39,76571				
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	113,61630	285,00	32 380,65	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 113,61630		113,61630				
10	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	113,61630	80,00	9 089,30	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 113,61630		113,61630				
11	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	113,61630	11,00	1 249,78	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 113,61630		113,61630				
12	181101111R00	Úprava pláně v zářezích se zhutněním - ručně	m2	355,34000	73,00	25 939,82	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 342,74000		342,74000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 12,60000		12,60000				
13	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	113,61630	480,00	54 535,82	RTS 24/ I	Indiv

Položkový rozpočet

S:	NP24013	Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov
O:	SO.801	Sadové úpravy a mobiliář
R:	1	Sadové úpravy a mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 113,61630		113,61630				
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				3 477 286,06		
14	189901	Vegetační úpravy - viz samostatný rozpočet SO801.1	soubor	1,00000	3 477 286,06	3 477 286,06	Vlastní	Indiv
Díl: 5		Komunikace				1 285 027,47		
15	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	342,74000	225,00	77 116,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 307,00000*1,1		337,70000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 4,80000*1,05		5,04000				
16	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	4,80000	420,00	2 016,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		altán : 4,8		4,80000				
17	599432111R00	Výplň spár dlažby z lomového kamene kam.těženým	m2	12,60000	107,00	1 348,20	RTS 24/ I	RTS 24/ I
18	564801111RT3	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 3 cm štěrkodrt' frakce 0-4 mm	m2	322,35000	62,00	19 985,70	Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 307,00000*1,05		322,35000				
19	564851111RT9	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 4-8 mm	m2	13,23000	305,00	4 035,15	Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 12,60000*1,05		13,23000				
20	5891521	Dopadová plocha z lité pryže tl. 30 mm	m2	307,00000	2 580,00	792 060,00	Vlastní	Indiv
21	5891522	Dopadová plocha z lité pryže tl. 50 mm	m2	24,00000	2 862,00	68 688,00	Vlastní	Indiv
22	5891523	Dopadová plocha z lité pryže tl. 100 mm	m2	54,00000	5 236,00	282 744,00	Vlastní	Indiv
23	596921111R99	Kladení kamenných šlapáků, lože z kameniva fr.4-8 tl. min. 60 mm vč. dodávky kamene	m2	12,60000	2 826,00	35 607,60	Vlastní	Indiv
24	59245110R	Dlažba skladebná 200 x 100 x 60 mm přírodní	m2	5,04000	283,00	1 426,32	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 4,80000		4,80000				
		Koeficient : 0,05		0,24000				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				109 793,20		
25	916561111RT2	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 50/5/20 cm	m	8,80000	464,00	4 083,20	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		altán : 2,2*4		8,80000				

Položkový rozpočet

S:	NP24013	Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov
O:	SO.801	Sadové úpravy a mobiliář
R:	1	Sadové úpravy a mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
26	916661111R99	Osazení obrubníků do lože z C 12/15 vč. dodávky ocelové pásoviny 150/5mm	m	110,00000	961,00	105 710,00	Vlastní	Indiv
		55*2		110,00000				

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				50 334,16		
27	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	179,76484	280,00	50 334,16	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				4 084 914,00		
28	R_3363563T00	D+M parková lavička	ks	17,00000	20 617,00	350 489,00	Vlastní	Indiv
29	R_3363564T00	D+M odpadkový koš	ks	11,00000	20 494,00	225 434,00	Vlastní	Indiv
30	R_3363565T00	D+M lehátka	ks	4,00000	19 858,00	79 432,00	Vlastní	Indiv
31	R_3363566T00	D+M stojan na kola	ks	3,00000	9 304,00	27 912,00	Vlastní	Indiv
32	R_3363567T00	D+M altán s vegetační střechou	ks	7,00000	278 619,00	1 950 333,00	Vlastní	Indiv
33	R_3363569T00	D+M herní prvek - kolotoč	ks	1,00000	102 028,00	102 028,00	Vlastní	Indiv
34	R_3363570T00	D+M herní prvek - kládová houpačka	ks	1,00000	37 307,00	37 307,00	Vlastní	Indiv
35	R_3363571T00	D+M herní prvek - Sestava se skluzavkou	ks	1,00000	211 957,00	211 957,00	Vlastní	Indiv
36	R_3363572T00	D+M herní prvek - Sestava hmyz se skluzavkou	ks	1,00000	317 162,00	317 162,00	Vlastní	Indiv
37	R_3363573T00	D+M herní prvek - Lezečí prvek	ks	1,00000	123 914,00	123 914,00	Vlastní	Indiv
38	R_3363574T00	D+M herní prvek - Houpačka hnízdo	ks	1,00000	131 127,00	131 127,00	Vlastní	Indiv
39	R_3363575T00	D+M herní prvek - dřevěné zvířátko na pružině	ks	2,00000	27 358,00	54 716,00	Vlastní	Indiv
40	R_3363577T00	D+M fitness prvek vč. spodní stavby	ks	3,00000	157 701,00	473 103,00	Vlastní	Indiv

Celkem	9 299 455,79
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	NP24013	Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov
O:	SO.801	Sadové úpravy a mobiliář
R:	1	Sadové úpravy a mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Položkový rozpočet

S:	NP24013	Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov
O:	SO.901	Podzemní kontejnery
R:	01	Podzemní kontejnery

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				17 950,00		
1	113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	25,00000	62,00	1 550,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
2	113109310R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm	m2	25,00000	656,00	16 400,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 13		Hloubené vykopávky				222 037,93		
3	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	24,00000	154,00	3 696,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		24		24,00000				
4	131201112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	111,50000	198,00	22 077,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		výkop : 5*5*3,2*1,3		104,00000				
		sanace podloží :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 7,50000		7,50000				
5	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	55,75000	1,00	55,75	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 111,50000*0,5		55,75000				
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	111,20000	285,00	31 692,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 111,50000		111,50000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 0,30000*-1		-0,30000				
7	171101121R00	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých	m3	7,50000	123,00	922,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		sanace podloží : 5*5*0,3		7,50000				
8	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	87,88440	180,00	15 819,19	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu						
		zásyp kontejnerů : 104		104,00000				
		kontejner : -1,6*1,6*1,81		-4,63360				
		konstrukce : -5-1,25		-6,25000				
		dlažba : -10,9*0,48		-5,23200				
9	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	0,30000	719,00	215,70	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		zpětný zásyp kolem obrub : 10*0,15*0,2		0,30000				
10	181101111R00	Úprava pláně v zářezích se zhutněním - ručně	m2	25,00000	73,00	1 825,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		5*5		25,00000				

Položkový rozpočet

S:	NP24013	Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov
O:	SO.901	Podzemní kontejnery
R:	01	Podzemní kontejnery

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
11	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	111,20000	360,00	40 032,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 111,20000

111,20000

12	583423603R	Kamenivo drcené	t	193,78510	508,00	98 442,83	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	------------	-----------------	---	-----------	--------	-----------	-----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 87,88440*2,1

184,55724

Koeficient : 0,05

9,22786

13	583424032R	Kamenivo drcené 0/125	t	16,53750	439,00	7 259,96	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	------------	-----------------------	---	----------	--------	----------	-----------	-----------

sanace podloží :

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 7,50000*2,1

15,75000

Koeficient : 0,05

0,78750

Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání					34 268,54		
---------------	-------------------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

14	271571112R00	Polštář základu ze štěrkopísku netříděného	m3	1,25000	1 413,00	1 766,25	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	---------	----------	----------	-----------	-----------

5*5*0,05

1,25000

15	273326131R00	Zákl. desky z betonu železového vodostaveb. C25/30	m3	5,00000	5 144,00	25 720,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	---------	----------	-----------	-----------	-----------

5*5*0,2

5,00000

16	273362021R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI	t	0,14850	45 672,00	6 782,29	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	---	---------	-----------	----------	-----------	-----------

5*5*0,0054*1,1

0,14850

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					1 128 660,00		
---------------	--------------------------------------	--	--	--	--	---------------------	--	--

17	382111111R001	Montáž prefabrikovaných podzemních kontejnerů	kus	4,00000	22 150,00	88 600,00	Vlastní	Indiv
----	---------------	---	-----	---------	-----------	-----------	---------	-------

18	R1	Prefabrikovaný ŽB podzemní kontejner 3m3 vč. vhozové šachty	ks	4,00000	260 015,00	1 040 060,00	Vlastní	Indiv
----	----	---	----	---------	------------	--------------	---------	-------

Podzemní kontejne.Kompaktní ocelová, žárově zinkovaná vana. Povrchová úprava podzemních kontejnerů bude provedena antiforitickou úpravou nadzemních skříní. Odhlučnění kontejneru pro sklo. Protivztlakové vybavení u ocelových základových skříní.

kontejner je tvoren železobetonovou jímkou (silo)

typy kontejneru: dle CSN EN 13071-2

materiál kontejneru: ocelový pozinkovaný plech, žárove pozinkovaná konstrukce

pochozí plocha: guma (jsou i jiné možnosti)

systém vyprazdňování: skrytý dvojhák

Položkový rozpočet

S:	NP24013	Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov
O:	SO.901	Podzemní kontejnery
R:	01	Podzemní kontejnery

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

úprava povrchu vzhovových šachat - antigraffiti
podlaha: klapka
bezpečnostní podlaha s revizním otvorem zabranující pádu osob do jímky dle CSN EN 13071-2

Díl: 5		Komunikace					19 092,89		
19	564851111RT2	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 15 cm štěrku frakce 0-32 mm	m2	11,44500	225,00	2 575,13	RTS 24/ I	RTS 24/ I	

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 10,90000*1,05 11,44500

20	564861111RT3	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 20 cm štěrku frakce 0-45 mm	m2	11,99000	325,00	3 896,75	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 10,90000*1,1 11,99000

21	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	m2	11,99000	23,00	275,77	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	----------	-------	--------	-----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 11,99000 11,99000

22	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm (vápencová drť 2/5)	m2	10,90000	420,00	4 578,00	RTS 24/ I	Indiv
23	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	3,27000	308,00	1 007,16	RTS 24/ I	Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 10,90000*0,3 3,27000

24	5929901R	Vodopropustná dlažba tl. 8 cm, filtrační, spárovací materiál čedičová drť 1/3	m2	11,44500	563,00	6 443,54	Vlastní	Indiv
----	----------	---	----	----------	--------	----------	---------	-------

Specifikace dlažby: Barevnost: šedá/antracit, formát dlažby: H profil; 20x20cm; 20x10cm
• vodopropustný povrch zajišťující infiltraci srážkových vod s funkcí čištění vod díky zajištěné retenci znečišťujících látek
• propustnost vody jednotlivá hodnota: kf větší nebo rovno 1 x 10-5 m/s, střední hodnota: kf menší nebo rovno 1 x 10-4 m/s.
• měrná trvalá infiltrace větší nebo rovno 270 l/(s x h)

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 10,90000 10,90000

Koeficient : 0,05 0,54500

25	67352003R	Geotextilie netkaná PET 250 g/m2	m2	14,38800	22,00	316,54	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	-----------	----------------------------------	----	----------	-------	--------	-----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 11,99000*1,2 14,38800

Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci					6 190,00	
26	917862114R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30	m	10,00000	430,00	4 300,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	NP24013	Propustné plochy - lokalita Novosady I, Holešov
O:	SO.901	Podzemní kontejnery
R:	01	Podzemní kontejnery

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		BO15/25 : 10		10,00000				
27	59217488R	Obrubník silniční ABO 2-15 v. 250 x 150 x 1000 mm přírodní	kus	10,50000	180,00	1 890,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 10,00000		10,00000				
		Koefficient : 0,05		0,50000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				68 476,24		
28	99825401	Přesun hmot pro podzemní objekty	t	241,96553	283,00	68 476,24	Vlastní	Indiv
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				14 037,00		
29	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	6,00000	170,00	1 020,00	RTS 23/ II	Indiv
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 6,00000		6,00000				
30	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)	t	11,00000	270,00	2 970,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 11,00000		11,00000				
31	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	17,00000	155,00	2 635,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
32	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	17,00000	220,00	3 740,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
33	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	238,00000	15,00	3 570,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
34	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	17,00000	6,00	102,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Celkem						1 510 712,60		

Poznámky uchazeče k zadání

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : SO801.1 vegetační úpravy	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Propustné plochy - Novosady I., Holešov	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	
Objednatel :	Náklady na MJ :	
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : Ing. Alena Vránová	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
	Dodávka celkem 0,00	Kompletační činnost zhotovitele 0
Z	Montáž celkem 0,00	Provoz investora 0
R	HSV celkem 3 477 286,06	Provozní vlivy 0
N	PSV celkem 0,00	Zařízení staveniště 0
ZRN celkem	3 477 286,06	
HZS	0,00	
RN II.a III.hlavy	3 477 286,06	Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS	3 477 286,06	VRN celkem 0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0 Kč
DPH	15 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	3 477 286,06 Kč
DPH	21 % činí :	730 230,07 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		4 207 516,13 Kč

Poznámka :

V souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů bylo ve výjimečných případech pro dostatečně přesný a srozumitelný popis použito odkazu na typový výrobek, ten je možné dle tohoto zákona nahradit kvalitativně a technicky obdobným řešením. Uvedené odkazy na typový výrobek v této dokumentaci slouží pouze pro specifikaci technických parametrů a jejich kvalitativního standardu.

Souhrnný rozpočet

P.č.	Položka	Práce /Kč/	Rostlinný materiál /Kč/	Pomocný materiál /Kč/
1	Příprava území k revitalizaci			
1.1	Odstranění dřevin	193 300,00		
2	Návrh vegetačních úprav			
2.1	Technologie výsadeb			
	A1 výsadba stromů	476 289,00	364 525,00	197 482,00
	B1 výsadba keřů solitérních	2 343,00	6 000,00	346,00
	B2 výsadba keřů do skupin	24 224,75	42 090,00	10 852,50
	B4 výsadba živého plotu	404 712,50	279 310,00	291 980,00
	C2 výsadba trvalek	6 277,95	4 080,00	3 333,56
	D1 výsadba extenzivního záhonu trvalek s vyšším stupněm autoregulace - S1	101 019,50	66 398,00	9 920,70
	D2 výsadba extenzivního záhonu trvalek s vyšším stupněm autoregulace - S2	68 054,00	36 835,00	10 612,60
	E2 založení parkového trávníku	734 000,00	14 000,00	24 800,00
3	Vedlejší rozpočtové náklady	104 500,00		
Cena práce celkem /Kč/		2 114 720,70		
Cena materiálu celkem /Kč/			813 238,00	549 327,36
Celkem bez DPH		3 477 286,06		

Položkový rozpočet vegetační úpravy

1. Příprava území k revitalizaci

1.1. Odstranění dřevin

P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem /Kč/
1	111 21-2351	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m ² výšky nad 1m s odstraněním pařezu v rovině nebo svahu 1:5 vč. zapravení (příp.doplnění zeminy), urovnání terénu a osetí dle inventarizace dřevin	m ²	361,0	300,00	108 300,00
2	R01	Odvoz dřevní hmoty a biologického odpadu do 20km vč. uložení na skládku a skládkovného	ks	1	85 000,00	85 000,00

V cenách jsou započteny i náklady na odklizení dřevní hmoty na vzdálenost do 50 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek a případnou úpravu terénu se zhutněním po odstranění dřevin vč. osetí parkovým trávnikem.

Celkem odstraněné dřeviny

193 300 Kč

2. Návrh vegetačních úprav

2.1. Technologie výsadby

A1 výsadba stromů

Technologie výsadby

P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem /Kč/
1	183 10-1221	Hloubení jámy o velikosti přes 0,4 do 1,0m ³ s výměnou půdy na 50%	ks	89	1350,00	120150
2	184 10-2116	Výsadba stromu s balem 60-80cm se zalitím	ks	89	1500,00	133500
3	R01	Aplikace biologické přípravky do závlivkové vody pro zlepšení půdní úrodnosti, podporu tvorby kořenů a zvýšení odolnosti proti chorobám (40l/ha s přídkem 300l vody) vč. biologického přípravku	ks	89	300,00	26700
4	R02	Aplikace půdního kondicionéru určeného ke zvýšení vodní a živné kapacity půd a růstových médií, ke zlepšení jejich struktury, provzdušnění a výkonu. - 1kg/strom	ks	89	150	13350,00
5	183 11-7113	Hloubení rýh pro instalaci protikořenových bariéry	m	36	200	7200,00
6	183 10-6614	Instalace protikořenových bariéry hloubky 1000-1400mm	m	36	200	7200,00
7	185 80-2114	Hnojení tabletovým hnojivem N/P/K/Mg (4x10g), jednotlivě k rostlinám	t	0,00356	25 000,00	89,00
8	184 21-5133	Ukotvení dřeviny třemi kůly, přes 2 do 3m	ks	89	200,00	17800
9	184 21-5413	Zhotovení závlahové mísy o průměru přes 1m	ks	89	100,00	8900
10	R03	Zhotovení ochranného nátěru kmene vč. očištění kmene, základového nátěru a ochranného nátěru	ks	89	400,00	35 600,00
11	R04	Ochrana paty kmene stromu před poškozením vč. materiálu (polyethylenová perforovaná chránička)	ks	84	200,00	16 800,00
12	184 91-1421	Mulčování výsadby při tl. mulče 100 mm (drcená kůra), 1m ² /ks	m ²	89	100,00	8900,00
Rozvojová a dokončovací péče						
13	185 80-4312	Zaliti dřeviny vodou 100 l/ks, 2x	m ³	17,8	1000,00	17800,00
14	185 85-1121	Dovoz vody z 1km	m ³	17,8	1000,00	17800,00
15	R05	Výchovný řez	ks	89	500,00	44500,00
Celkem za výsadbu						476 289,00 Kč

Specifikace rostlinného materiálu

Ozn.	Označení výpěstku	Taxon	Mj.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem /Kč/
2	Vk 3xp, ok 12-14, dtbal	Prunus subhirtella 'Fukubana'	ks	2	5 200	10400,00
3	Vk 3xp, ok 12-14, dtbal	Tilia euchlora - prospívá lépe v řešené lokalitě	ks	2	4 675	9350,00
6	Vk 3xp, ok 12-14, dtbal	Acer platanoides 'Schwedleri'	ks	1	3 100	3100,00
7	Vk 3xp, ok 12-14, dtbal	Acer platanoides 'Emerald Queen'	ks	7	3 100	21700,00
10	Vk 3xp, ok 12-14, dtbal	Crataegus monogyna 'Stricta'	ks	3	5 000	15000,00
11	Vk 3xp, ok 12-14, dtbal	Prunus sargentii 'Rancho'	ks	22	4 000	88000,00
12	v 150-200, dtbal zapěstovaný vícekmem	Amelanchier lamarckii	ks	2	3 770	7540,00
13	Vk 3xp, ok 12-14, dtbal	Gleditsia triacanthos 'Sunburst'	ks	1	5 270	5270,00
14	Vk 3xp, ok 12-14, dtbal	Crataegus lavallei 'Carierii'	ks	3	5 100	15300,00
16	Vk 3xp, ok 12-14, dtbal	Acer campestre 'Elsrijk'	ks	4	5 560	22240,00
17	Vk 3xp, ok 12-14, dtbal	Quercus petraea	ks	1	3 675	3675,00
18	Vk 3xp, ok 12-14, dtbal	Prunus subhirtella 'Autumnalis Rosea'	ks	5	3 675	18375,00
19	Vk 3xp, ok 12-14, dtbal	Carpinus betulus	ks	4	3 100	12400,00
20	Vk 3xp, ok 12-14, dtbal	Acer platanoides	ks	2	3 100	6200,00
21	Vk 3xp, ok 12-14, dtbal	Acer saccharinum	ks	7	4 000	28000,00
22	Vk 3xp, ok 12-14, dtbal	Prunus serrulata 'Sunset Boulevard'	ks	5	4 000	20000,00
23	Vk 3xp, ok 12-14, dtbal	Sorbus thuringiaca 'Fastigiata'	ks	5	3 675	18375,00
24	Vk 3xp, ok 12-14, dtbal	Prunus padus 'Colorata'	ks	5	4 000	20000,00
25	Vk 3xp, ok 12-14, dtbal	Platanus acerifolia 'Alphens Globe'	ks	5	4 920	24600,00
26	Vk 3xp, ok 12-14, dtbal	Aesculus hippocastanum	ks	3	5 000	15000,00
		celkem		89		364525,00
Celkem rostlinný materiál						364 525,00 Kč

Specifikace pomocného materiálu

P.č.	Popis materiálu	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem /Kč/
16	pěstební substrát do výsadbové jámy	m ³	35,6	1950	69420,00
17	kůly na ukotvení stromů včetně příčky, kůl frézovaný s fazetou a špicí, pr. 8cm, délka 2-2,2m	ks	267	300	80100,00
18	drcená kůra na mulčování, 1m ² x0,1m	m ³	8,9	1100	9790,00
19	úvazek 2m/ks (kotvení jedním kůlem 1m/ks)	bm	178	10	1780,00
20	umělé hnojivo s pozvolným uvolňováním živin tablety, 40g/ks,	tabl.	356	2	712,00

21	půdní kondicionér 1kg/strom	kg	89	300	26700,00
22	protikořenová bariéra - netkaná protikořenová fólie (3m²/ks)	m²	36	200	7200,00
23	voda na zalití	m³	17,8	100	1780,00
Celkem pomocný materiál					197 482,00 Kč

B1 výsadba keřů solitérních

Technologie výsadby						
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem
823 - 1 Plochy a úprava území						
1	183 10-1213	Hloubení jamek s výměnou půdy na 50%, o objemu 0,02-0,05 m³ na rovině nebo svahu do 1:5	ks	4	200	800,00
2	184 10-2112	Výsadba keře s balem se zalitím, 20-30 cm	ks	4	200,00	800,00
3	185 80-2114	Hnojení tabletovým hnojivem s pozvolným uvolňováním živin (30g), jednotlivě k rostlinám	t	0,00012	25000,00	3,00
Dokončovací a rozvojová péče						
4	184 91-1421	Mulčování výsadby při tl. mulče 100 mm (drcená kůra)	m²	2,00	50,00	100,00
5	185 80-4312	Zalití dřeviny vodou 40l/ks, 2x	m³	0,3	1000,00	320,00
6	185 85-1121	Dovoz vody z 1km	m³	0,3	1000,00	320,00
Celkem za výsadbu						2 343,00 Kč

Specifikace rostlinného materiálu

Ozn.	Velikost	Taxon	Mj.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem
K1	v 125-150, dtbal, zapěstovaný vícekmén	Amelanchier lamarckii	ks	4	1500	6000,00
		celkem		4		6000,00

Celkem rostlinný materiál

6 000,00 Kč

Specifikace pomocného materiálu

P.č.	Popis materiálu	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem
7	pěstební substrát (5% organických látek)	m³	0,07	1000	70,00
8	umělé hnojivo s pozvolným uvolňováním živin, tablety , 30g/ks	ks	12	2	24,00
9	drcená kůra na mulčování (0,05m³/ks)	m³	0,2	1100	220,00
10	voda na zalití	m³	0,3	100	32,00

Celkem pomocný materiál

346,00 Kč

B2 výsadba keřů do skupin

Technologie výsadby						
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem
823 - 1 Plochy a úprava území						
1	R01	Mechanické odplevelení před založením, vč. odstranění svrchní vrstvy půdy hloubky dle tl.mulčovací vrstvy vč.odvezení a uskladnění odpadu (plevel, travního drnu)	m²	69,00	50,00	3450,00
2	183 40-2121	Rozrušení půdy na hloubku 50-150 mm	m²	69,00	10,00	690,00
3	183 10-1213	Hloubení jamek s výměnou půdy na 50%, o objemu 0,02-0,05 m³ na rovině nebo svahu do 1:5	ks	139	20	2780,00
4	184 10-2112	Výsadba keře s balem se zalitím, 20-30 cm	ks	139	20,00	2780,00
5	185 80-2114	Hnojení tabletovým hnojivem s pozvolným uvolňováním živin (10g), jednotlivě k rostlinám	t	0,00139	25000,00	34,75
Dokončovací a rozvojová péče						
6	184 91-1421	Mulčování výsadby při tl. mulče 100 mm (drcená kůra)	m²	69,00	50,00	3450,00
7	185 80-4312	Zalití dřeviny vodou 40l/m², 2x	m³	5,5	1000,00	5520,00
8	185 85-1121	Dovoz vody z 1km	m³	5,5	1000,00	5520,00
Celkem za výsadbu						24 224,75 Kč

Specifikace rostlinného materiálu

Ozn.	Velikost	Taxon	Mj.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem
K2	v 40-60, ko 3l	Spiraea japonica 'Shirobana'- zajištění letního kvetení, podpora včel	ks	62	120	7440,00
K12	v 40-60, ko 3l	Prunus laurocerasus 'Otto Luyken'	ks	77	450	34650,00
		celkem		139		42090,00

Celkem rostlinný materiál

42 090,00 Kč

Specifikace pomocného materiálu

P.č.	Popis materiálu	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem
9	pěstební substrát (5% organických látek)	m³	2,43	1000	2432,50
10	umělé hnojivo s pozvolným uvolňováním živin, tablety , 10g/ks	ks	139	2	278,00
11	drcená kůra na mulčování	m³	6,9	1100	7590,00
12	voda na zalití	m³	5,5	100	552,00

Celkem pomocný materiál

10 852,50 Kč

B4 výsadba živého plotu

Technologie výsadby						
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem
823 - 1 Plochy a úprava území						
1	R01	Mechanické odplevelení před založením, vč. odstranění svrchní vrstvy půdy hloubky dle tl.mulčovací vrstvy vč.odvezení a uskladnění odpadu (plevele, travního drnu)	m²	958,00	50,00	47900,00
2	183 40-2121	Rozrušení půdy na hloubku 50-150 mm	m²	958,00	10,00	9580,00
3	184 91-1311	Položení mulčovací textilie proti prorůstání plevelů	m²	958,00	50,00	47900,00
4	183 10-1213	Hloubení jamek s výměnou půdy na 50%, o objemu 0,02-0,05 m³ na rovině nebo svahu do 1:5	ks	2180	20	43600,00

5	183 10-1314	Hloubení jamek s výměnou půdy na 100%, o objemu 0,05-0,125 m³ na rovině nebo svahu do 1:5 (ZP2 a ZP3)	ks	230	25	5750,00
6	184 10-2112	Výsadba keře s balem se zalitím, 20-30 cm	ks	2410	20,00	48200,00
7	185 80-2114	Hnojení tabletovým hnojivem s pozvolným uvolňováním živin (10g), jednotlivě k rostlinám	t	0,02410	25000,00	602,50
Dokončovací a rozvojová péče						
8	184 91-1421	Mulčování výsadby při tl. mulče 100 mm (drcená kůra)	m²	958,00	50,00	47900,00
9	185 80-4312	Zalití dřeviny vodou 40l/m², 2x	m³	76,6	1000,00	76640,00
10	185 85-1121	Dovoz vody z 1km	m³	76,6	1000,00	76640,00
Celkem za výsadbu						404 712,50 Kč

Specifikace rostlinného materiálu						
Ozn.	Velikost	Taxon	Mj.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem
ŽP1	v 40-60, ko 3l	Spiraea japonica 'Shirobana' - spon 40cm - zajištění letního kvetení, podpora včel	ks	697	120	83640,00
ŽP2	v 40-60, bal	Hydrangea arborescens 'Annabelle' - spon 50cm	ks	190	180	34200,00
ŽP3	v 40-60, ko 3l	Hydrangea macrophylla 'Bouquet Rose' - spon 50cm - zajištění letního kvetení, stín	ks	40	250	10000,00
ŽP4	v 40-60, ko 3l	Rosa rugotida - podpora včel - spon 60cm	ks	237	150	35550,00
ŽP5	v 40-60, ko 3l	Ribes alpinum 'Pumilum' - spon 40cm	ks	497	60	29820,00
ŽP6	v 40-60, ko 3l	Hypericum calycinum - spon 50cm	ks	217	70	15190,00
ŽP7	v 150+, bal	Carpinus betulus - průběžný kmen - spon 50cm	ks	25	300	7500,00
ŽP8	v 30-40, ko 3l	Spiraea japonica 'Albiflora' - spon 40cm - zajištění letního kvetení	ks	257	130	33410,00
ŽP9	v 30-40, ko 3l	Spiraea x bumalda 'Dart's Red' - spon 40cm - zajištění letního kvetení	ks	222	120	26640,00
ŽP10	v 40-60, ko 3l	Ligustrum vulgare 'Atrovirens' - spon 40cm	ks	28	120	3360,00
		celkem		2410		279310,00
Celkem rostlinný materiál						279 310,00 Kč

Specifikace pomocného materiálu					
P.č.	Popis materiálu	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem
11	mulčovací Ekotextilie ze 100% biomasy, 157g/m² vč. kotvicích ocelových prvků (koeficient překrytí 1,1)	m²	1053,80	70	73766,00
12	pěstební substrát (5% organických látek)	m³	38,15	1500	57225,00
13	pěstební substrát rašelinný - směs rašeliny, zeminy a hrabanky (K14)	m³	28,75	1500	43125,00
14	umělé hnojivo s pozvolným uvolňováním živin, tablety , 10g/ks	ks	2410	2	4820,00
15	drcená kůra na mulčování	m³	95,8	1100	105380,00
16	voda na zalití	m³	76,6	100	7664,00
Celkem pomocný materiál					291 980,00 Kč

C2 výsadba trvalek						
Technologie výsadby						
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem
Příprava stanoviště						
1	R01	Odstranění svrchní vrstvy půdy do hloubky 70mm vč. odvozu a skládkovného	m²	8,30	50,00	415,00
2	184 80-2111	Chemické odplevelení půdy před založením postřikem 2x	m²	17	10	166,00
3	183 40-2121	Rozrušení půdy na hloubku 50-150 mm	m²	8,30	10,00	83,00
4	R02	Položení neviditelného obrubníku (vymezení výsad. plochy)	m	10,00	100,00	1000,00
5	185 80-2112	Hnojení půdy kompostem - plošně: 0,05m³/m² (1m³=1,3t)	t	0,5395	500,00	269,75
6	183 40-3111	Obdělání půdy nakopáním (zapravení kompostu)	m²	8,30	2,00	16,60
7	183 40-3153	Obdělání půdy hrabáním	m²	8,30	2,00	16,60
8	183 11-1111	Hloubení jamek pro vysazování rostlin, objemu do 0,002m³ bez výměny půdy	ks	64	20,00	1280,00
9	183 21-1322	Výsadba rostlin do předem připravené půdy se zalitím o průměru kontejneru přes 80 do 120 mm	ks	64	20,00	1280,00
10	185 80-2114	Hnojení tabletovým hnojivem s pozvolným uvolňováním živin, (5g), jednotlivě k rostlinám	t	0,00032	25000,00	8,00
Dokončovací péče						
11	184 91-1421	Mulčování výsadby borkou při tl. mulče 70 mm	m²	8,30	50,00	415,00
12	185 80-4312	Zalití dřeviny vodou 40l/m², 2x	m³	0,664	1000,00	664,00
13	185 85-1121	Dovoz vody z 1km	m³	0,664	1000,00	664,00
Celkem za výsadbu						6 277,95 Kč

Specifikace rostlinného materiálu						
Ozn.	Velikost	Taxon	Mj.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem
		Trvalky:				
AJB	k11	Anemone japonica 'Bowles Pink'	ks	12	70	840,00
AH	k11	Anemone hupehensis 'Pink Saucer' - bílá až růžová	ks	12	70	840,00
		Trávy:				
LS	k11	Luzula sylvatica	ks	40	60	2400,00
		celkem (ks)		64		4080,00
Celkem rostlinný materiál						4 080,00 Kč

Specifikace pomocného materiálu						
P.č.	Popis materiálu		M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem
14	chemický postřik 5 l/ha*2		l	0,0083	200	1,66
15	neviditelný obrubník v.100mm, vč. kotvicích hřebů		m	10,00	150	1500,00

12	184 91-1161	Mulčování výsadby při tl. mulče 70 mm (říční štěrk)	m²	53,00	55,00	2915,00
13	185 80-4312	Zalití dřeviny vodou 40l/m², 2x	m³	4,24	1000,00	4240,00
14	185 85-1121	Dovoz vody z 1km	m³	4,24	1000,00	4240,00
Celkem za výsadbu						68 054,00 Kč

Specifikace rostlinného materiálu

Ozn.	Velikost	Taxon	Mj.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem
Solitérní rostliny						
	k11	Aster laevis 'Calliope'	ks	5	60	318,00
	k11	Festuca mairei	ks	5	60	318,00
	k11	Paeonia Lactif.-Hybr.'Nymphe'	ks	5	150	795,00
	k11	Panicum virgatum 'Rotstrahlbusch'	ks	5	60	318,00
	k11	Sedum Maximum-Hybr.'Matrona'	ks	16	60	954,00
	k11	Solidago caesia	ks	5	60	318,00
Skupinové rostliny						
	k11	Coreopsis verticillata 'Zagreb'	ks	32	60	1908,00
	k11	Dracocephalum ruyschiana	ks	32	60	1908,00
	k11	Hemerocallis Hybr.'Maikönigin'	ks	27	60	1590,00
	k11	Origanum Laevigatum-Hybr.'Herrenhausen'	ks	27	60	1590,00
	k11	Anemone sylvestris	ks	32	60	1908,00
	k11	Echinacea 'Rosita'	ks	21	100	2120,00
Pokryvné rostliny						
	k11	Calamintha nepeta ssp.nepeta, světle fialová	ks	32	60	1908,00
	k11	Nepeta x faassenii	ks	48	60	2862,00
	k11	Nepeta x faassenii 'Six Hills Giant'	ks	16	60	954,00
	k11	Salvia nemorosa 'Adrian'	ks	27	60	1590,00
	k11	Salvia nemorosa 'Marcus'	ks	48	60	2862,00
	k11	Salvia nemorosa 'Viola Klose'	ks	11	60	636,00
	k11	Veronica teucrium 'Königsblau'	ks	16	60	954,00
Cibuloviny						
	cibule	Crocus chrysanthus Blue Pearl	ks	424	10	4240,00
	cibule	Crocus chrysanthus Goldilocks	ks	424	10	4240,00
	cibule	Tulipa Goldstück	ks	106	12	1272,00
	cibule	Tulipa praestans 'Füsilier'	ks	106	12	1272,00
		celkem (ks)		1468		36835,00
Celkem rostlinný materiál						36 835,00 Kč

Specifikace pomocného materiálu

P.č.	Popis materiálu	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem
15	chemický postřik 5 l/ha*2	l	0,053	200	10,60
16	neviditelný obrubník v.100mm, vč. kotvících hřebů	m	35,00	100	3500,00
17	říční štěrk fr.8/16 na mulčování, tl.70mm	m³	3,71	1800	6678,00
18	voda na zalití	m³	4,24	100	424,00

E2 založení parkového trávníku

Technologie založení						
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem
823 - 1 Plochy a úprava území						
1	184 80-2111	Chemické odplevelení půdy před založením postřikem 2x	m²	8000	5	40000,00
2	183 40-2121	Rozrušení půdy na hloubku přes 50do150mm	m²	4000	10,00	40000,00
3	183 40-3153	Obdělání půdy hrabáním, 2x (před o po výsevu)	m²	8000	5,00	40000,00
4	183 40-3161	Obdělání půdy válením	m²	4000	5,00	20000,00
5	185 80-2113	Hnojení umělým hnojivem na široko (20g/m2)	t	0,08	25000,00	2000,00
6	181 41-1131	Založení trávníku parkového výsevem (25g/m2)	m²	4000	37,00	148000,00
7	185 80-4215	Odplevelení trávníku po založení - 1x	m²	4000	3,00	12000,00
Dokončovací péče						
8	111 15-1121	Pokosení trávníku parkového (2x)	m²	8000	4,00	32000,00
9	185 80-4312	Zalití vodou (2x po 25l-0,025m³/m²)	m³	200	1000,00	200000,00
10	185 85-1121	Dovoz vody z 1km	m³	200	1000,00	200000,00
Celkem za založení						734 000,00 Kč

Specifikace rostlinného materiálu

Společnost: Bostik s.r.o. materiál						
P.č.	Položka		Mj.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem
11	parková směs (25g/m²)		kg	100	140	14000,00
		celkem		100,00		14000
Celkem rostlinný materiál						14 000,00 Kč

Specifikace pomocného materiálu

specifikace pomocného materiálu					
P.č.	Popis materiálu	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem
12	chemický postřik totální glyfosátový herbicid 5 l/ha	l	4	200	800,00
13	trávníkové hnojivo (20g/m2)	kg	80	50	4000,00
14	voda na zalití	m³	200	100	20000,00
Celkem pomocný materiál					24 800,00 Kč

4. Vedlejší rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem
1	R01	Vytyčení sítí technické infrastruktury	ks	1	25 000,00	25 000,00

2	R02	Zabezpečení staveniště	ks	1	40 000,00	40 000,00
3	R03	skládkovné - výkopová přebytečná zemina	ks	1	39 500,00	39 500,00
Celkem						104 500,00 Kč

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **NP24036 Propustné plochy lokalita Novosady II Bartošova ul. Holešov**

Objednatel:	Město Holešov Masarykova 628 76901 Holešov	IČO: 00287172 DIČ: CZ00287172
--------------------	--	--

Zhotovitel:	Sdružení pro zelenou infrastrukturu Holešov Zlínská 172, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice	IČO: 42339839 DIČ: CZ42339839
--------------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			16 644 129,11
PSV			1 176 631,65
MON			0,00
Vedlejší náklady			425 030,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			18 245 790,76

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	18 245 790,76 CZK
Základní DPH	21 %	3 831 616,06 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	22 077 406,82 CZK
--------------------------	--------------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO.000	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	425 030,00	89 256,30	514 286,30	2
1	VRN	0,00	425 030,00	89 256,30	514 286,30	2
SO.101	Výměna ploch	0,00	12 592 260,75	2 644 374,76	15 236 635,51	69
1	Nepropustná živice - Propustná dlažba	0,00	3 498 467,22	734 678,12	4 233 145,34	19
2	Nepropustná živice - Nepropustná živice	0,00	1 040 919,58	218 593,11	1 259 512,69	6
3	Nepropustná bet. dlažba - Propustná dlažba	0,00	5 176 422,05	1 087 048,63	6 263 470,68	28
4	Propustná zeleň - Propustná dlažba	0,00	1 725 298,41	362 312,67	2 087 611,08	9
5	Nepropustný beton - Propustný mlat	0,00	562 755,62	118 178,68	680 934,30	3
6	Dopravní značení	0,00	82 344,05	17 292,25	99 636,30	0
7	Dešťová kanalizace-uliční vpust'	0,00	506 053,82	106 271,30	612 325,12	3
SO.801	Sadové úpravy a mobiliář	0,00	5 228 500,01	1 097 985,00	6 326 485,01	29
1	Sadové úpravy a mobiliář	0,00	5 228 500,01	1 097 985,00	6 326 485,01	29
Celkem za stavbu		0,00	18 245 790,76	3 831 616,06	22 077 406,82	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			785 135,60	4,3
12	Odkopávky a prokopávky	HSV			929 428,74	5,1
13	Hloubené vykopávky	HSV			188 896,96	1,0
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			3 720 077,36	20,4
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			66 795,20	0,4
4	Vodorovné konstrukce	HSV			12 588,75	0,1
5	Komunikace	HSV			5 240 986,94	28,7
57	Kryty šterkových a živičných komunikací	HSV			491 747,75	2,7
8	Trubní vedení	HSV			264 787,30	1,5

91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			1 766 999,70	9,7
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			12 184,90	0,1
96	Bourání konstrukcí	HSV			34 776,00	0,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 079 321,31	5,9
711	Izolace proti vodě	PSV			15 720,65	0,1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 160 911,00	6,4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			2 050 402,60	11,2
VN	Vedlejší náklady	VN			425 030,00	2,3
Cena celkem					18 245 790,76	100,0

Položkový rozpočet

S:	NP24036	Propustné plochy lokalita Novosady II Bartošova ul. Holešov
O:	SO.000	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				425 030,00		
1	R4	Úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla	soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00	Vlastní	Indiv
2	R1	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	Vlastní	Indiv
3	R3	Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu	soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00	Vlastní	Indiv
Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky zeleň, příkopy, propustky), včetně opravy, údržby a průběžného čištění, kropení komunikací užívaných v průběhu stavby								
4	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	45 220,00	45 220,00	RTS 24/ I	Indiv
Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.								
5	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	16 958,00	16 958,00	RTS 24/ I	Indiv
Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.								
6	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	33 915,00	33 915,00	RTS 24/ I	Indiv
- náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.								
7	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	22 610,00	22 610,00	RTS 24/ I	Indiv
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. - 3x vyhotovení - dokumentace v listinné a 2x na CD v digitální podobě v souladu se stavebním zákonem a prováděcími předpisy, zakreslení změn PD, vč. revizí, prohlášení o shodě apod.								
8	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	28 489,00	28 489,00	RTS 24/ I	Indiv
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami, TP nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné. Např.: ČSN 72 1006 - Kontrola zhutnění zemin a sypanin ČSN 73 6175 - Měření a hodnocení nerovnosti povrchů vozovek ČSN 73 6192 - Rázové zatěžovací zkoušky vozovek a podloží ČSN EN 1610 - Provádění stok a kanalizačních přípojek a jejich zkoušení TKP 18 Beton pro konstrukce								

Položkový rozpočet

S:	NP24036	Propustné plochy lokalita Novosady II Bartošova ul. Holešov
O:	SO.000	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		ČSN EN 206 Beton atd.						
9	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	45 220,00	45 220,00	RTS 24/ I	Indiv
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.						
10	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	RTS 24/ I	Indiv
		Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.						
11	R	Fotodokumentace stavby	soubor	1,00000	5 653,00	5 653,00	Vlastní	Indiv
		Fotodokumentace stavby před zahájením stavby, v průběhu výstavby a po stavbě. Zařazení fotek do fotoalba v časové posloupnosti a popisem činnosti a číslem objektů v listinné a digitální podobě. Zhotovitel zaznamená průběh prací. Fotky budou dokládat postup prací po jednotlivých dnech a fakturovaných položkách, nasazení jednotlivých mechanismů, prováděných zkouškách, bude předáno na CD s popisem po jednotlivých dnech.						
12	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	90 440,00	90 440,00	RTS 24/ I	Indiv
		Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zařízení, případná příprava území pro objekty ZS a vlastní vybudování objektů ZS vč. oplocení, zabezpečení proti neoprávněnému vstupu nepovolaných osob. Provoz zařízení staveniště – náklady na vybavení objektů ZS, ostraha staveniště, osvětlení staveniště, náklady na energie v rámci provozu ZS, náklady na úklid v prostorách ZS, náklady na potřebnou údržbu a opravy na objektech ZS a na přípojkách energií. Odstranění objektů ZS včetně přípojek energií a jejich odvoz. Náklady na úpravu povrchů po odstranění ZS a úklid ploch ZS.						
13	005261020R	Bankovní záruky	Soubor	1,00000	56 525,00	56 525,00	RTS 24/ I	Indiv
		Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk, pokud je zadavatel požaduje v obchodních podmínkách.						

Celkem	425 030,00
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	NP24036	Propustné plochy lokalita Novosady II Bartošova ul. Holešov
O:	SO.000	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Položkový rozpočet

S:	NP24036	Propustné plochy lokalita Novosady II Bartošova ul. Holešov
O:	SO.101	Výměna ploch
R:	1	Nepropustná živice - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				216 304,00		
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	59,00000	80,00	4 720,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
2	113107625R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.25 cm	m2	921,85000	70,00	64 529,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I
3	113151219R00	Fréz.živici krytu nad 500 m2, bez překážek,tl.10 cm	m2	862,85000	130,00	112 170,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		921,85-59		862,85000				
4	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních/chodníkových	m	306,00000	114,00	34 884,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				265 465,06		
5	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	8,73203	805,00	7 029,28	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 174,64060*0,05		8,73203				
6	120901121RT3	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách bagrem s kladivem	m3	5,00000	2 487,00	12 435,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		skryté konstrukce : 5		5,00000				
7	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	174,64050	148,00	25 846,79	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		ZD tl. 8cm : 442,25*1,1*0,48		233,50800				
		ZD tl. 10cm : 479,6*1,1*0,5		263,78000				
		odpočty konstrukcí : -921,85*0,25-921,85*0,1		-322,64750				
8	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	61,12418	1,00	61,12	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 174,64051*0,35		61,12418				
9	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	38,60000	249,00	9 611,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		vsakovací objekt : 38,6		38,60000				
10	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	19,30000	1,00	19,30	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 38,60000*0,5		19,30000				
11	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	203,24050	285,00	57 923,54	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 174,64050		174,64050				
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 38,60000		38,60000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 10,00000*-1		-10,00000				
12	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	203,24050	80,00	16 259,24	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 203,24050		203,24050				

Položkový rozpočet

S:	NP24036	Propustné plochy lokalita Novosady II Bartošova ul. Holešov
O:	SO.101	Výměna ploch
R:	1	Nepropustná živice - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
13	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	203,24050	11,00	2 235,65	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 203,24050		203,24050				
14	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	10,00000	695,00	6 950,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		zpětný zásyp kolem obrub : 0,04*250		10,00000				
15	181102302R00	Úprava pláň v zářezech se zhutněním	m2	984,61000	30,00	29 538,30	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		plocha ze situace :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 984,61000		984,61000				
16	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	203,24050	480,00	97 555,44	RTS 24/ I	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 203,24050		203,24050				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				66 795,20		
17	211531111R00	Výplň odvodňovacích žeber kam. hrubě drcen. 63 mm	m3	38,60000	1 639,00	63 265,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 38,60000		38,60000				
18	211971110R00	Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5	m2	53,00000	45,00	2 385,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		23*2+7		53,00000				
19	67352003R	Geotextilie netkaná PET 250 g/m2	m2	63,60000	18,00	1 144,80	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 53,00000*1,2		63,60000				
Díl: 5		Komunikace				1 570 760,30		
20	564851111RT2	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 15 cm štěrku frakce 0-32 mm	m2	939,85500	225,00	211 467,38	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 429,40000*1,05		450,87000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 465,70000*1,05		488,98500				
21	564861111RT3	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 20 cm štěrku frakce 0-45 mm	m2	984,61000	325,00	319 998,25	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 429,40000*1,1		472,34000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 465,70000*1,1		512,27000				
22	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	m2	984,61000	23,00	22 646,03	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 984,61000		984,61000				
23	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	429,40000	399,00	171 330,60	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	NP24036	Propustné plochy lokalita Novosady II Bartošova ul. Holešov
O:	SO.101	Výměna ploch
R:	1	Nepropustná živice - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
24	596291115R00	Řezání zámkové dlažby tl.100 mm	m	139,71000	311,00	43 449,81	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 465,70000*0,3	139,71000			
25	596215062	Kladení zámkové dlažby tl. 10 cm do drtě tl. 5 cm	m2	465,70000	415,00	193 265,50	Vlastní	Indiv
26	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	128,82000	305,00	39 290,10	RTS 24/ I	Indiv
				Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 429,40000*0,3	128,82000			
27	5929901R	Vodopropustná dlažba tl. 8 cm, filtrační	m2	450,87000	563,00	253 839,81	Vlastní	Indiv
Specifikace dlažby: Barevnost: šedá/antracit, formát dlažby: H profil; 20x20cm; 20x10cm • vodopropustný povrch zajišťující infiltraci srážkových vod s funkcí čištění vod díky zajištěné retenci znečišťujících látek • propustnost vody jednotlivá hodnota: kf větší nebo rovno 1 x 10-5 m/s, střední hodnota: kf menší nebo rovno 1 x 10-4 m/s. • měrná trvalá infiltrace větší nebo rovno 270 l/(s x h) Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 429,40000 429,40000 Koefficient : 0,05 21,47000								
28	5929903R	Vodopropustná dlažba tl. 10 cm, filtrační	m2	488,98500	592,00	289 479,12	Vlastní	Indiv
Specifikace dlažby: Barevnost: šedá, formát dlažby: H profil, 20x20cm; 20x10cm • vodopropustný povrch zajišťující infiltraci srážkových vod s funkcí čištění vod díky zajištěné retenci znečišťujících látek • propustnost vody jednotlivá hodnota: kf větší nebo rovno 1 x 10-5 m/s, střední hodnota: kf menší nebo rovno 1 x 10-4 m/s. • měrná trvalá infiltrace větší nebo rovno 270 l/(s x h) Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 465,70000 465,70000 Koefficient : 0,05 23,28500								
29	67352003R	Geotextilie netkaná PET 250 g/m2	m2	1 181,53200	22,00	25 993,70	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 984,61000*1,2	1 181,53200			
Díl: 8		Trubní vedení				3 200,00		
30	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	1,00000	3 200,00	3 200,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				306 833,00		
31	917862114R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30	m	12,00000	430,00	5 160,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	NP24036	Propustné plochy lokalita Novosady II Bartošova ul. Holešov
O:	SO.101	Výměna ploch
R:	1	Nepropustná živice - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		BO10/25 : 6*2		12,00000				
32	917862114R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30	m	276,50000	430,00	118 895,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		BO15/25 : 52+119+29+79+3+1,5+(13)		296,50000				
		-20		-20,00000				
33	917862114R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30	m	210,00000	430,00	90 300,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		BO15/15 : 3+3+1,5+1,5+4+4+3		20,00000				
		69+49+31+31+(10)		190,00000				
34	59217421R	Obrubník chodníkový ABO 14-10 v. 250 x 100 x 1000 mm přírodní	kus	12,60000	170,00	2 142,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 12,00000		12,00000				
		Koeficient : 0,05		0,60000				
35	59217488R	Obrubník silniční ABO 2-15 v. 250 x 150 x 1000 mm přírodní	kus	278,32500	180,00	50 098,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 276,50000		276,50000				
		Koeficient : 0,05		13,82500				
		Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 6,00000*-1		-6,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 6,00000*-1		-6,00000				
36	59217490R	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N v. 150 x 150 x 1000 mm	kus	220,50000	155,00	34 177,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 210,00000		210,00000				
		Koeficient : 0,05		10,50000				
37	59217491R	Obrubník silniční přechodový pravý ABO 2-15 PP v 150 x 150 x 1000 mm	kus	6,00000	505,00	3 030,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
38	59217492R	Obrubník silniční přechodový levý ABO 2-15 PL v 150 x 150 x 1000 mm	kus	6,00000	505,00	3 030,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				353 720,25		
39	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	1 263,28659	280,00	353 720,25	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				715 389,41		
40	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	101,76200	170,00	17 299,54	RTS 23/ II	Indiv

Položkový rozpočet

S:	NP24036	Propustné plochy lokalita Novosady II Bartošova ul. Holešov
O:	SO.101	Výměna ploch
R:	1	Nepropustná živice - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 82,62000		82,62000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 11,00000		11,00000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 8,14200		8,14200				
41	979999995R00	Poplatek za recyklaci asfaltu, kusovost do 1600 cm2, (skup.170302)	t	189,82700	470,00	89 218,69	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 189,82700		189,82700				
42	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)	t	507,01750	270,00	136 894,73	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 507,01750		507,01750				
43	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	798,60650	155,00	123 784,01	RTS 24/ I	RTS 24/ I
44	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	798,60650	220,00	175 693,43	RTS 24/ I	RTS 24/ I
45	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	11 180,49100	15,00	167 707,37	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		předpoklad 14 km						
46	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	798,60650	6,00	4 791,64	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Celkem						3 498 467,22		

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	NP24036	Propustné plochy lokalita Novosady II Bartošova ul. Holešov
O:	SO.101	Výměna ploch
R:	2	Nepropustná živice - Nepropustná živice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				135 218,00		
1	113107515R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm	m2	57,90000	350,00	20 265,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		osazení BO15/25 : (29+158+6)*0,3		57,90000				
2	113108310R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm	m2	19,50000	590,00	11 505,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		nová poloha BO : 25*0,3+12		19,50000				
3	113151214R00	Fréz.živič.krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	857,00000	90,00	77 130,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		857		857,00000				
4	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	195,00000	114,00	22 230,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
5	181101111R00	Úprava pláně v zářezích se zhutněním - ručně	m2	56,00000	73,00	4 088,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 57		Kryty štěrkových a živičných komunikací				491 747,75		
6	573231125R00	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,5 kg/m2	m2	870,35000	30,00	26 110,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I
7	577142112R00	Beton asfaltový ACO 11+, nad 3 m, tl.5 cm	m2	870,35000	535,00	465 637,25	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 8		Trubní vedení				17 300,00		
8	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	3,00000	3 100,00	9 300,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
9	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	5,00000	1 600,00	8 000,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				222 682,25		
10	599141111R00	Vyplnění spár živičnou zálivkou	m	244,90000	115,00	28 163,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		59+158+16+5,9+6		244,90000				
11	917862114R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30	m	168,70000	430,00	72 541,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		BO15/25 : 29+158+9,1-27,4		168,70000				
12	917862114R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30	m	27,40000	430,00	11 782,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		BO15/15 : 3,4+3+6+6+3		27,40000				
13	919735111R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm	m	80,90000	69,00	5 582,10	RTS 24/ I	RTS 24/ I
14	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	193,00000	136,00	26 248,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		158+29+6		193,00000				

Položkový rozpočet

S:	NP24036	Propustné plochy lokalita Novosady II Bartošova ul. Holešov
O:	SO.101	Výměna ploch
R:	2	Nepropustná živice - Nepropustná živice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
15	919794441R00	Úprava ploch kolem hydrantů, poklopů a šoupat v živ.krytech do 2 m ²	kus	17,00000	1 910,00	32 470,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
16	912511110	Zpomalovací polštář gumový červený 200x180x6,5 vč. dodávky	ks	2,00000	2 826,00	5 652,00	Vlastní	Indiv
17	59217488R	Obrubník silniční ABO 2-15 v. 250 x 150 x 1000 mm přírodní	kus	165,13500	180,00	29 724,30	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 168,70000	168,70000			
				Koeficient : 0,05	8,43500			
				Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 6,00000*-1	-6,00000			
				Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 6,00000*-1	-6,00000			
18	59217490R	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N v. 150 x 150 x 1000 mm	kus	28,77000	155,00	4 459,35	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 27,40000	27,40000			
				Koeficient : 0,05	1,37000			
19	59217491R	Obrubník silniční přechodový pravý ABO 2-15 PP v 150 x 150 x 1000 mm	kus	6,00000	505,00	3 030,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
20	59217492R	Obrubník silniční přechodový levý ABO 2-15 PL v 150 x 150 x 1000 mm	kus	6,00000	505,00	3 030,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				12 184,90		
21	938908411R00	Očištění povrchu krytu saponátovým roztokem	m ²	870,35000	11,00	9 573,85	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 870,35000	870,35000			
22	938909311R00	Odstranění nánosů z povrchu živičného nebo beton.	m ²	870,35000	3,00	2 611,05	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 870,35000	870,35000			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				13 398,35		
23	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	197,03449	68,00	13 398,35	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				148 388,33		
24	979089001R00	Poplatek za uložení odpadního štěrku a kameniva, skupina odpadu 010408	t	19,10700	136,00	2 598,55	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 19,10700	19,10700			
25	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	52,65000	220,00	11 583,00	RTS 23/ II	Indiv
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 52,65000	52,65000			

Položkový rozpočet

S:	NP24036	Propustné plochy lokalita Novosady II Bartošova ul. Holešov
O:	SO.101	Výměna ploch
R:	2	Nepropustná živice - Nepropustná živice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
26	979999995R00	Poplatek za recyklaci asfaltu, kusovost do 1600 cm2, (skup.170302)	t	98,56000	470,00	46 323,20	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 94,27000	94,27000			
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 4,29000	4,29000			
27	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	170,31700	155,00	26 399,14	RTS 24/ I	RTS 24/ I
28	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	170,31700	220,00	37 469,74	RTS 24/ I	RTS 24/ I
29	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 532,85300	15,00	22 992,80	RTS 24/ I	RTS 24/ I
30	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	170,31700	6,00	1 021,90	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Celkem	1 040 919,58
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	NP24036	Propustné plochy lokalita Novosady II Bartošova ul. Holešov
O:	SO.101	Výměna ploch
R:	3	Nepropustná bet. dlažba - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				362 601,20		
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	1 542,95000	80,00	123 436,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
2	113107405R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.5 cm	m2	1 542,95000	11,00	16 972,45	RTS 24/ I	RTS 24/ I
3	113107615R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm	m2	1 542,95000	45,00	69 432,75	RTS 24/ I	RTS 24/ I
4	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních/chodníkových	m	1 340,00000	114,00	152 760,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				235 230,95		
5	120001101R00	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti vedení	m3	8,58460	805,00	6 910,60	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 171,69200*0,05		8,58460				
6	120901121RT3	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách bagrem s kladivem	m3	6,00000	2 487,00	14 922,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		skryté konstrukce : 6		6,00000				
7	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	171,69190	148,00	25 410,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		ZD tl. 8 cm chodník : 1417,8*1,1*0,33		514,66140				
		ZD tl. 8 cm vjezd : 81*1,1*0,48		42,76800				
		odpočty konstrukcí : -1542,95*0,05-1542,95*0,2		-385,73750				
8	122202209R00	Příplatek za lepidlo - odkop. pro silnice v hor.3	m3	60,09217	1,00	60,09	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 171,69191*0,35		60,09217				
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	118,89190	285,00	33 884,19	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 171,69190		171,69190				
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 52,80000*-1		-52,80000				
10	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	118,89190	80,00	9 511,35	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 118,89190		118,89190				
11	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	118,89190	11,00	1 307,81	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 118,89190		118,89190				
12	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	52,80000	695,00	36 696,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		zpětný zásyp kolem obrub : 0,04*1320		52,80000				
13	181102302R00	Úprava pláňe v zářezech se zhutněním	m2	1 648,68000	30,00	49 460,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		plocha ze situace :						

Položkový rozpočet

S:	NP24036	Propustné plochy lokalita Novosady II Bartošova ul. Holešov
O:	SO.101	Výměna ploch
R:	3	Nepropustná bet. dlažba - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 1648,68000		1 648,68000				
14	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	118,89190	480,00	57 068,11	RTS 24/ I	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 118,89190		118,89190				
Díl: 5		Komunikace				2 248 363,36		
15	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	85,05000	225,00	19 136,25	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 81,00000*1,05		85,05000				
16	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	1 559,58000	300,00	467 874,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 1417,80000*1,1		1 559,58000				
17	564861111RT3	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-45 mm	m2	89,10000	325,00	28 957,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 81,00000*1,1		89,10000				
18	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	m2	1 648,68000	23,00	37 919,64	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 89,10000		89,10000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 1559,58000		1 559,58000				
19	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	81,00000	399,00	32 319,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		vjezdy : 81		81,00000				
20	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	1 417,80000	420,00	595 476,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		chodník : 1417,8		1 417,80000				
21	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	449,64000	305,00	137 140,20	RTS 24/ I	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 81,00000*0,3		24,30000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 1417,80000*0,3		425,34000				
22	5929901R	Vodopropustná dlažba tl. 8 cm, filtrační	m2	1 573,74000	563,00	886 015,62	Vlastní	Indiv

Specifikace dlažby: Barevnost: šedá/antracit, formát dlažby: H profil; 20x20cm; 20x10cm

- vodopropustný povrch zajišťující infiltraci srážkových vod s funkcí čištění vod díky zajištěné retenci znečišťujících látek
- propustnost vody jednotlivá hodnota: kf větší nebo rovno 1 x 10-5 m/s, střední hodnota: kf menší nebo rovno 1 x 10-4 m/s.

Položkový rozpočet

S:	NP24036	Propustné plochy lokalita Novosady II Bartošova ul. Holešov
O:	SO.101	Výměna ploch
R:	3	Nepropustná bet. dlažba - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		• měrná trvalá infiltrace větší nebo rovno 270 l/(s x h) Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 81,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 1417,80000 Koeficient : 0,05		81,00000 1 417,80000 74,94000				
23	67352003R	Geotextilie netkaná PET 250 g/m2	m2	1 978,41600	22,00	43 525,15	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 1648,68000*1,2		1 978,41600				
Díl: 8		Trubní vedení				4 800,00		
24	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	3,00000	1 600,00	4 800,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				839 418,90		
25	917862114R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30 BO10/25 : 102,5+66+27+273+24+410+218+210	m	1 330,50000	430,00	572 115,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				1 330,50000				
26	917862114R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30 BO15/25 : 10	m	10,00000	430,00	4 300,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				10,00000				
27	917862114R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30 BO15/15 : 7	m	7,00000	430,00	3 010,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				7,00000				
28	9157211	Vodorovné značení hmatových bodů na dlažbu plastem	m2	20,10000	904,00	18 170,40	Vlastní	Indiv
29	59217421R	Obrubník chodníkový ABO 14-10 v. 250 x 100 x 1000 mm přírodní Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 1330,50000 Koeficient : 0,05	kus	1 397,02500	170,00	237 494,25	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				1 330,50000				
				66,52500				
30	59217488R	Obrubník silniční ABO 2-15 v. 250 x 150 x 1000 mm přírodní Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 10,00000 Koeficient : 0,05 Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 2,00000*-1 Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 2,00000*-1	kus	6,50000	180,00	1 170,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				10,00000				
				0,50000				
				-2,00000				
				-2,00000				

Položkový rozpočet

S:	NP24036	Propustné plochy lokalita Novosady II Bartošova ul. Holešov
O:	SO.101	Výměna ploch
R:	3	Nepropustná bet. dlažba - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
31	59217490R	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N v. 150 x 150 x 1000 mm	kus	7,35000	155,00	1 139,25	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 7,00000	7,00000			
				Koeficient : 0,05	0,35000			
32	59217491R	Obrubník silniční přechodový pravý ABO 2-15 PP v 150 x 150 x 1000 mm	kus	2,00000	505,00	1 010,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
33	59217492R	Obrubník silniční přechodový levý ABO 2-15 PL v 150 x 150 x 1000 mm	kus	2,00000	505,00	1 010,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	438 343,29					
34	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	1 565,51175	280,00	438 343,29	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 711		Izolace proti vodě	15 720,65					
35	711132311R00	Provedení izolace nopovou fólií na ploše svislé, včetně uchycení a těsnění	m2	55,00000	283,00	15 565,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
36	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	155,65000	1,00	155,65	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	1 031 943,70					
37	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	587,92710	170,00	99 947,61	RTS 23/ II	Indiv
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 361,80000	361,80000			
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 13,20000	13,20000			
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 212,92710	212,92710			
38	97999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)	t	678,89800	270,00	183 302,46	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 509,17350	509,17350			
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 169,72450	169,72450			
39	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	1 266,82510	155,00	196 357,89	RTS 24/ I	RTS 24/ I
40	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1 266,82510	220,00	278 701,52	RTS 24/ I	RTS 24/ I
41	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	17 735,55140	15,00	266 033,27	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				předpoklad 14 km				
42	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1 266,82510	6,00	7 600,95	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Celkem						5 176 422,05		

Položkový rozpočet

S:	NP24036	Propustné plochy lokalita Novosady II Bartošova ul. Holešov
O:	SO.101	Výměna ploch
R:	3	Nepropustná bet. dlažba - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	NP24036	Propustné plochy lokalita Novosady II Bartošova ul. Holešov
O:	SO.101	Výměna ploch
R:	4	Propustná zeleň - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				12 426,00		
1	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních/chodníkových	m	109,00000	114,00	12 426,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				317 756,41		
2	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	14,10618	805,00	11 355,47	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 282,12360*0,05		14,10618				
3	120901121RT3	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách bagrem s kladivem	m3	3,00000	2 487,00	7 461,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		skryté konstrukce : 3		3,00000				
4	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	282,12360	148,00	41 754,29	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		ZD tl. 8 cm chodník : 70*1,1*0,33		25,41000				
		ZD tl. 8 cm parkoviště : 486,2*1,1*0,48		256,71360				
5	122202209R00	Příplatek za lepidlo - odkop. pro silnice v hor.3	m3	98,74326	1,00	98,74	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 282,12360*0,35		98,74326				
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	268,12360	285,00	76 415,23	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 282,12360		282,12360				
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 14,00000*-1		-14,00000				
7	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	268,12360	80,00	21 449,89	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 268,12360		268,12360				
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	268,12360	11,00	2 949,36	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 268,12360		268,12360				
9	174101102R00	Zásyp ruční se zhuťněním	m3	14,00000	695,00	9 730,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		zpětný zásyp kolem obrub : 0,04*350		14,00000				
10	181102302R00	Úprava pláně v zářezích se zhuťněním	m2	594,77000	30,00	17 843,10	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		plocha ze situace :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 594,77000		594,77000				
11	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	268,12360	480,00	128 699,33	RTS 24/ I	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 268,12360		268,12360				

Položkový rozpočet

S:	NP24036	Propustné plochy lokalita Novosady II Bartošova ul. Holešov
O:	SO.101	Výměna ploch
R:	4	Propustná zeleň - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 5		Komunikace				918 763,43		
12	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	496,33500	225,00	111 675,38	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 472,70000*1,05		496,33500				
13	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	74,80000	300,00	22 440,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 68,00000*1,1		74,80000				
14	564861111RT3	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-45 mm	m2	519,97000	325,00	168 990,25	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 472,70000*1,1		519,97000				
15	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	m2	594,77000	23,00	13 679,71	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 519,97000		519,97000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 74,80000		74,80000				
16	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	472,70000	399,00	188 607,30	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		parkoviště : 472,7		472,70000				
17	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	68,00000	420,00	28 560,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		chodník : 68		68,00000				
18	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	162,21000	305,00	49 474,05	RTS 24/ I	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 472,70000*0,3		141,81000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 68,00000*0,3		20,40000				
19	5929901R	Vodopropustná dlažba tl. 8 cm, filtrační	m2	567,73500	563,00	319 634,81	Vlastní	Indiv
		Specifikace dlažby: Barevnost: šedá/antracit, formát dlažby: H profil; 20x20cm; 20x10cm • vodopropustný povrch zajišťující infiltraci srážkových vod s funkcí čištění vod díky zajištěné retenci znečišťujících látek • propustnost vody jednotlivá hodnota: kf větší nebo rovno 1 x 10-5 m/s, střední hodnota: kf menší nebo rovno 1 x 10-4 m/s. • měrná trvalá infiltrace větší nebo rovno 270 l/(s x h) Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 472,70000 Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 68,00000 Koeficient : 0,05						
				472,70000				
				68,00000				
				27,03500				

Položkový rozpočet

S:	NP24036	Propustné plochy lokalita Novosady II Bartošova ul. Holešov
O:	SO.101	Výměna ploch
R:	4	Propustná zeleň - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
20	67352003R	Geotextilie netkaná PET 250 g/m2	m2	713,72400	22,00	15 701,93	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 594,77000*1,2

713,72400

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci	246 705,25
----------------	---------------------------------------	-------------------

21	917862114R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30	m	218,00000	430,00	93 740,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	-----------	-----------

BO10/25 : 26*2+18*2+106+24

218,00000

22	917862114R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30	m	133,50000	430,00	57 405,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	-----------	-----------

BO15/25 : 35,5+32+32+34

133,50000

23	917862114R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30	m	53,00000	430,00	22 790,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	-----------	-----------

BO15/15 : 26+26+1

53,00000

24	59217421R	Obrubník chodníkový ABO 14-10 v. 250 x 100 x 1000 mm přírodní	kus	228,90000	170,00	38 913,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	-----------	---	-----	-----------	--------	-----------	-----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 218,00000

218,00000

Koeficient : 0,05

10,90000

25	59217488R	Obrubník silniční ABO 2-15 v. 250 x 150 x 1000 mm přírodní	kus	140,17500	180,00	25 231,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	-----------	--	-----	-----------	--------	-----------	-----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 133,50000

133,50000

Koeficient : 0,05

6,67500

26	59217490R	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N v. 150 x 150 x 1000 mm	kus	55,65000	155,00	8 625,75	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	-----------	---	-----	----------	--------	----------	-----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 53,00000

53,00000

Koeficient : 0,05

2,65000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	202 228,49
----------------	--------------------------------	-------------------

27	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	722,24460	280,00	202 228,49	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	-----------	--------	------------	-----------	-----------

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	27 418,83
-----------------	--	------------------

28	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	36,03000	170,00	6 125,10	RTS 23/ II	Indiv
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	------------	-------

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 29,43000

29,43000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 6,60000

6,60000

Položkový rozpočet

S:	NP24036	Propustné plochy lokalita Novosady II Bartošova ul. Holešov
O:	SO.101	Výměna ploch
R:	4	Propustná zeleň - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
29	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	36,03000	155,00	5 584,65	RTS 24/ I	RTS 24/ I
30	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	36,03000	220,00	7 926,60	RTS 24/ I	RTS 24/ I
31	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	504,42000	15,00	7 566,30	RTS 24/ I	RTS 24/ I
předpoklad 14 km								
32	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	36,03000	6,00	216,18	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Celkem	1 725 298,41							
---------------	---------------------	--	--	--	--	--	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	NP24036	Propustné plochy lokalita Novosady II Bartošova ul. Holešov
O:	SO.101	Výměna ploch
R:	5	Nepropustný beton - Propustný mlat

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				58 586,40		
1	113109420R00	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 20 cm	m2	325,48000	180,00	58 586,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				72 181,37		
2	120901121RT3	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách bagrem s kladivem	m3	5,00000	2 487,00	12 435,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		skryté konstrukce : 5		5,00000				
3	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	49,47296	148,00	7 322,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		mlatový povrch : 325,48*1,1*0,32		114,56896				
		odpočty konstrukcí : -325,48*0,2		-65,09600				
4	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	17,31554	1,00	17,32	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 49,47297*0,35		17,31554				
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	45,23296	285,00	12 891,39	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 49,47296		49,47296				
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 4,24000*-1		-4,24000				
6	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	45,23296	80,00	3 618,64	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 45,23296		45,23296				
7	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	45,23296	11,00	497,56	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 45,23296		45,23296				
8	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	4,24000	695,00	2 946,80	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		zpětný zásyp kolem obrub : 0,04*106		4,24000				
9	181102302R00	Úprava pláň v zářezích se zhutněním	m2	358,02800	30,00	10 740,84	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		plocha ze situace : 325,48*1,1		358,02800				
10	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	45,23296	480,00	21 711,82	RTS 24/ I	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 45,23296		45,23296				
Díl: 5		Komunikace				207 054,10		
11	564861111RT2	Podklad ze štěrku dle po zhutnění tloušťky 20 cm štěrku dle frakce 0-32 mm	m2	358,02800	300,00	107 408,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 325,48000*1,1		358,02800				

Položkový rozpočet

S:	NP24036	Propustné plochy lokalita Novosady II Bartošova ul. Holešov
O:	SO.101	Výměna ploch
R:	5	Nepropustný beton - Propustný mlat

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
12	564932111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 10 cm	m2	341,75400	243,00	83 046,22	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 325,48000*1,05	341,75400			
13	564922104RT0	Mlatový kryt z mech.zpevněného kameniva tl. 2 cm prosívka fr.0-4 mm	m2	325,48000	51,00	16 599,48	Vlastní	RTS 24/ I
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				72 586,50		
14	917862114R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30	m	77,50000	430,00	33 325,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				38,5+39	77,50000			
15	916581119	Osazení ocelové obruby na trny vč. dodávky ocelové pásovin	m	29,00000	961,00	27 869,00	Vlastní	Indiv
16	59217420R	Obrubník chodníkový ABO 13-10 v. 200 x 100 x 1000 mm přírodní	kus	81,37500	140,00	11 392,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 77,50000	77,50000			
				Koeficient : 0,05	3,87500			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				25 084,92		
17	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	295,11674	85,00	25 084,92	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				127 262,33		
18	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	167,23040	170,00	28 429,17	RTS 23/ II	Indiv
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 156,23040	156,23040			
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 11,00000	11,00000			
19	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	167,23040	155,00	25 920,71	RTS 24/ I	RTS 24/ I
20	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	167,23040	220,00	36 790,69	RTS 24/ I	RTS 24/ I
21	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2 341,22560	15,00	35 118,38	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				předpoklad 14 km				
22	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	167,23040	6,00	1 003,38	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Celkem						562 755,62		

Položkový rozpočet

S:	NP24036	Propustné plochy lokalita Novosady II Bartošova ul. Holešov
O:	SO.101	Výměna ploch
R:	5	Nepropustný beton - Propustný mlat

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	NP24036	Propustné plochy lokalita Novosady II Bartošova ul. Holešov
O:	SO.101	Výměna ploch
R:	6	Dopravní značení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 13		Hloubené vykopávky				2 114,96		
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 15*0,35*0,35*0,5	m3	0,91875	1 413,00	1 298,19	RTS 24/ I	RTS 24/ I
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,91875	m3	0,91875	285,00	261,84	RTS 24/ I	RTS 24/ I
3	167101201R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 - ručně Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,91875	m3	0,91875	113,00	103,82	RTS 24/ I	RTS 24/ I
4	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,91875	m3	0,91875	11,00	10,11	RTS 24/ I	RTS 24/ I
5	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,91875	m3	0,91875	480,00	441,00	RTS 24/ I	Indiv
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				78 773,80		
6	914001125R00	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	kus	8,00000	226,00	1 808,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
7	914001111R00	Osazení svislé doprav.značky a sloupku, bet.základ	kus	15,00000	1 470,00	22 050,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
8	915791112R00	Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů imobilní : 3*1,5 cyklostezka : 5*1+5*1,5+1,1	m2	18,10000	6,00	108,60	RTS 24/ I	RTS 24/ I
9	915711111RT1	Vodorovné značení dělicích čar 12 cm střík.barvou, barva bílá Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 330,80000	m	330,80000	33,00	10 916,40	RTS 24/ I	RTS 23/ I
10	915721121R00	Vodorovné značení stopčar,zeber atd.plastem,nehluč Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 18,10000	m2	18,10000	390,00	7 059,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
11	915791111R00	Předznačení pro značení dělicí čáry,vodicí proužky parkovací stání : 33*5,1 V12c : 10,5 cyklostezka : 152	m	330,80000	1,00	330,80	RTS 24/ I	RTS 24/ I
12	40444972.AR	Značka dopravní upravující přednost P 2 - P 3, rozměr 500 x 500 mm. fólie 1	kus	1,00000	579,00	579,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	NP24036	Propustné plochy lokalita Novosady II Bartošova ul. Holešov
O:	SO.101	Výměna ploch
R:	6	Dopravní značení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		P2 : 1		1,00000				
13	40444984.AR	Značka dopravní upravující přednost P 4, rozměr 700 mm, fólie 1	kus	3,00000	534,00	1 602,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
14	40445023.AR	Značka dopravní zákazová B 1 - B 34, rozměr 700 mm, fólie 1	kus	6,00000	917,00	5 502,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		B2 : 2		2,00000				
		B20a : 1		1,00000				
		B24b : 3		3,00000				
15	40445038.AR	Značka dopravní informativní provozní IP 1a - IP 3, rozměr 500 x 500 mm, fólie 1	kus	2,00000	579,00	1 158,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		IP2 : 2		2,00000				
16	40445044.AR	Značka dopravní informativní provozní IP 4b - IP 7,10a,b, rozměr 500 x 500 mm, fólie 1	kus	2,00000	579,00	1 158,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		IP4b : 1		1,00000				
		IP10a : 1		1,00000				
17	40445050.AR	Značka dopravní informativní provozní IP 11 - IP 13, rozměr 500 x 700 mm, fólie 1	kus	5,00000	790,00	3 950,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		IP11 : 2		2,00000				
		IP12 : 3		3,00000				
18	40445161.AR	Značka dopravní dodatková E 9 - E 10, rozměr 500 x 700 mm, fólie 1	kus	4,00000	790,00	3 160,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		E7b : 2		2,00000				
		E12a : 1		1,00000				
		E12b : 1		1,00000				
19	404459502R	Sloupek Fe pr. 60 pozinkovaný, l = 2500 mm	kus	15,00000	610,00	9 150,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 15,00000		15,00000				
20	404459516R	Patka kotevní kompletní AP 60/4 čtyřkotevní	kus	15,00000	622,00	9 330,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 15,00000		15,00000				
21	404459534R	Svorka upínací US na sloupek pr. 60 nebo 70 mm	kus	16,00000	57,00	912,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 8,00000*2		16,00000				

Položkový rozpočet

S:	NP24036	Propustné plochy lokalita Novosady II Bartošova ul. Holešov
O:	SO.101	Výměna ploch
R:	6	Dopravní značení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 96		Bourání konstrukcí				342,00		
22	966006211R00	Odstranění doprav. značky ze sloupů nebo konzolí vč. likvidace	kus	1,00000	57,00	57,00	RTS 24/ I	Indiv
23	966006199	Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami vč. likvidace	kus	5,00000	57,00	285,00	Vlastní	Indiv
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 113,29		
24	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	3,97604	280,00	1 113,29	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Celkem	82 344,05
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	NP24036	Propustné plochy lokalita Novosady II Bartošova ul. Holešov
O:	SO.101	Výměna ploch
R:	7	Dešťová kanalizace-uliční vpust'

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 13		Hloubené vykopávky				186 782,00		
1	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	12,33000	1 074,00	13 242,42	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 61,65000*0,2		12,33000				
2	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	61,65000	249,00	15 350,85	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Trubní vedení : 9*5*0,6*2		54,00000				
		Uliční vpust' : 9*0,85		7,65000				
3	132201219R00	Přípl.za lepidlost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	30,82500	1,00	30,83	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 61,65000*0,5		30,82500				
4	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	90,00000	160,00	14 400,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 45,00000*2		90,00000				
5	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	90,00000	34,00	3 060,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 90,00000		90,00000				
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	61,65000	285,00	17 570,25	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 61,65000		61,65000				
7	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	61,65000	80,00	4 932,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 61,65000		61,65000				
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	61,65000	11,00	678,15	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 61,65000		61,65000				
9	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	45,00000	180,00	8 100,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Trubní vedení : 9*5*0,6*1,5		40,50000				
		Uliční vpust' : 9*0,5		4,50000				
10	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	13,50000	1 865,00	25 177,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		9*5*0,6*0,5		13,50000				
11	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	61,65000	480,00	29 592,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 61,65000		61,65000				
12	583423603R	Kamenivo drcené 0/63 Z	t	99,00000	552,00	54 648,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	NP24036	Propustné plochy lokalita Novosady II Bartošova ul. Holešov
O:	SO.101	Výměna ploch
R:	7	Dešťová kanalizace-uliční vpust'

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 45,00000*2,2		99,00000				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				12 588,75		
13	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	6,75000	1 865,00	12 588,75	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		9*5*0,6*0,25		6,75000				
Díl: 8		Trubní vedení				239 487,30		
14	452112111R00	Osazení beton, prstenců pod mříže, výšky do100 mm	kus	9,00000	565,00	5 085,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 9,00000		9,00000				
15	452311141R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 16/20	m3	1,80000	4 624,00	8 323,20	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 45,00000*0,04		1,80000				
16	831263195R00	Příplatek za zřízení kanal. přípojky DN 100 - 300	kus	9,00000	1 470,00	13 230,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
17	871353121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 200	m	45,00000	57,00	2 565,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 9,00000*5		45,00000				
18	877353123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200	kus	36,00000	147,00	5 292,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 9,00000*4		36,00000				
19	877395121R00	Výřez a montáž tvarovky z plastu na potrubí DN 400	kus	9,00000	1 187,00	10 683,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 9,00000		9,00000				
20	895941311R00	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50	kus	9,00000	4 432,00	39 888,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
21	899202111R00	Osazení mříží litinových s rámem do 100kg	kus	9,00000	1 244,00	11 196,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 9,00000		9,00000				
22	28611263.AR	Trubka kanalizační KGB SN 8 PVC 200x5,9x1000	kus	46,35000	746,00	34 577,10	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 45,00000*1,03		46,35000				
23	28651667.AR	Koleno kanalizační KGB 200/ 45° PVC	kus	36,00000	305,00	10 980,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 36,00000		36,00000				
24	28651774.AR	Odbočka kanalizační KGEA 400/200/87° PVC	kus	9,00000	4 126,00	37 134,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 9,00000		9,00000				
25	55340374R	Mříž vtoková KM12, D400, litina, 500 x 500 x 160 mm	kus	9,00000	3 674,00	33 066,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 9,00000		9,00000				
26	55340397R	Koš kalový vysoký UA4V, žárovně pozinkovaný plech	kus	9,00000	938,00	8 442,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	NP24036	Propustné plochy lokalita Novosady II Bartošova ul. Holešov
O:	SO.101	Výměna ploch
R:	7	Dešťová kanalizace-uliční vpust'

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 9,00000		9,00000				
27	592239006R	Dno s kalovou prohlubní TBV 2A	kus	9,00000	486,00	4 374,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 9,00000		9,00000				
28	592239011R	Skruž s otvorem TBV 3AP, DN 150 PVC	kus	9,00000	588,00	5 292,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 9,00000		9,00000				
29	592239021R	Skruž uliční vpusti horní TBV 45C - 450/200	kus	9,00000	350,00	3 150,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 9,00000		9,00000				
30	592239025R	Skruž uliční vpusti středová TBV 46A - 450/300	kus	9,00000	441,00	3 969,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 9,00000		9,00000				
31	59224301R	Prstenec vyrovnávací TBV-Q 10a/60 DN 390	kus	9,00000	249,00	2 241,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 9,00000		9,00000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				34 434,00		
32	969901	Odstranění stávající uliční vpusti vč. likvidace	ks	9,00000	3 826,00	34 434,00	Vlastní	Indiv
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				32 761,77		
33	998276101R00	Přesun hmot, trubicí vedení plastová, otevř. výkop	t	144,96357	226,00	32 761,77	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Celkem						506 053,82		

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	NP24036	Propustné plochy lokalita Novosady II Bartošova ul. Holešov
O:	SO.801	Sadové úpravy a mobiliář
R:	1	Sadové úpravy a mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				38 794,95		
1	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	20,06550	746,00	14 968,86	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		kamenné šlapáky : 91*1,05*0,21		20,06550				
2	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	7,02293	1,00	7,02	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 20,06551*0,35		7,02293				
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	20,06550	285,00	5 718,67	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 20,06550		20,06550				
4	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	20,06550	80,00	1 605,24	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 20,06550		20,06550				
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	20,06550	11,00	220,72	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 20,06550		20,06550				
6	181101111R00	Úprava pláně v zářezích se zhutněním - ručně	m2	91,00000	73,00	6 643,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 91,00000		91,00000				
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	20,06550	480,00	9 631,44	RTS 24/ I	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 20,06550		20,06550				
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				3 720 077,36		
8	189901	Vegetační úpravy - viz samostatný rozpočet SO801.3	soubor	1,00000	3 720 077,36	3 720 077,36	Vlastní	Indiv
Díl: 5		Komunikace				296 045,75		
9	599432111R00	Výplň spár dlažby z lomového kamene kam.těženým	m2	91,00000	107,00	9 737,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
10	564851111RT9	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 4-8 mm	m2	95,55000	305,00	29 142,75	Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 91,00000*1,05		95,55000				
11	596921111R99	Kladení kamenných šlapáků, lože z kameniva fr.4-8 tl. min. 60 mm vč. dodávky kamene	m2	91,00000	2 826,00	257 166,00	Vlastní	Indiv
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				12 670,95		
12	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	45,25339	280,00	12 670,95	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				1 160 911,00		
13	R_3363563T00	D+M parková lavička	ks	5,00000	20 617,00	103 085,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	NP24036	Propustné plochy lokalita Novosady II Bartošova ul. Holešov
O:	SO.801	Sadové úpravy a mobiliář
R:	1	Sadové úpravy a mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
14	R_3363564T00	D+M odpadkový koš	ks	6,00000	20 494,00	122 964,00	Vlastní	Indiv
15	R_3363565T00	D+M trámová lavice délky 4 m	ks	6,00000	28 737,00	172 422,00	Vlastní	Indiv
16	R_3363566T00	D+M oblouková lavice - 1 kus ze 2 segmentů	ks	8,00000	60 683,00	485 464,00	Vlastní	Indiv
17	R_3363569T00	D+M herní prvek - kličkovací kůl	ks	7,00000	39 568,00	276 976,00	Vlastní	Indiv

Celkem	5 228 500,01
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	SO801.3 vegetační úpravy	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Propustné plochy - Novosady II., Bartošova, Holešov	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
	Ing. Alena Vránová	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
	Dodávka celkem 0,00	Kompletační činnost zhotovitele 0
Z	Montáž celkem 0,00	Provoz investora 0
R	HSV celkem 3 720 077,36	Provozní vlivy 0
N	PSV celkem 0,00	Zařízení staveniště 0
ZRN celkem	3 720 077,36	
HZS	0,00	
RN II.a III.hlavy	3 720 077,36	Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS	3 720 077,36	VRN celkem 0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	12 % činí :	0 Kč
DPH	12 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	3 720 077,36 Kč
DPH	21 % činí :	781 216,25 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		4 501 293,61 Kč

Poznámka :

V souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů bylo ve výjimečných případech pro dostatečně přesný a srozumitelný popis použito odkazu na typový výrobek, ten je možné dle tohoto zákona nahradit kvalitativně a technicky obdobným řešením. Uvedené odkazy na typový výrobek v této dokumentaci slouží pouze pro specifikaci technických parametrů a jejich kvalitativního standardu.

Souhrnný rozpočet

P.č.	Položka	Práce /Kč/	Rostlinný materiál /Kč/	Pomocný materiál /Kč/
1	Příprava území k revitalizaci			
1.1	Odstranění dřevin	549 328,56		
1.2	Terénní úpravy před výsadbou	1 206 750,00		
1.3	Ošetření stávajících dřevin	296 787,00		
2	Návrh vegetačních úprav			
2.1	Technologie výsadeb			
	A1 výsadba stromů	165 931,00	110 940,00	72 278,00
	B2 výsadba keřů do skupin	124 315,00	207 600,00	68 529,00
	B4 výsadba živého plotu	88 072,50	63 600,00	47 775,00
	C1 výsadba růží a levandulí	23 271,88	61 250,00	9 655,00
	C2 výsadba trvalek	25 737,13	16 020,00	8 944,60
	D1 výsadba extenzivního záhonu trvalek s vyšším stupněm autoregulace - S1	28 956,50	19 211,00	3 364,20
	E1 založení lučního trávníku - travinobylinné a druhově pestré směsi	24 100,00	3 800,00	2 676,00
	E2 založení parkového trávníku	367 000,00	7 000,00	12 400,00
3	Vedlejší rozpočtové náklady	104 785,00		
Cena práce celkem /Kč/		3 005 034,56		
Cena materiálu celkem /Kč/			489 421,00	225 621,80
Celkem bez DPH				3 720 077,36

Položkový rozpočet vegetační úpravy**1. Příprava území k reaktivizaci****1.1. Odstranění dřevin**

P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem /Kč/
1	R01	Odstranění stromů Safe Trees - viz samostatný rozpočet	ks	1,0	72 494,99	72 494,99
2	111 21-2351	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m ² výšky nad 1m s odstraněním pařezu v rovině nebo svahu 1:5 vč. zapravení (příp.doplnění zeminy), urovnání terénu a osetí lokalita 3 - SK1, SK2, SK4, SK5, SK6, SK12, SK13, SK14, NR2, NR3, NR4	m ²	432,3	300,00	129 690,00
3	R02	Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1m s odstraněním pařezu, vč. zapravení (vč. doplnění zeminy), urovnání terénu a osetí lokalita 3 - strom č. 1	m ²	720,0	300,00	216 000,00
4	R03	Odvoz dřevní hmoty a biologického odpadu do 20km vč. uložení na skládku a skládkovného	ks	1	135 000,00	135 000,00
5	R04	Výkup dřevní hmoty z kácených dřevin Safe Trees	ks	-1	3 856,43	-3 856,43

V cenách jsou započteny i náklady na odklizení dřevní hmoty na vzdálenost do 50 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek a případnou úpravu terénu se zhutněním po odstranění dřevin vč. osetí parkovým trávníkem.

Celkem odstraněné dřeviny**549 329 Kč****1.2 Terénní úpravy před výsadbou**

P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem /Kč/
1	R01	Odstranění zpevněné plochy vč. podkladních vrstev a obrub - betonová dlažba vč. odvozu a skládkovného	m ²	365,00	1250,00	456 250,00
2	R02	Odstranění lavičky vč. spodní stavby, odvozu a skládkovného	ks	20,00	7000,00	140 000,00
3	R03	Odstranění odpadkového koše vč. spodní stavby, odvozu a skládkovného	ks	1,00	4500,00	4 500,00
4	R04	Odstranění vyvýšeného záhonu (zděného) vč. spodní stavby, odvozu a skládkovného, urovnání terénu	ks	5,00	7000,00	35 000,00
5	R05	Odstranění pískoviště vč. spodní stavby, odvozu a skládkovného, urovnání terénu	ks	1,00	30000,00	30 000,00
6	R06	Odstranění herního prvku vč. spodní stavby, odvozu a skládkovného	ks	2,00	15000,00	30 000,00
7	R07	Odstranění dopadové plochy z kameniva vč. obrub vč. odvozu a skládkovného	m ²	73,00	1000,00	73 000,00
8	R08	Doplnění zeminy (ornice) po odstraňovaných zpevněných plochách a prvcích vč. zeminy (ornice), urovnání a osetí (mimo navrhované výsadby)	m ²	438,00	1000	438000,00

Celkem**1 206 750 Kč****1.3 Ošetření stávajících dřevin**

P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem /Kč/
1	R01	Ošetření stromů Safe Trees - viz samostatný rozpočet	ks	1,0	296 787,00	296 787,00

Položky jsou počítány včetně ošetření řezných ploch, popř. dutin, odklizení dřevní hmoty vč. štěpkování.

Včetně odvozu dřevní hmoty a biologického odpadu, uložení na skládku a skládkovného.

Celkem ošetřená zeleň**296 787 Kč****2. Návrh vegetačních úprav****2.1. Technologie výsadby****A1 výsadba stromů****Technologie výsadby**

P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem /Kč/
1	183 10-1221	Hloubení jámy o velikosti přes 0,4 do 1,0m ³ s výměnou půdy na 50%	ks	31	1350,00	41850
2	184 10-2116	Výsadba stromu s balem 60-80cm se zalitím	ks	24	1500,00	36000
3	184 20-1111	Výsadba stromu bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím	ks	7	600,00	4200
4	R01	Aplikace biologické přípravy do závlivkové vody pro zlepšení půdní úrodnosti, podporu tvorby kořenů a zvýšení odolnosti proti chorobám (40l/ha s přísadkou 300l vody) vč. biologické přípravy	ks	31	300,00	9300
5	R02	Aplikace půdního kondicionéru určeného ke zvýšení vodní a živné kapacity půd a růstových médií, ke zlepšení jejich struktury, provzdušnění a výkonu. - 1kg/strom	ks	31	150	4650,00
6	183 11-7113	Hloubení rýh pro instalaci protikořenových bariéry	m	30	200	6000,00
7	183 10-6614	Instalace protikořenových bariéry hloubky 1000-1400mm	m	30	200	6000,00
8	185 80-2114	Hnojení tabletovým hnojivem N/P/K/Mg (4x10g), jednotlivě k rostlinám	t	0,00124	25 000,00	31,00
9	184 21-5133	Ukotvení dřeviny třemi kůly, přes 2 do 3m	ks	31	200,00	6200
10	184 21-5413	Zhotovení závlahové mísy o průměru přes 1m	ks	31	100,00	3100
11	R03	Zhotovení ochranného nátěru kmene vč. očištění kmene, základového nátěru a ochranného nátěru	ks	31	400,00	12 400,00
12	R04	Ochrana paty kmene stromu před poškozením vč. materiálu (polyethylenová perforovaná chránička)	ks	26	200,00	5 200,00
13	184 91-1421	Mulčování výsadby při tl. mulče 100 mm (drcená kůra), 1m ² /ks	m ²	31	100,00	3100,00
Rozvojová a dokončovací péče						
14	185 80-4312	Zalití dřeviny vodou 100 l/ks, 2x	m ³	6,2	1000,00	6200,00
15	185 85-1121	Dovoz vody z 1km	m ³	6,2	1000,00	6200,00
16	R05	Výchovní řez	ks	31	500,00	15500,00

Celkem za výsadbu**165 931,00 Kč**

Specifikace rostlinného materiálu						
Ozn.	Označení výpěstku	Taxon	Mj.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem /Kč/
4	Vk 3xp, ok 12-14, dtbal	Tilia cordata	ks	1	4 675	4675,00
5	Vk 3xp, ok 12-14, dtbal	Tilia platyphyllos	ks	1	4 675	4675,00
6	Vk 3xp, ok 12-14, dtbal	Acer platanoides 'Schwedleri'	ks	1	3 100	3100,00
8	Vk 3xp, ok 12-14, dtbal	Prunus avium 'Plena'	ks	1	3 100	3100,00
15	Pk, v 190-220, prostok.	Malus domestica - Jaderňička moravská	ks	7	800	5600,00
16	Vk 3xp, ok 12-14, dtbal	Acer campestre 'Elsrijk'	ks	4	5 560	22240,00
17	Vk 3xp, ok 12-14, dtbal	Quercus petraea	ks	1	3 675	3675,00
18	Vk 3xp, ok 12-14, dtbal	Prunus subhirtella 'Autumnalis Rosea'	ks	8	5 200	41600,00
19	Vk 3xp, ok 12-14, dtbal	Carpinus betulus	ks	2	3 100	6200,00
20	Vk 3xp, ok 12-14, dtbal	Acer platanoides	ks	4	3 100	12400,00
23	Vk 3xp, ok 12-14, dtbal	Sorbus thuringiaca 'Fastigiata'	ks	1	3 675	3675,00
		celkem		31		110940,00
Celkem rostlinný materiál						110 940,00 Kč

Specifikace pomocného materiálu						
P.č.	Popis materiálu	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem /Kč/	
17	pěstební substrát do výsadbové jámy	m³	12,4	1950	24180,00	
18	kůly na ukotvení stromů včetně příčky, kůl frézovaný s fazetou a špicí, pr. 8cm, délka 2-2,2m	ks	93	300	27900,00	
19	drcená kůra na mulčování, 1m²x0,1m	m³	3,1	1100	3410,00	
20	úvazek 2m/ks (kotvení jedním kulem 1m/ks)	bm	62	10	620,00	
21	umělé hnojivo s pozvolným uvolňováním živin tablety, 40g/ks,	tabl.	124	2	248,00	
22	půdní kondicionér 1kg/strom	kg	31	300	9300,00	
23	protikořenová bariéra - netkaná protikořenová fólie (3m²/ks)	m²	30	200	6000,00	
24	voda na zalití	m³	6,2	100	620,00	
Celkem pomocný materiál						72 278,00 Kč

B2 výsadba keřů do skupin						
Technologie výsadby						
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem
823 - 1 Plochy a úprava území						
1	R01	Mechanické odplevelení před založením, vč. odstranění svrchní vrstvy půdy hloubky dle tl.mulčovací vrstvy vč.odvezení a uskladnění odpadu (plevele, travního drnu)	m²	315,00	50,00	15750,00
2	183 40-2121	Rozrušení půdy na hloubku 50-150 mm	m²	315,00	10,00	3150,00
3	184 91-1311	Položení mulčovací textilie proti prorůstání plevelů (K10)	m²	57,00	50,00	2850,00
4	183 10-1213	Hloubení jamek s výměnou půdy na 50%, o objemu 0,02-0,05 m³ na rovině nebo svahu do 1:5	ks	800	20	16000,00
5	183 10-1314	Hloubení jamek s výměnou půdy na 100%, o objemu 0,05-0,125 m³ na rovině nebo svahu do 1:5 (K14)	ks	60	50	3000,00
6	184 10-2112	Výsadba keře s balem se zalitím, 20-30 cm	ks	860	20,00	17200,00
7	185 80-2114	Hnojení tabletovým hnojivem s pozvolným uvolňováním živin (10g), jednotlivě k rostlinám	t	0,00860	25000,00	215,00
Dokončovací a rozvojová péče						
8	184 91-1421	Mulčování výsadby při tl. mulče 100 mm (drcená kůra)	m²	315,00	50,00	15750,00
9	185 80-4312	Zalití dřeviny vodou 40l/m²,2x	m³	25,2	1000,00	25200,00
10	185 85-1121	Dovoz vody z 1km	m³	25,2	1000,00	25200,00
Celkem za výsadbu						124 315,00 Kč

Specifikace rostlinného materiálu						
Ozn.	Velikost	Taxon	Mj.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem
K4	v 60-80, ko 5l	Viburnum rhytidophyllum	ks	20	350	7000,00
K5	v 60-80, ko 5l	Viburnum farreri	ks	15	700	10500,00
K6	v 40-60, ko 3l	Viburnum carlesii	ks	130	500	65000,00
K7	v 80-100, bal	Cornus mas	ks	15	500	7500,00
K8	v 40-60, ko 3l	Lonicera xylosteum	ks	15	120	1800,00
K9	v 40-60, ko 3l	Hypericum androsaemum / var. Hypericum 'Hidcote'	ks	165	120	19800,00
K10	v 40-60, ko 3l	Rosa x rugotida - podpora včel	ks	280	150	42000,00
K11	v 30-40, ko 3l	Spiraea x bumalda 'Dart's Red' - zajištění letního kvetení	ks	100	120	12000,00
K12	v 40-60, ko 3l	Prunus laurocerasus 'Otto Luyken'	ks	60	450	27000,00
K14	v 40-60, ko 3l	Hydrangea macrophylla 'Bouquet Rose'	ks	60	250	15000,00
		celkem		860		207600,00
Celkem rostlinný materiál						207 600,00 Kč

Specifikace pomocného materiálu						
P.č.	Popis materiálu	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem	
11	mulčovací Ekotextilie ze 100% biomasy, 157g/m² vč. kotvících ocelových prvků (koeficient překrytí 1,1)	m²	62,70	70	4389,00	
12	pěstební substrát (5% organických látek)	m³	14,00	1000	14000,00	
13	pěstební substrát rašelinný - směs rašeliny, zeminy a hrabanky (K14)	m³	7,50	1500	11250,00	
14	umělé hnojivo s pozvolným uvolňováním živin, tablety, 10g/ks	ks	860	2	1720,00	
15	drcená kůra na mulčování	m³	31,5	1100	34650,00	
16	voda na zalití	m³	25,2	100	2520,00	
Celkem pomocný materiál						68 529,00 Kč

B4 výsadba živého plotu						
Technologie výsadby						
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem

823 - 1 Plochy a úprava území						
1	R01	Mechanické odplevelení před založením, vč. odstranění svrchní vrstvy půdy hloubky dle tl.mulčovací vrstvy vč.odvezení a uskladnění odpadu (plevele, travního drnu)	m²	192,00	50,00	9600,00
2	183 40-2121	Rozrušení půdy na hloubku 50-150 mm	m²	192,00	10,00	1920,00
3	184 91-1311	Položení mulčovací textilie proti prorůstání plevelů	m²	192,00	50,00	9600,00
4	183 10-1213	Hloubení jamek s výměnou půdy na 50%, o objemu 0,02-0,05 m³ na rovině nebo svahu do 1:5	ks	530	25	13250,00
5	184 10-2112	Výsadba keře s balem se zalitím,20-30 cm	ks	530	25,00	13250,00
6	185 80-2114	Hnojení tabletovým hnojivem s pozvolným uvolňováním živin (10g), jednotlivě k rostlinám	t	0,00530	25000,00	132,50
Dokončovací a rozvojová péče						
7	184 91-1421	Mulčování výsadby při tl. mulče 100 mm (drcená kůra)	m²	192,00	50,00	9600,00
8	185 80-4312	Zalítí dřeviny vodou 40l/m²,2x	m³	15,4	1000,00	15360,00
9	185 85-1121	Dovoz vody z 1km	m³	15,4	1000,00	15360,00
Celkem za výsadbu						88 072,50 Kč
Specifikace rostlinného materiálu						
Ozn.	Velikost	Taxon	Mj.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem
ŽP1	v 40-60, ko 3l	Spiraea japonica 'Shirobana' - zajištění letního kvetení, podpora včel	ks	390	120	46800,00
ŽP5	v 40-60, ko 3l	Ribes alpinum 'Pumilum'	ks	140	120	16800,00
		celkem		530		63600,00
Celkem rostlinný materiál						63 600,00 Kč
Specifikace pomocného materiálu						
P.č.	Popis materiálu		M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem
10	mulčovací Ekotextilie ze 100% biomasy, 157g/m² vč. kotvících ocelových prvků (koeficient překrytí 1,1)		m²	211,20	70	14784,00
11	pěstební substrát (5% organických látek)		m³	9,28	1000	9275,00
12	umělé hnojivo s pozvolným uvolňováním živin, tablety , 10g/ks		ks	530	2	1060,00
13	drcená kůra na mulčování		m³	19,2	1100	21120,00
14	voda na zalití		m³	15,4	100	1536,00
Celkem pomocný materiál						47 775,00 Kč

C2 výsadba trvalek

Technologie výsadby						
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem
Příprava stanoviště						
1	R01	Odstranění svrchní vrstvy půdy do hloubky 70mm vč.odvozu a skládkovného	m²	38,00	50,00	1900,00
2	184 80-2111	Chemické odplevelení půdy před založením postřikem 2x	m²	76	5	380,00
3	183 40-2121	Rozrušení půdy na hloubku 50-150 mm	m²	38,00	20,00	760,00
4	R02	Položení neviditelného obrubníku (vymezení výsad. plochy)	m	26,00	100,00	2600,00
5	185 80-2112	Hnojení půdy kompostem - plošně: 0,05m³/m² (1m³=1,3t)	t	2,47	500,00	1235,00
6	183 40-3111	Obdělání půdy nakopáním (zapravení kompostu)	m²	38,00	10,00	380,00
7	183 40-3153	Obdělání půdy hrabáním	m²	38,00	5,00	190,00
8	183 11-1111	Hloubení jamek pro vysazování rostlin, objemu do 0,002m³ bez výměny půdy	ks	257	20,00	5140,00
9	183 21-1322	Výsadba rostlin do předem připravené půdy se zalitím o průměru kontejneru přes 80 do 120 mm	ks	257	20,00	5140,00
10	185 80-2114	Hnojení tabletovým hnojivem s pozvolným uvolňováním živin, (5g), jednotlivě k rostlinám	t	0,001285	25000,00	32,13
Dokončovací péče						
11	184 91-1421	Mulčování výsadby borkou při tl. mulče 70 mm	m²	38,00	50,00	1900,00
12	185 80-4312	Zalití dřeviny vodou 40l/m², 2x	m³	3,04	1000,00	3040,00
13	185 85-1121	Dovoz vody z 1km	m³	3,04	1000,00	3040,00
Celkem za výsadbu						25 737,13 Kč
Specifikace rostlinného materiálu						
Ozn.	Velikost	Taxon	Mj.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem
Trvalky:						
AH	k11	Anemone hupehensis 'Pink Saucer' - bílá až růžová	ks	12	70	840,00
AM	k11	Astrantia major 'Rosensinfonie'	ks	4	80	320,00
AV	k11	Aquilegia vulgaris	ks	12	60	720,00
CT	k11	Campanula trachelium	ks	6	60	360,00
DF	k11	Dryopteris filix-mas	ks	3	60	180,00
HF	k11	Hosta fortunei 'Hyacinthina'	ks	20	70	1400,00
HS	k11	Hosta sieboldiana 'Elegans'	ks	20	70	1400,00
Trávy:						
LS	k11	Luzula sylvatica	ks	180	60	10800,00
celkem (ks)				257		16020,00
Celkem rostlinný materiál						16 020,00 Kč
Specifikace pomocného materiálu						
P.č.	Popis materiálu	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem	
14	chemický postřik 5 l/ha*2	l	0,038	200	7,60	
15	neviditelný obrubník v.100mm, vč. kotvicích hřebů	m	26,00	100	2600,00	
16	kompost	m³	1,9	1500	2850,00	
17	umělé hnojivo s pozvolným uvolňováním živin, tablety, 5g/ks,	tabl.	128,5	2	257,00	
18	drčená jemná borka na mulčování (modřínová)15-40mm, tl.70mm	m³	2,66	1100	2926,00	
19	voda na zalití	m³	3,04	100	304,00	
Celkem pomocný materiál						8 944,60 Kč

D1 výsadba extenzivního záhonu trvalek s vyšším stupněm autoregulace - S1						
Technologie výsadby						
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem
Příprava stanoviště						
1	R01	Odstranění svrchní vrstvy půdy do hloubky 100mm vč.odvozu a skládkovného	m ²	21	50,00	1050,00
2	184 81-3511	Chemické odplevelení půdy před založením postřikem 2x	m ²	42	10	420,00
3	183 40-2121	Rozrušení půdy na hloubku 50-150 mm	m ²	21	10,00	210,00
4	185 80-2112	Hnojení půdy kompostem - plošně: 0,05m ³ /m ² (1m ³ =1,3t)	t	1,365	500,00	682,50
5	183 40-3111	Obdělání půdy nakopáním (zapravení kompostu)	m ²	21	2,00	42,00
6	183 40-3153	Obdělání půdy hrabáním	m ²	21	2,00	42,00
7	183 11-1111	Hloubení jamek pro vysazování rostlin, objemu do 0,002m ³ bez výměny půdy	ks	773	20,00	15460,00
8	183 21-1322	Výsadba rostlin do předem připravené půdy se zalitím o průměru kontejneru přes 80 do 120 mm	ks	185	20,00	3700,00
9	183 21-1313	Výsadba cibulovin	ks	588	5,00	2940,00
Dokončovací péče						
10	184 91-1421	Mulčování výsadby borkou při tl. mulče 70 mm	m ²	21,00	50,00	1050,00
11	185 80-4312	Zalití dřeviny vodou 40l/m ² , 2x	m ³	1,68	1000,00	1680,00
12	185 85-1121	Dovoz vody z 1km	m ³	1,68	1000,00	1680,00
Celkem za výsadbu						28 956,50 Kč
Specifikace rostlinného materiálu						
Ozn.	Velikost	Taxon	Mj.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem
Solitérní rostliny						
	k11	Carex pendula	ks	6	60	360,00
	k11	Anemone japonica 'Bowles Pink'	ks	11	70	770,00
Skupinové rostliny						
	k11	Aster divaricatus	ks	11	60	630,00
	k11	Bergenia Hybr.'Bressingham White'	ks	21	60	1260,00
	k11	Campanula persicifolia 'Grandiflora Coerulea'	ks	11	60	630,00

	k11	Helleborus Orient.-Hybr.'Montsegur'	ks	11	150	1575,00
	k11	Hosta x fortunei 'Francee'	ks	21	70	1470,00
	k11	Geranium gracile'Sirak'	ks	21	70	1470,00
		Pokryvné rostliny				
	k11	Vinca minor	ks	42	60	2520,00
	k11	Convallaria majalis	ks	32	60	1890,00
		Cibuloviny				
	cibule	Anemone blanda "Blue Shades"	ks	210	12	2520,00
	cibule	Anemone blanda "White Splendour"	ks	105	12	1260,00
	cibule	Eranthis hyemalis	ks	105	10	1050,00
	cibule	Scilla siberica	ks	105	10	1050,00
	cibule	Tulipa whittalli	ks	63	12	756,00
		celkem (ks)		773		19211,00
Celkem rostlinný materiál						19 211,00 Kč

Specifikace pomocného materiálu					
P.č.	Popis materiálu	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem
13	chemický postřik 5 l/ha*2	l	0,021	200	4,20
14	kompost	m³	1,05	1500	1575,00
15	drcená jemná borka na mulčování (modřínová)15-40mm, tl.70mm	m³	1,47	1100	1617,00
16	voda na zalití	m³	1,68	100	168,00
Celkem pomocný materiál					3 364,20 Kč

E1 založení lučního trávníku - travinobylinné a druhově pestré směsi (s využitím nektarodárných bylin)						
Technologie založení						
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem
823 - 1 Plochy a úprava území						
1	184 80-2111	Chemické odplevelení půdy před založením postřikem 2x	m²	260	5	1300,00
2	183 40-2121	Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do150mm	m²	130	10,00	1300,00
3	R	Položení neviditelného obrubníku (vymezení výsad. plochy)	m	20,00	100,00	2000,00
4	183 40-3153	Obdělání půdy hrabáním, 2x (před o po výsevu)	m²	260	10,00	2600,00
5	183 40-3161	Obdělání půdy válením	m²	130	10,00	1300,00
6	181 41-1121	Založení trávníku lučního výsevem	m²	130	20,00	2600,00
Dokončovací péče						
7	185 80-4312	Zalití vodou (2x po 25l-0,025m³/m²)	m³	6,5	1000,00	6500,00
8	185 85-1121	Dovoz vody z 1km	m³	6,5	1000,00	6500,00
Celkem za založení						24 100,00 Kč

Specifikace rostlinného materiálu						
Ozn.	Specifikace	Taxon	Mj.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem
T1	osivo	Druhově pestrá luční směs pro včely a motýly 2-4 g/m² včelí pastva medonosná	kg	0,4	5 000	2000,00
T3	osivo	Druhově pestrá luční směs 3-4 g/m² druhově pestrá směs s podílem letniček	kg	0,12	15 000	1800,00
		celkem		0,52		3800
Celkem rostlinný materiál						3 800,00 Kč

Specifikace pomocného materiálu					
P.č.	Popis materiálu	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem
9	chemický postřik 5 l/ha	l	0,13	200	26,00
10	neviditelný obrubník v.100mm, vč. kotvících hřebů	m	20,00	100	2000,00
11	voda na zalití	m³	6,5	100	650,00
Celkem pomocný materiál					2 676,00 Kč

E2 založení parkového trávníku						
Technologie založení						
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem
823 - 1 Plochy a úprava území						
1	184 80-2111	Chemické odplevelení půdy před založením postřikem 2x	m²	4000	5	20000,00
2	183 40-2121	Rozrušení půdy na hloubku přes 50do150mm	m²	2000	10,00	20000,00
3	183 40-3153	Obdělání půdy hrabáním, 2x (před o po výsevu)	m²	4000	5,00	20000,00
4	183 40-3161	Obdělání půdy válením	m²	2000	5,00	10000,00
5	185 80-2113	Hnojení umělým hnojivem na široko (20g/m2)	t	0,04	25000,00	1000,00
6	181 41-1131	Založení trávníku parkového výsevem (25g/m2)	m²	2000	37,00	74000,00
7	185 80-4215	Odplevelení trávníku po založení - 1x	m²	2000	3,00	6000,00
Dokončovací péče						
8	111 15-1121	Pokosení trávníku parkového (2x)	m²	4000	4,00	16000,00
9	185 80-4312	Zalití vodou (2x po 25l-0,025m³/m²)	m³	100	1000,00	100000,00
10	185 85-1121	Dovoz vody z 1km	m³	100	1000,00	100000,00
Celkem za založení						367 000,00 Kč

Specifikace rostlinného materiálu						
P.č.	Položka		Mj.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem
11	parková směs (25g/m²)		kg	50	140	7000,00
		celkem		50,00		7000
Celkem rostlinný materiál						7 000,00 Kč

Specifikace pomocného materiálu					
P.č.	Popis materiálu	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem
12	chemický postřik totální glyfosátový herbicid 5 l/ha	l	2	200	400,00

POJISTNÝ CERTIFIKÁT

Pojištěný: Pojistník - SMO a.s., Zlínská 172, 765 02 Otrokovice,
IČO: 42339839;
Pojištěný - „Sdružení pro zelenou infastrukturu Holešov“
Společník: SMO a.s., Zlínská 172, 765 02 Otrokovice,
IČO: 42339839;
Společník: KKS, spol. s r.o., se sídlem Příluky 386, 760 01 Zlín,
IČO:42340802;
Společník: Zahradnické úpravy s.r.o., se sídlem Jílkova 124,
615 32 Brno, IČO:27707113;
Všichni **subdodavatelé** pojistníka, jejichž dodávky jsou součástí
budovaného díla, a kteří mají oprávnění k provádění
nasmlouvaných činností a dále všechny další osoby, které
oprávněně vykonávají činnost pro pojistníka související s
realizací pojištěného díla dle této pojistné smlouvy.

Pojistitel: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Praha 8
Česká republika

Pojistná smlouva č.: 7721189059

Rozsah krytí: Obecná odpovědnost za újmu/
Odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce
po předání

Princip: claims-made, retroaktivní datum 01.05.2025

Limit pojistného plnění: 81 187 398 Kč

Spoluúčast: 50 000 Kč/20 000 Kč

Pojištěné dílo: „HOLEŠOV – ZELENÁ INFRASTRUKTURA“

Územní platnost: Česká republika

Doba pojištění: 01.05.2025 – 30.06.2026

Brno, 30.04.2025


Digitálně
podepsal Luděk
Fuchs
Datum:
2025.04.30
14:43:03 +02'00'


Digitálně
podepsal Radek
Pospíšil
Datum:
2025.04.30
14:33:23 +02'00'

Razítko a podpis pojistitele

Název veřejné zakázky: HOLEŠOV - ZELENÁ INFRASTRUKURA

PODDODAVATELSKÉ ZAJIŠTĚNÍ ZAKÁZKY				
Poř. Číslo	Poddodavatel		druh prací, dodávek a služeb	
	PO (firma; sídlo; IČ, DIČ; statutární orgán)	FO (jméno a příjmení/obch. firma; bydliště/místo podnikání; IČ, DIČ, statutární orgán)		
1.				
2.				
3.				
4.				
5.				

HOLEŠOV – ZELENÁ INFRASTRUKTURA

HARMONOGRAM ČASOVÝ

[illegible]